
 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PITAGORA INLINE 
 

 
Cod. EKE0002SP  2024-01 
                 EN SPARE PARTS 
                 TR YEDEK PARÇALAR 

 



A
1

P
IC

K
-U

P
 T

IN
E

S
 G

R
O

U
P

-T
O

P
L

A
M

A
 Y

A
Y

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71200100000062 EKE001246R Ø5 L= 1210MM Pick-Up Tines Ø5 L= 1210MM Toplama Tırmık Yayı 14

2 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 15

3 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 14

4 71040102000110 EKE002029R Ø25 X Ø17 X 71MM Pick-Up Spring Fixing Pipe Ø25 X Ø17 X 71MM Toplama Yay Sabitleme Borusu 14

5 71012052040037 EKE001244R FS37-2MM Square Taper Washer FS37-2MM Yay Altlık Pul Sacı 14

6 710127000154 EKE002031R Left Side Bracket KE520 Toplama Sol Taraf  Kaynaklı Köşebent 1

7 71100115008050 EKE002255R DIN_603 M8x50 Bolt DIN_603 M8X50 14

8 71100101005050 EKE002247R DIN_933 M5X50 DIN_933 M5X50 1

9 71100501000003 EKE002269R DIN_125 M5 Flat Washer DIN_125 M5 Düz Rondela 2

10 71100901000120 EKE002277R DIN_1481 Ø8X40 Spring Pin DIN_1481 Ø8X40 Yarıklı Pim 1

11 71100208000003 EKE002266R DIN_985 M5 Lock Nut DIN_985 M5 Fiberli Somun 1

12 710127000155 EKE002032R Right Side Bracket KE520 Toplama Sağ Taraf  Kaynaklı Köşebent 1

13 71100106008055 EKE001251R DIN_912 M8X55 DIN_912 M8X55 1

14 710127000002 EKE001252R Cam Rod Güveç Rulmanı Yataklama Kaynaklı Parçası 1

15 71030102145201 EKE001255R Ø24 X 9.5MM Bushing Ø24 X 9.5MM Güveç Rulmanı Mesafe Burcu 1

16 71110201000021 EKE001256R 3202_2RS Bearing 3202_2RS Toplama Güveç Rulmanı 1

17 71030401045201 EKE001254R AA24X54MM Cam Shaft AA24X54MM Toplama Güveç Rulmanı Taşıma Mili 1

18 71030401035201 EKE001253R AA22 X 12MM Nut AA22 X 12MM Güveç Rulmanı Sıkma Somunu 1

19 71012052000374 EKE001257R F374-12MM Spacer F374-12MM Toplama Köşebent Mesafe Ayar Sacı 1

20 71012052000015 EKE001258R F15-1MM CK67 Shim F15-1MM CK67 Toplama Köşebent Raynel Sacı 1

A1 PICK-UP TINES GROUP-TOPLAMA YAY GRUBU



A
1

P
IC

K
-U

P
 T

IN
E

S
 G

R
O

U
P

-T
O

P
L

A
M

A
 Y

A
Y

 G
R

U
B

U



21 710127000341 EKE002231R Collection Spring Group Assembled Parts Toplama Yay Grubu Montajlı Aksam 1



P
IC

K
-U

P
 W

H
E

E
L

 (R
IG

H
T

)-T
O

P
L

A
M

A
 S

A
Ğ

 T
E

K
E

R
A

2



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 1

2 71012052000864 EKE002033R F864 - 3MM Washer F864 - 3MM Toplama Teker Pul Sacı 1

3 71110605000068 EKE002034R 6905 Roller Bearing 6905 Rulman 2

4 71140201000029 EKE002035R 3.00x6 Rim and 11.00 x 4 x 5 Tire (DØ:280mm x T:100mm) 3.00x6 Jant ve 11.00 x 4 x 5 Lastik (DØ:280mm x T:100mm) 1

5 71030101045211 EKE002036R Ø20X50MM Pin - 2 Ø20X50MM Toplama Teker Kilit Mili - 2 1

6 710127000156 EKE002037R Wheel Arm Toplama Sağ Teker Kaynaklı Parça - 2 1

7 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 1

8 71100903010001 EKE001265R Ø6MM Linchpin Ø6MM Yaylı Pim 1

9 710127000157 EKE002038R KE520 Pick-up Support Wheel(Right) - 1 KE520 Toplama Sağ Teker Montajlı - 2 1

A2  PICK-UP WHEEL (RIGHT)-TOPLAMA SAĞ TEKER



A
3

P
IC

K
-U

P
 W

H
E

E
L

-L
E

F
T

-T
O

P
L

A
M

A
 S

O
L

 T
E

K
E

R



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 1

2 71012052000864 EKE002039R F864 - 3MM Washer F864 - 3MM Toplama Teker Pul Sacı 1

3 71110605000068 EKE002040R 6905 Roller Bearing 6905 Rulman 2

4 71140201000029 EKE002041R 3.00x6 Rim and 11.00 x 4 x 5 Tire (DØ:280mm x T:100mm) 3.00x6 Jant ve 11.00 x 4 x 5 Lastik (DØ:280mm x T:100mm) 1

5 71030101045211 EKE002042R Ø20X50MM Pin - 2 Ø20X50MM Toplama Teker Kilit Mili - 2 1

6 710127000158 EKE002043R Wheel Arm - 1 Toplama Sol Teker Kaynaklı Parça - 2 1

7 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 1

8 71100903010001 EKE001265R Ø6MM Linchpin Ø6MM Yaylı Pim 1

9 710127000159 EKE002044R KE520 Pick-up Support Wheel(Left) - 2 KE520 Toplama Sol Teker Montajlı - 2 1

A3  PICK-UP WHEEL-LEFT-TOPLAMA SOL TEKER



A
4

P
IC

K
-U

P
 H

E
IG

H
T

 A
D

J
U

S
T

M
E

N
T

 R
O

D
-T

O
P

L
A

M
A

 

Y
Ü

K
S

E
K

L
İK

 A
Y

A
R

 M
İL

İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71012052000168 EKE001267R F168-4MM Spacer F168-4MM Toplama Yükseklik Ayar Mili Ara Sacı 1

2 71260902505202 EKE001268R CAST POLYAMID Ø50MM X Ø20,5MM X L=10MM KESTAMİD, Ø50MM X Ø20,5MM X L=10MM 1

3 71100901000063 EKE001981R DIN 1481 4X26 SPRING PIN DIN 1481 4X26 YARIKLI PİM 1

4 710127000049 EKE001269R ROD KAYNAKLI ÇEVİRME KOLU 1

5 71260401000677 EKE001270R M12 Female Bakalite Drive Handle M12 Dişi Bakalit Çevirme Kolu 1

6 710127000386 EKE002291R Pickup Height Adjustment Shaft Assembled Toplama Yükselik Ayar Mili Montajlı 1

A4 PICK-UP HEIGHT ADJUSTMENT ROD-TOPLAMA YÜKSEKLİK AYAR MİLİ



A
5

  P
IC

K
-U

P
 B

A
N

D
 G

R
O

U
P

-T
O

P
L

A
M

A
 K

A
B

U
R

G
A

 S
A

C
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71012052000080 EKE001271R F80-2MM Pick-Up Band (Right-Left) F80-2MM Toplama  Sag Sol Kaburga Sacı 2

2 71012052000860 EKE002045R F860-2MM Pick-up Band F860-2MM Toplama  Kaburga Sacı 27

3 71100104008020 EKE001273R DIN_6921 M8X20 DIN_6921 M8X20 118

4 710127000209 EKE002046R KE520 PICK-UP UNIT ASSEMBLED KE520 TOPLAMA DÜZENİ MONTAJLI 1

A5  PICK-UP BAND GROUP-TOPLAMA KABURGA SAC GRUBU



A
6

    P
IC

K
-U

P
 L

E
F

T
 S

ID
E

 S
P

R
O

C
K

E
T

 G
R

O
U

P
-T

O
P

L
A

M
A

 S
O

L
 

T
A

R
A

F
 Z

İN
C

İR
 D

İŞ
L

İ G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100115012070 EKE001274R DIN_603 M12X70 DIN_603 M12X70 1

2 71030101115201 EKE001275R Ø38MM X L=42 MM Shaft Ø38MM X L=42 MM Yükseklik Ayar Mili Yatağı Baskı Mili 1

3 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 7

4 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 7

5 71100117012040 EKE001278R DIN_931 M12X40 DIN_931 M12X40 1

6 71100505000011 EKE001279R DIN_9021 M12 Shim DIN_9021 M12 Geniş Pul 2

7 710127000013 EKE001277R Pick-up Height Adjustment Shaft Welded Piece Toplama Yükseklik Ayar Mili Kaynaklı Parça 1

8 71040101055201 EKE001280R Ø21,3MM X 11.3MM X 14MM Bushing Ø21,3MM X 11.3MM X 14MM Yükseklik Ayar Mil Yatak Burcu 1

9 71100115016060 EKE001297R DIN_603 M16X60 DIN_603 M16X60 2

10 71012052000594 EKE001296R F594-6MM Spacer F594-6MM Gergi Zincir Dişli Ara Mesafe Sacı 3

11 71100505000013 EKE001295R DIN_9021 M16 Shim DIN_9021 M16 Geniş Pul 1

12 71180201000060 EKE001294R 12B_1 Z=15 Sprocket 12B_1 Z=15 Zincir Dişli 2

13 71111301000007 EKE001293R 203 KRR AH02 Bearing 203 KRR AH02 Rulman 2

14 71100802000031 EKE001292R DIN_472 40X1,75 DIN_472 40X1,75 2

15 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 4

16 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 3

17 71110110000005 EKE001281R PF207 Bearing Hub PF207 Sac Yatak 2

18 71111101000008 EKE001282R YET_207 Bearing YET_207 Rulman 1

19 71012052000592 EKE001283R F592-6MM Shim F592-6MM Toplama Zincir Dişli Kamalı Mesafe Rayneli 4

20 71012052000591 EKE001284R F591-2MM Shim F591-2MM Toplama  Zincir Dişli Kamalı İnce  Mesafe Rayneli 4

21 71180201000059 EKE001285R 12B_1 Z=36 Sprocket 12B_1 Z=36 Toplama Zincir Dişli 2

A6  PICK-UP LEFT SIDE SPROCKET GROUP-TOPLAMA SOL TARAF ZİNCİR DİŞLİ GRUBU



A
6

    P
IC

K
-U

P
 L

E
F

T
 S

ID
E

 S
P

R
O

C
K

E
T

 G
R

O
U

P
-T

O
P

L
A

M
A

 S
O

L
 

T
A

R
A

F
 Z

İN
C

İR
 D

İŞ
L

İ G
R

U
B

U



22 71012052000590 EKE001286R F590-4MM Sprocket Flange F590-4MM Toplama Zincir Dişli Sıkma Flanşı 2

23 71100502000006 EKE001287R DIN_127 M10 Spring Lock Washer DIN_127 M10 Yaylı Rondela 1

24 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 1

25 71100117010035 EKE001288R DIN_931 M10X35 DIN_931 M10X35 2



A
7

  P
IC

K
-U

P
 R

IG
H

T
 S

ID
E

 S
P

R
O

C
K

E
T

 G
R

O
U

P
-T

O
P

L
A

M
A

 S
A

Ğ
 

T
A

R
A

F
 Z

İN
C

İR
 D

İŞ
L

İ G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100117010035 EKE001288R DIN_931 M10X35 DIN_931 M10X35 2

2 71100502000006 EKE001287R DIN_127 M10 Spring Lock Washer DIN_127 M10 Yaylı Rondela 2

3 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 2

4 71012052000590 EKE001286R F590-4MM Sprocket Flange F590-4MM Toplama Zİncir Dişli Sıkma Flanşı 2

5 71012052000591 EKE001284R F591-2MM Shim F591-2MM Toplama Zincir Dişli Kamalı İnce Mesafe Rayneli 4

6 71012052000592 EKE001283R F592-6MM Shim F592-6MM Toplama Zincir Dişli Kamalı Mesafe Rayneli 4

7 71180201000059 EKE001285R 12B_1 Z=36 Sprocket 12B_1 Z=36 Toplama Zincir Dişli 2

8 71111101000008 EKE001282R YET_207 Bearing YET_207 Rulman 1

9 71110110000005 EKE001281R PF207 Bearing Hub PF207 Sac Yatak 2

10 71020300000105 EKE001298R Pick-Up Cam Toplama Sfero Döküm Güveç 1

11 71100601000009 EKE001291R DIN_6885 A10X8X50 Cotter DIN_6885 A10X8X50 Kama 2

12 71100115016060 EKE001297R DIN_603 M16X60 DIN_603 M16X60 2

13 71012052000594 EKE001296R F594-6MM Spacer F594-6MM Gergi Zincir Dişli Ara Mesafe Sacı 3

14 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 3

15 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 4

16 71100802000031 EKE001292R DIN_472 40X1,75 DIN_472 40X1,75 2

17 71111301000007 EKE001293R 203 KRR AH02 Bearing 203 KRR AH02 Rulman 2

18 71180201000060 EKE001294R 12B_1 Z=15 Sprocket 12B_1 Z=15 Zincir Dişli 2

19 71100502000009 EKE001300R DIN_127 M16 Spring Lock Washer DIN_127 M16 Yaylı Rondela 1

20 71012052000323 EKE001299R F323-6MM Pick-up Piston Upper Bearing Plate F323-6MM Toplama Piston Yataklama Üst Sacı 1

21 71100117016100 EKE001301R DIN_931 M16X100 DIN_931 M16X100 1

A7  PICK-UP RIGHT SIDE SPROCKET GROUP-TOPLAMA SAĞ TARAF ZİNCİR DİŞLİ GRUBU



A
7

  P
IC

K
-U

P
 R

IG
H

T
 S

ID
E

 S
P

R
O

C
K

E
T

 G
R

O
U

P
-T

O
P

L
A

M
A

 S
A

Ğ
 

T
A

R
A

F
 Z

İN
C

İR
 D

İŞ
L

İ G
R

U
B

U



22 71200100000058 EKE001302R Ø10 X L=4950mm Tension Spring Ø10 X L=4950mm Toplama Gergi Yayı 1

23 71100701045202 EKE001303R Tie Rod Toplama Gergi Yayı Yataklama Kaynaklı Gijon 1



Description

A
8

 P
IC

K
-U

P
 S

T
A

R
 P

L
A

T
E

 A
N

D
 S

H
A

F
T

 G
R

O
U

P
-T

O
P

L
A

M
A

 

Y
IL

D
IZ

 S
A

C
-M

İL
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000177 EKE002049R Pick-up Bar Holder Toplama 3 LÜ Yıldız Sac Kaynaklı Mili 1

2 71110109000005 EKE001305R BEARING_SB205_PFL205 RULMAN_SB205_PFL205 (Rulman) 12

3 71110114000205 EKE001306R BEARING_SB205_PFL205 Bearing Hub RULMAN_SB205_PFL205 (Rulman Yatağı) 12

4 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 Bolt DIN_603 M8X20 24

5 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 24

A8  PICK-UP STAR PLATE AND SHAFT GROUP-TOPLAMA YILDIZ SAC-MİL GRUBU



A
9

P
IC

K
-U

P
 U

N
IT

 L
E

F
T

 P
R

O
T

E
C

T
IV

E
 H

O
U

S
IN

G
 G

R
O

U
P

-

T
O

P
L

A
M

A
 S

O
L

 M
U

H
A

F
A

Z
A

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100101008025 EKE001311R DIN_933 M8X25 DIN_933 M8X25 4

2 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 4

3 71012052000788 EKE002436R F778-2MM Cover Plate (Left) F778-2MM Toplama Sol Taraf İç Kapama Sacı 1

4 71100115012030 EKE001308R DIN_603 M12X30 DIN_603 M12X30 2

5 71012052000789 EKE002439R F789-5MM Pick-Up/Auger Group Assembly Plate F789-5MM Toplama-Helezon Grubu Baglantı Sacı 2

6 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 2

7 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 2

8 710127000404 EKE002462R Protective Housing-Left Toplama Sol Muhafaza Kaynaklı Parça 1

9 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 3

10 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 1

11 710127000075 EKE001312R Sealing Rubber Toplama Muhafaza Kapatma Kaucuğu 2

12 71012052000131 EKE001310R F131-3MM Clasp Plate F131-3MM Toplama Kapatma Kaucugu Sıkma Sacı 2

A9  PICK-UP UNIT LEFT PROTECTIVE HOUSING GROUP-TOPLAMA SOL MUHAFAZA GRUBU



Description

A
1
0

  P
IC

K
-U

P
 U

N
IT

 R
IG

H
T

 P
R

O
T

E
C

T
IV

E
 H

O
U

S
IN

G
 G

R
O

U
P

-

T
O

P
L

A
M

A
 S

A
Ğ

 M
U

H
A

F
A

Z
A

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100101008025 EKE001311R DIN_933 M8X25 DIN_933 M8X25 4

2 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 4

3 71012052000791 EKE002440R F791-2MM Cover Plate (Right) F791-2MM Toplama Sağ Taraf İç Kapama Sacı 1

4 71100115012030 EKE001308R DIN_603 M12X30 DIN_603 M12X30 3

5 71012052000789 EKE002439R F789-5MM Pick-Up/Auger Group Assembly Plate F789-5MM Toplama-Helezon Grubu Baglantı Sacı 2

6 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 3

7 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 2

8 710127000405 EKE002463R Protective Housing-Right Toplama Sağ Muhafaza Kaynaklı Parça 1

9 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 3

10 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 1

11 710127000075 EKE001312R Sealing Rubber Toplama Muhafaza Kapatma Kaucuğu 2

12 71012052000131 EKE001310R F131-3MM Clasp Plate F131-3MM Toplama Kapatma Kaucugu Sıkma Sacı 2

A10  PICK-UP UNIT RIGHT PROTECTIVE HOUSING GROUP-TOPLAMA SAĞ MUHAFAZA GRUBU



A
1

1
  P

IC
K

-U
P

 W
E

L
D

E
D

 C
H

A
S

S
IS

-T
O

P
L

A
M

A
 K

A
Y

N
A

K
L

I Ş
A

S
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000178 EKE002050R Pick-up Chassis - 2 Toplama Kaynaklı Şasesi - 2 1

A11  PICK-UP WELDED CHASSIS-TOPLAMA KAYNAKLI ŞASESİ



Description
B

1
 L

E
F

T
 A

U
G

E
R

 P
R

O
T

E
C

T
IV

E
 H

O
U

S
IN

G
 G

R
O

U
P

-H
E

L
E

Z
O

N
 

S
O

L
 M

U
H

A
F

A
Z

A
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 8

2 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 6

3 71012052000603 EKE001325R F603-1.5MM Protective Housing Plate-Left F603-1.5MM Helezon Sol Muhafaza Sacı 1

4 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 13

5 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 8

6 71012052000784 F784-1,5MM Auger Unıt Protection Cover F784-1,5MM Helezon Sol Muhafaza Kapak Sacı 1

7 71012052000848 EKE001380R F848-1,5MM Cover Plate F848-1,5MM Gözetleme Kapağı Sacı 1

8 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 1

B1  LEFT AUGER PROTECTIVE HOUSING GROUP-HELEZON SOL MUHAFAZA GRUBU



B
2

 L
E

F
T

 S
ID

E
 A

U
G

E
R

 G
R

O
U

P
-H

E
L

E
Z

O
N

 S
O

L
 T

A
R

A
F

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000170 EKE001982R Pick-up unit Fuse System Toplama Ünitesi Balatalı Siğorta Sistemi 1

2 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 1

3 71100502000009 EKE001300R DIN_127 M16 Spring Washer DIN_127 M16 Yaylı Rondela 1

4 71180201000062 EKE001340R 12B_1 Z=13 Sprocket 12B_1 Z=13 Zincir Dişli 1

5 71111301000007 EKE001293R 203 KRR AH02 Bearing 203 KRR AH02 Rulman 1

6 71100802000031 EKE001292R DIN_472 40X1,75 DIN_472 40X1,75 1

7 71012052080088 EKE001577R FX88-3MM Shim FX88-3MM Gövde Gerdirme Dişlisi Raynel Sacı 2

8 71012052040030 EKE001343R FS30-3MM Bolt Spacer FS30-3MM Civata Mesafe Rayneli 2

9 71100115016060 EKE001297R DIN_603 M16X60 DIN_603 M16X60 2

10 71110110000005 EKE001281R PF207 Bearing Hub PF207 Sac Yatak 4

11 71111101000008 EKE001282R YET_207 Bearing YET_207 Rulman 2

12 710127000406 EKE002464R Auger Unit Hub Plate-Left -B Helezon Sol Taraf Kaynaklı Yataklama Sacı -B 1

13 710127000407 EKE002465R Auger Unit Protective Housing (Assembled) -B Helezon Sol Taraf  Muhafaza Montajlı -B 1

14 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 8

15 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 10

16 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 3

17 71100101010030 EKE001339R DIN_933 M10X30 DIN_933 M10X30 2

18 710127000408 EKE002466R Auger- Left-B Helezon Sol Kaynaklı Parça-B 1

19 71100601000006 EKE001346R DIN_6885 A10x8x36 DIN_6885 A10x8x36 1

20 71100115012050 EKE002257R DIN_603 M12x50 DIN_603 M12x50 4

B2  LEFT SIDE AUGER GROUP-HELEZON SOL TARAF GRUBU



B
2

 L
E

F
T

 S
ID

E
 A

U
G

E
R

 G
R

O
U

P
-H

E
L

E
Z

O
N

 S
O

L
 T

A
R

A
F

 G
R

U
B

U



21 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 4

22 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 4

23 71110110000006 EKE001347R PF208 Bearing Hub PF208 Sac Yatak 2

24 71110116000211 EKE001348R YET_208 Bearing YET_208 Rulman 1

25 71012052000375 EKE001349R F375-12MM Flange F375-12MM Helezon Yataklama Flanşı 1

26 71012052000205 EKE001350R F205-5MM Flange F205-5MM Tutma Flansı 1

27 71040101615201 EKE001351R Ø63,5XØ38X27,5MM Spacer Ø63,5XØ38X27,5MM Helezon Mili Çift Sıra Dişli Mesafe Borusu 1

28 71012052000605 EKE001352R F605-2MM Shim F605-2MM Helezon Zincir Dişli Ayar Raynel Sacı 4

29 71180201000061 EKE001353R 12B_2 Z=15 Sprocket 12B_2 Z=15 Zincir Dişli 1

30 71101402000009 EKE001354R MB8 Serrated Lock Washer MB8 Emniyet Sacı 1

31 71101401000009 EKE001355R KM8_M40X1.5 Lock Nut KM8_M40X1.5 Emniyet Somunu 1

32 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 6



B
3

P
IC

K
 U

P
 U

N
IT

 F
U

S
E

 S
Y

S
T

E
M

-T
O

P
L

A
M

A
 Ü

N
İT

E
S

I B
A

L
A

T
A

L
I 

S
İG

O
R

T
A

 S
İS

T
E

M
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71060401000080 EKE002051R Ø35xØ39x30MM Bushing Ø35xØ39x30MM Sarı Burc 2

2 71180201000027 EKE001330R 16B_1 Z=12 Sprocket - 2 16B_1 Z=12 Flanslı Zincir Dişli - 2 1

3 71101101000001 EKE001371R DIN_71412 H1-W1.4-28 DIN_71412 H1-W1.4-28 1

4 71100117008070 EKE002057R DIN_931 M8x70 Bolt DIN_931 M8x70 8

5 71200200000081 EKE002056R Ø4X35MM Clutch Spring Ø4X35MM Bası Yayı 8

6 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 8

7 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 8

8 71260403000017 EKE002052R Ø108XØ37X5MM Clutch Disc Ø108XØ37X5MM Balata 1

9 71030101285203 EKE002053R Ø110 X 64 MM Hub Ø110 X 64 MM Kamalı Göbek 1

10 71100116010016 EKE001332R DIN_916 M10X16 Setscrew DIN_916 M10X16 Setskur 2

11 71260403000018 EKE002054R Ø108XØ70X5MM Clutch Disc Ø108XØ70X5MM Balata 1

12 71030101335201 EKE002055R Ø145X18MM Clutch Disc Flange Ø145X18MM Balata Sıkma Flansı 1

13 71100601000011 EKE001329R DIN_6885 A10x8x60 DIN_6885 A10x8x60 1

14 71030110055206 EKE002058R Ø35X867MM Clutch Shaft Ø35X867MM Balata Sistem Mili 1

B3  LEFT SIDE AUGER GROUP-HELEZON SOL TARAF GRUBU



B
3

P
IC

K
 U

P
 U

N
IT

 F
U

S
E

 S
Y

S
T

E
M

-T
O

P
L

A
M

A
 Ü

N
İT

E
S

I B
A

L
A

T
A

L
I 

S
İG

O
R

T
A

 S
İS

T
E

M
İ



15 71100601000005 EKE001362R DIN_6885 A10x8x30 DIN_6885 A10x8x30 1

16 71180201000058 EKE001337R 12B_1 Z=14 Torque Transmission Sprocket 12B_1 Z=14Tork İletim Zincir Dişlisi 1

17 71012052000820 EKE001375R F820-1.5MM Shim F820-1.5MM Mesafe Raynel Sacı 4

18 71040101325201 EKE001376R Ø48XØ36X37MM Spacer Ø48XØ36X37MM Mesafe Borusu 1

19 71100901000103 EKE001377R DIN_1481 Ø6X50 Spring Pin DIN_1481 Ø6X50 Yarıklı Pim 1

20 71100901000139 EKE001378R DIN_1481 Ø10X50 Spring Pin DIN_1481 Ø10X50 Yarıklı Pim 1

21 710127000152 EKE001379R 1 3/4" Gear Kol Çevirme Frezeli Erkek Dişlisi 1 3/4" 1

22 710127000153 EKE001382R Guide Lever Kaynaklı Çevirme Kolu Aparatı 1



B
4

R
IG

H
T

 A
U

G
E

R
 P

R
O

T
E

C
T

IV
E

 H
O

U
S

IN
G

 G
R

O
U

P
-H

E
L

E
Z

O
N

 

S
A

Ğ
 M

U
H

A
F

A
Z

A
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 11

2 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 11

3 71012052000601 EKE001357R F601-1.5MM Protective Housing Plate-Right F601-1.5MM Helezon Sağ Muhafaza Sacı 1

4 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 11

5 71012052000778 EKE002437R F778-1.5MM Protective Housing Cover Plate (Right) F778-1.5MM Helezon Sağ Muhafaza Kapak Sacı 1

B4  RIGHT AUGER PROTECTIVE HOUSING GROUP-HELEZON SAĞ MUHAFAZA GRUBU



B
5

  R
IG

H
T

 S
ID

E
 A

U
G

E
R

 G
R

O
U

P
-H

E
L

E
Z

O
N

 S
A

Ğ
 T

A
R

A
F

 

G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 3

2 71110110000005 EKE001281R PF207 Bearing Hub PF207 Sac Yatak 2

3 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 4

4 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 4

5 71111101000008 EKE001282R YET_207 Bearing YET_207 Rulman 1

6 71101401000009 EKE001355R KM8_M40X1.5 Lock Nut KM8_M40X1.5 Emniyet Somunu 1

7 71101402000009 EKE001354R MB8 Serrated Lock Washer MB8 Emniyet Sacı 1

8 71012052000605 EKE001352R F605-2MM Shim F605-2MM Helezon Zincir Dişli Ayar Raynel Sacı 8

9 71180201000057 EKE001360R 12B_1 Z=15 Sprocket 12B_1 Z=15 Zincir Dişli 1

10 71040101615202 EKE001361R Ø63,5XØ38X54MM Spacer Ø63,5XØ38X54MM Helezon Sağ Dişli Mesafe Borusu 1

11 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 4

12 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 4

13 71012052000205 EKE001350R F205-5MM Flange F205-5MM Tutma Flansı 2

14 71012052000375 EKE001349R F375-12MM Flange F375-12MM Helezon Yataklama Flanşı 2

15 71110116000211 EKE001348R YET_208 Bearing YET_208 Rulman 1

16 71110110000006 EKE001347R PF208 Bearing Hub PF208 Sac Yatak 2

17 71100115012030 EKE001308R DIN_603 M12x30 DIN_603 M12x30 4

18 71100601000005 EKE001362R DIN_6885 A10x8x30 DIN_6885 A10x8x30 1

19 710127000409 EKE002467R Auger-Right-B Helezon Sağ Kaynaklı Parça-B 1

20 71012052000623 EKE001345R F623-3MM Auger Stripping Plate F623-3MM Helezon Sıyırma Sacı 2

B5  RIGHT SIDE AUGER GROUP-HELEZON SAĞ TARAF GRUBU



B
5

  R
IG

H
T

 S
ID

E
 A

U
G

E
R

 G
R

O
U

P
-H

E
L

E
Z

O
N

 S
A

Ğ
 T

A
R

A
F

 

G
R

U
B

U



21 710127000410 EKE002468R Auger Unit Chassis-B Helezon Şasesi Kaynaklı-B 1

22 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 8

23 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 18

24 71100201000006 EKE001368R DIN_934 M8 Nut DIN_934 M8 Düz Somun 18

25 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 2

26 71012052000618 EKE001327R F618-3MM Auger Unit Assembly Plate (Left-Up) F618-3MM Helezon Sol Üst Bağlantı Sacı 1

27 71100115010020 EKE001503R DIN_603 M10x20 DIN_603 M10x20 6

28 71012052000619 EKE001363R F619-3MM Auger Unit Assembly Plate (Right-Up) F619-3MM Heleon Sağ Üst Bağlantı Sacı 1

29 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 10

30 710127000411 EKE002469R Auger Unit Protective Housing-Right (Assembled)-B Helezon Sağ Muhafaza Montajlı-B 1



C
1

F
R

O
N

T
 D

R
A

W
B

A
R

 G
R

O
U

P
-Ö

N
 Ç

E
K

İ O
K

U
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71260401000001 EKE001383R CE Front Drawbar CE Ön Çeki Oku 1

2 71012052000794 EKE001384R F794-12MM Front Drawbar Assembly Plate F794-12MM Ön Çeki Oku  Bağlantı Sacı 2

3 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 16

4 71100101016050 EKE001624R DIN_933 M16x50 DIN_933 M16x50 8

5 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 8

6 710127000020 EKE001386R Front Drawbar Chassis Ön Çeki Oku Kaynaklı Şasesi 1

7 71100101010035 EKE001204R DIN_933 M10x35 DIN_933 M10x35 1

8 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 2

9 710127000019 EKE001385R Pin Şaft Borusu Tutma Mili Kaynaklı 1

10 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 1

11 71700127000037 EKE002061R OPTIONAL TYPE-C CE Front Drawbar OPSİYONEL C TİPİ CE Ön Çeki Oku 1

12 71190101000061 EKE001387R Shaft Şaft 1

13 71260401000724 EKE002137R Jack Kriko 1

C1  FRONT DRAWBAR GROUP-ÖN ÇEKİ OKU GRUBU



D
1

R
E

A
R

 D
R

A
W

B
A

R
 G

R
O

U
P

-A
R

K
A

 Ç
E

K
İ O

K
U

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71030101165203 EKE001403R Ø50 X 152 MM  Shackle Pin Ø50 X 152 MM  Arka çeki oku araç bağlantı mili 1

2 71100903000054 EKE001262R DIN_94 Ø5x50 DIN_94 Ø5x50 1

3 710127000021 EKE001389R Chassis Crossbar Arka Çeki Oku Şase Bağlantı Kaynaklı Borusu 1

4 71012052000774 EKE001390R F774-6MM Linkage Plate-Right F774-6MM Arka Çeki Oku Dingil Bağlantı Sağ Sacı 1

5 71100117016045 EKE001391R DIN_931 M16x45 DIN_931 M16x45 14

6 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 18

7 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 18

8 71012052000772 EKE001392R F772-3MM Linkage Plate-Small F772-3MM Arka Çeki Oku Bağlantı Küçük Sacı 1

9 71100101016035 EKE001515R DIN_933 M16x35 DIN_933 M16x35 4

10 71100115012030 EKE001308R DIN_603 M12x30 DIN_603 M12x30 4

11 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 4

12 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 4

13 71012052000771 EKE001394R F771-5MM Linkage Plate-Large F771-5MM Arka Çeki Oku Kuyruk Bağlantı Büyük Sacı 1

14 71012052000773 EKE001395R F773-6MM Linkage Plate-Left F773-6MM Arka Çeki Oku Dingil Bağlantı Sol Sacı 1

15 710127000022 EKE001396R Center Block Arka Çeki Oku Orta Blok Kaynaklı Parça 1

16 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 6

17 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 6

18 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 6

19 71100117030102 EKE001398R DIN_931 M24X140 DIN_931 M24X140 1

20 71100208000013 EKE001399R DIN_985 M24 DIN_985 M24 1

D1  REAR DRAWBAR GROUP-ARKA ÇEKİ OKU GRUBU



D
1

R
E

A
R

 D
R

A
W

B
A

R
 G

R
O

U
P

-A
R

K
A

 Ç
E

K
İ O

K
U

 G
R

U
B

U



21 71100501000013 EKE001400R DIN_125 M24 DIN_125 M24 1

22 710127000023 EKE001401R Crossbar Arka Çeki Oku Kaynaklı Bağlantı Borusu 1

23 710127000024 EKE001402R Shackle Arka Çeki Oku Araç Bağlantı Kaynaklı Parçası 1

24 71030101125203 EKE001388R Ø40MM X L=75MM Chassis Crossbar Pin Ø40MM X L=75MM Arka çeki oku dingil  bağlantı mili 1

25 71100904000005 EKE001198R DIN11024 Ø5,6X115MM DIN11024 Ø5,6X115MM 1

26 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 4

27 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 4

28 71100115008025 EKE001623R DIN_603 M8x25 DIN_603 M8x25 4

29 710127000327 EKE002218R Rear Drawbar Assembled Part Arka Çeki Oku Montajlı Aksam 1

30 710127000352 EKE002242R Shackle Opsiyonel Arka Çeki Oku Araç Bağlantı Kaynaklı Parçası - 2 1



E
1

 W
H

E
E

L
 G

R
O

U
P

 A
N

D
 A

X
L

E
 G

R
O

U
P

-T
E

K
E

R
 V

E
 A

K
S

 

G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100903000054 EKE001262R DIN_94 Ø5x50 DIN_94 Ø5x50 2

2 71140202000003 EKE001410R SPINDLE HUB CAP 50 Plastic 16,5X6,5-8 PORYA KAPAK 50'LİK Plastik 16,5X6,5-8 2

3 71140201000028 EKE001408R RIM 9.00 X 15.3   6 WHEEL NUT JANT 9.00 X 15.3   6 BİJON 2

4 71140102000031 EKE001407R Outer_Tire_340/55-16 Dis_Lastik_340/55-16 2

5 71140202000001 EKE001409R 8/10 SPINDLE HUB and NUT and BOLT PORYA 8/10 DÖVME PORYA ve SOMUN ve CIVATALARI 2

6 71030101175201 EKE001413R Ø55 X 462MM Spindle Ø55 X 462MM Teker Porya Mili 2

7 71100117018100 EKE001416R DIN_931 M18X100 DIN_931 M18X100 2

8 71100501000010 EKE001415R DIN_125 M18 Flat Washer DIN_125 M18 Düz Rondela 2

9 71100208000010 EKE001414R DIN_985 M18 Lock Nut DIN_985 M18 Fiberli Somun 2

10 710127000326 EKE002217R Axle Group Assembled Aks Grubu Montajlı 1

11 710127000026 EKE001417R Axle Block Dingil Kaynaklı Parça 1

12 71100208000011 EKE002267R DIN_985 M20 Lock Nut DIN_985 M20 Fiberli Somun 9

13 71100501000011 EKE001199R DIN_125 M20 Flat Washer DIN_125 M20 Düz Rondela 9

14 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 22

15 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 22

16 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 4

17 71012052000640 EKE002175R F640-4MM Axle Bdoy Connection Plate F640-4MM Dingil Gövde Bağlantı Sacı 1

18 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 4

19 71100101020060 EKE002251R DIN_933 M20X60 DIN_933 M20X60 2

20 71100101020050 EKE001419R DIN_933 M20X50 DIN_933 M20X50 7

E1  WHEEL GROUP AND AXLE GROUP-TEKER VE AKS GRUBU



E
1

 W
H

E
E

L
 G

R
O

U
P

 A
N

D
 A

X
L

E
 G

R
O

U
P

-T
E

K
E

R
 V

E
 A

K
S

 

G
R

U
B

U



21 71100115010035 EKE001335R DIN_603 M10X35 DIN_603 M10X35 8

22 71100115010040 EKE002256R DIN_603 M10X40 DIN_603 M10X40 6

23 710127000027 EKE001421R Assembly Plate Dingil Gövde Kaynaklı Bağlantı Aparatı 1

24 710127000025 EKE001412R 340/55-16 Wheel (Assembled) 340/55-16 Teker Montaj 2

25 71260401000030 EKE002290R W36X12 THREAD NUT W36X12DİŞ TACLI SOMUN 2

26 71110201000006 EKE001406R 30208-A Bearing 30208-A Rulman 2

27 71110201000008 EKE001404R 30210-A Bearing 30210-A Rulman 2

28 71012052000776 EKE001405R F776-3MM Cover Plate F776-3MM Kapatma Sacı 2



Description

F
1

 F
L

Y
W

H
E

E
L

 G
R

O
U

P
-V

O
L

A
N

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71030103085201 EKE001422R Gearbox Shaft Şanzıman Şaft Mili 1

2 71100802000048 EKE001425R DIN_472 80X2.5 DIN_472 80X2.5 2

3 71012052220023 EKE001426R F23T-5630-4MM Flywheel Hub Plate F23T-5630 Malzeme-4MM Volan İç Göbek Sacı 1

4 71012052000023 EKE001440R F23-5630-4MM Flywheel Hub Plate F23-5630 Malzeme-4MM Volan İç Göbek Sacı 1

5 71012052000357 EKE001427R F357-10MM Flywheel Torsion Plate F357-10MM Volan Üç Ayak Sıkma Sacı 1

6 71260403000003 EKE001234R CLUTCH Ø152XØ102X5MM BALATA Ø152XØ102X5MM 1

7 71190101000009 EKE001441R Ratchet Shaft Cotter Cırcır Şaft Damaklı Özel Kaması 3

8 710127000149 EKE001438R Ratchet Hub Internal Spring Volan Göbek Şaft Cırcır İç Yayı 6

9 71260401000004 EKE001439R Ratchet Hub Volan Mili Şaft Cırcır Yatağı 1

10 71260403000004 EKE001437R CLUTCH Ø152XØ110X5MM BALATA Ø152XØ110X5MM 1

11 71020200000043 EKE001429R Flywheel Tripod Döküm Üç Ayak 1

12 71100101012060 EKE001436R DIN_933 M12x60 DIN_933 M12x60 3

13 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 6

14 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 3

15 71110702000033 EKE001435R BEARING_NK60-35 RULMAN_NK60-35 2

16 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 9

17 71260401000263 EKE001430R 7131 MATERIAL Ø30MM X Ø10.5MM X 27MM 7131 MALZEME Ø30MM X Ø10.5MM X 27MM 2

18 71030101215202 EKE001433R Forged Steel Flywheel Crank Dövme Çelik Volan Çevirme Kolu 1

19 71100117010070 EKE002261R DIN_931 M10x70 DIN_931 M10x70 1

20 71060101000009 EKE001428R Ø62XØ54X18MM Yellow Bushing Ø62XØ54X18MM Sarı Burc 1

F1  FLYWHEEL GROUP-VOLAN GRUBU



Description

F
1

 F
L

Y
W

H
E

E
L

 G
R

O
U

P
-V

O
L

A
N

 G
R

U
B

U



21 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 8

22 71200200000005 EKE001424R Torsion Spring Ø6X35MM Volant Balata Sıkıştırma Yayı Ø6X35MM 8

23 71100117010100 EKE001423R DIN_931 M10x100 DIN_931 M10x100 8

24 71100101012040 EKE001597R DIN_933 M12x40 Bolt DIN_933 M12x40 1

25 71100502000007 EKE001548R DIN_127 M12 Spring Washer DIN_127 M12 Yaylı Rondela 1

26 71030101235201 EKE002063R Ø80X15MM Flywheel Cap Ø80X15MM Volan Kilit Ön Kapak Mili 1

27 71020100000004 EKE001434R Flywheel Döküm Volan 1

28 71101101000001 EKE001371R DIN_71412_H1W1.4_28 Grease Fitting DIN_71412_H1W1.4_28 Gresörlük 1

29 71101101000001 EKE001371R DIN_71412_H1W1.4_H3 90 degree Grease Cup DIN_71412_H1W1.4_H3 90 Derece Gresörlük 1

30 710127000181 EKE002062R Gearbox Assembly-2 Şanzıman Montaj-2 1

31 710127000297 EKE002191R Pto Shaft Connection Assembly Üç Ayak Montaj 1

32 710127000029 EKE001461R Flywheel Assembly Volan Montaj 1



F
2

 T
R

A
N

S
M

IS
S

IO
N

 G
R

O
U

P
-Ş

A
N

Z
IM

A
N

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100117016045 EKE001391R DIN_931 M16x45 DIN_931 M16x45 1

2 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 1

3 71012052000827 EKE001479R F827-6MM Flange Protection F827-6MM Şanzıman Frezeli Flanş Kapak Sacı 1

4 71012052000826 EKE001478R F826-30MM 1040 MATERIAL Plasma Cut-Milled Flange F826-30MM 1040 Malzeme Plazma Kesim Dişi Frezeli Flanş 1

5 71100117012045 EKE001445R DIN_931 M12x45 DIN_931 M12x45 1

6 71260401000244 EKE001446R 7131 MATERIAL Ø22 X Ø12 X 18MM 7131 MALZEME Ø22 X Ø12 X 18MM 2

7 71100101010035 EKE001204R DIN_933 M10x35 DIN_933 M10x35 12

8 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 12

9 71030101365201 EKE001452R Ø190 X 22MM Gearbox Flange Ø190 X 22MM Şanzıman Flanşı 2

10 71100101010030 EKE001339R DIN_933 M10X30 DIN_933 M10X30 12

11 71100502000006 EKE001287R DIN_127 M10 Spring Lock Washer DIN_127 M10 Yaylı Rondela 12

12 71260401000576 EKE001462R Oil Tap Yağ Tapası 2

13 71100101012035 EKE001740R DIN_933  M12x35 DIN_933  M12x35 10

14 71012052000021 EKE001465R F21-2MM Gearbox Inner Raynel Plate F21-2MM Şanzıman İç Raynel Sacı 6

15 71180201000056 EKE001448R 16B_1,Z=30 Sprocket 16B_1,Z=30 Şanzıman Zincir Dişlisi 1

16 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 1

17 71260401000686 EKE001450R Ø88xØ70x39MM Yellow Bushing Ø88xØ70x39MM Sarı Burc 1

18 71100201000006 EKE001368R DIN_934 M8 Nut DIN_934 M8 Düz Somun 12

19 71100116008025 EKE002259R DIN_916 M8X25 DIN_916 M8X25 12

20 71020200001009 EKE001463R Gearbox Cap Döküm Şanzıman Kapağı 1

F2  TRANSMISSION GROUP-ŞANZIMAN GRUBU



F
2

 T
R

A
N

S
M

IS
S

IO
N

 G
R

O
U

P
-Ş

A
N

Z
IM

A
N

 G
R

U
B

U



21 71120101000097 EKE001460R Ø90xØ110x10 Seal Ring Ø90xØ110x10 Keçe 2

22 71110205000014 EKE001455R BEARING_32018 RULMAN_32018 2

23 710127000182 EKE002064R Gear Hub Shaft Kaynaklı İmalat Şanzıman Frezeli Mili - 2 1

24 71180201000025 EKE001454R Bevel Gear Şanzıman Ayna Dişli 1

25 71160203000019 EKE001459R DIN_910 Ventilation Tap G1.4-18 DIN_910 Havalandırma Tapası G1.4-18 1

26 71100601000024 EKE002272R DIN_6885 A12x8x60 DIN_6885 A12x8x60 1

27 71180201000025 EKE001454R Bevel Gear Şanzıman Ayna Dişli 1

28 71040101755203 EKE001468R Ø60XØ50X9MM Pinion Gear Shim Ø60XØ50X9MM Pinyon Dişli Ara Mesafe Borusu 1

29 71110202000008 EKE001469R BEARING_30310 RULMAN_30310 2

30 71101402000011 EKE001471R MB10 Safety Shim MB10 Emniyet Sacı 1

31 71101401000011 EKE001470R KM10_M50X1.5 Lock Nut KM10_M50X1.5 Emniyet Somunu 1

32 71120101000022 EKE001472R Ø65xØ45x10 Seal Ring Ø65xØ45x10 Keçe 1

33 71101401000011 EKE001473R Ø195 x 47mm Gearbox Cap Ø195 x 47mm Şanzıman  Piyon Dişli Çıkış Kapağı 1

34 71100104012030 EKE002252R DIN_6921_M12x30 DIN_6921_M12x30 4

35 71020200001008 EKE001466R Gearbox Case Döküm Şanzıman Gövdesi 1

36 710127000342 EKE002232R Flywheel- Tripod Mounted Part Volan- Üç Ayak Montajlı Aksam 1



F
3

G
E

A
R

B
O

X
 A

C
T

U
A

T
O

R
 A

N
D

 C
O

U
N

T
E

R
W

E
IG

H
T

 G
R

O
U

P
-

Ş
A

N
Z

IM
A

N
 K

O
L

 V
E

 A
Ğ

IR
L

IK
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100801000031 EKE001474R DIN_471 40X1.75 DIN_471 40X1.75 1

2 710127000095 EKE001475R Gearbox Actuator Kaynaklı Şanzıman Kol Aksamı 1

3 71100501000009 EKE001289R (OPTIONAL) DIN_125 M16 Flat Washer (OPSİYONEL) DIN_125 M16 Düz Rondela 4

4 71100208000009 EKE001290R (OPTIONAL) DIN_985 M16 Lock Nut (OPSİYONEL) DIN_985 M16 Fiberli Somun 4

5 71100117016160 EKE001476R (OPTIONAL) DIN_931 M16X160 (OPSİYONEL) DIN_931 M16X160 2

6 710127000030 EKE001477R (OPTIONAL) Counterweight (OPSİYONEL) Kaynaklı Şanzıman Kol Karşı Ağırlık Aksamı 1

F3  GEARBOX ACTUATOR AND COUNTERWEIGHT GROUP-ŞANZIMAN KOL VE AĞIRLIK GRUBU



G
1

 B
A

L
E

 C
H

A
M

B
E

R
 A

S
S

E
M

B
L

Y
 - K

U
Y

R
U

K
 Ü

N
İT

E
S

İ 

M
O

N
T

A
J

L
I A

K
S

A
M



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000298 EKE002192R Tail Group Assembled Kuyruk Grubu Montajlı 1

G1  BALE CHAMBER ASSEMBLY - KUYRUK ÜNİTESİ MONTAJLI AKSAM



G
2

  B
A

L
E

 C
H

A
M

B
E

R
 A

S
S

E
M

B
L

Y
 B

A
C

K
 S

ID
E

-K
U

Y
R

U
K

 

Ü
N

İT
E

S
İ A

R
K

A
 K

IS
IM



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100115012030 EKE001308R DIN_603 M12x30 DIN_603 M12x30 4

2 71012052000558 EKE001491R F558-6MM Bale Tensioner Lower Plate F558-6MM Kuyruk Alt Sıkma Destek Sacı 3

3 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 4

4 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 7

5 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 10

6 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 10

7 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 2

8 71040102145203 EKE001492R Ø25 X Ø17 X 20MM Bushing Ø25 X Ø17 X 20MM Kuyruk Zincir Burcu 2

9 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x45 DIN_603 M10x45 2

10 71012052000107 EKE001490R F107-3MM Bale Drop Tail F107-3MM Kuyruk Arka Balya Düşürme Sacı 1

11 710127000199 EKE002102R 22 link tail chain 22 bakla kuyruk zinciri 2

12 71012052000106 EKE001485R F106-3MM Bale Tensioner Plate F106-3MM Kuyruk İç Balya Sıkma Sacı 2

13 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 8

14 71012052000330 EKE001487R F330-6MM Chain Holder Plate F330-6MM Kuyruk Arka Zincir Bağlama Sacı 1

G2   BALE CHAMBER ASSEMBLY BACK SIDE-KUYRUK ÜNİTESİ ARKA KISIM



G
3

B
A

L
E

 C
H

A
M

B
E

R
 C

L
A

M
P

IN
G

 G
R

O
U

P
- B

A
L

Y
A

 S
IK

M
A

 

G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000343 EKE002233R AA30 Bale Compressing Unit Blind Nut AA30 Balya Sıkma Ünitesi Kör Somun 2

2 710127000344 EKE002234R Bale Compression Arm Retaining Plastic Balya Sıkıştırma Kelebeği Tutma Lastiği 2

3 710127000331 EKE002221R Welded Compression Arm Plate Kaynaklı Balya Sıkma Kelebek Sac 2

4 71012002000514 EKE002173R N514-6MM Washer Sheet N514-6MM Pul Sac 2

5 71012002000081 EKE002172R N81-2MM Washer N81-2MM Yay Baskı Çanak Pul Sac 4

6 71200200000018 EKE002288R Bale Compression Spring Balya Sıkıştırma Yayı 2

7 71012052040005 EKE001488R FS05-T=6MM Spring Tensioner Upper Plate FS05-T=6MM Kuyruk Yaylı Sıkma Sacı 2

8 71100101010040 EKE001451R DIN_933 M10x40 DIN_933 M10x40 2

9 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 2

10 710127000335 EKE002225R Welded Trapeze Teeth Bale Compression Shaft Kaynaklı Trapez Diş Balya Sıkıştırma Mili 2

11 710127000031 EKE001501R Spring Tensioner Mechanism (Assembled) Kuyruk Yaylı Sıkma Mekanizması Montaj 2

12 710127000336 EKE002226R Tail Compression Mechanism with Spring Assembled Kuyruk Yaylı Sıkma Mekanizması Genel Montajlı 1

G3 BALE CHAMBER CLAMPING GROUP- BALYA SIKMA GRUBU



G
4

L
A

M
P

 S
H

E
E

T
 G

R
O

U
P

- L
A

M
B

A
 S

A
C

L
A

R
I G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71012052000108 EKE001500R F108-Rear Light Holder Plate  F108-Arka Lamba Yatak Sacı 1

2 71100115006016 EKE001505R DIN_603 M6x16 DIN_603 M6x16 8

3 71012052000421 EKE002112R F421 - 5MM Cable Guide F421 - 5MM Kablo Geçit Sacı 20

4 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 8

5 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 9

6 71100101010025 EKE001646R DIN_933 M10x25 DIN_933 M10x25 4

7 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 4

8 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 4

9 71100115006025 EKE002152R DIN_603 M6x25 DIN_603 M6x25 1

10 71100101012030 EKE001464R DIN_933 M12x30 DIN_933 M12x30 1

11 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 5

12 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 5

13 71012052000366 EKE001502R F336-10MM Work Light Holder F366-10MM Balya Çıkış Lambası Yataklama Sacı 1

14 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 2

15 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 2

16 71100101008030 EKE001664R DIN_933 M8x30 DIN_933 M8x30 2

17 71012052000293 EKE001486R F293-6MM Holder Plate for Cable and Lamp F293-6MM Kuyruk Üst Kablo ve Lamba Tutma Sacı 1

18 71100115012030 EKE001308R DIN_603 M12X30 DIN_603 M12X30 4

G4 LAMP SHEET GROUP- LAMBA SACLARI GRUBU



G
5

 3
-T

W
IN

E
 B

A
L

E
 T

E
N

S
IO

N
E

R
 G

R
O

U
P

- 3
 İP

L
İ B

A
L

Y
A

 S
IK

M
A

 

G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 3

2 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 3

3 71200200000094 EKE002289R Bale Upper Compression Unit (Optional) Support Spring Ø3,2X27MM Balya Üst Sıktırma Aksamı  (OPSİYONEL) Destek Yayı  Ø3,2X27MM 2 & 3

4 71100115012060 EKE002258R DIN_603 M12X60 DIN_603 M12X60 (OPSİYONEL) 3

5 71100115012030 EKE001308R DIN_603 M12X30 DIN_603 M12X30 3

6 710127000032 EKE001506R Upper Bale Tensioner 3 İpli Kuyruk Balya Üst Sıkma Kaynaklı Aksam 1

7 710127000033 EKE001507R Lower Bale Tensioner 3 İpli Kuyruk Balya Alt Sıkma Kaynaklı Aksam 2

8 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 8

9 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 8

10 71030102095203 EKE002065R Ø16X10MM Intermediate Distance Bushing Ø16X10MM Ara mesafe Burcu 4

11 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 4

12 71100115010070 EKE001397R DIN_603 M10x70 DIN_603 M10x70 4

G5  3-TWINE BALE TENSIONER GROUP- 3 İPLİ BALYA SIKMA GRUBU



G
6

B
A

L
E

 C
H

A
M

B
E

R
 U

N
D

E
R

 P
A

R
T

-K
U

Y
R

U
K

 A
L

T
 K

IS
IM



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71012052000554 EKE001482R F554-1.5MM Protective Housing Plate-Right F554-1.5MM Kuyruk Altı Sağ Muhafaza Sacı 1

2 71012052000208 EKE001494R F208-5MM Lower Body Support F208-5MM Kuyruk Alt Kaporta Destek Ayağı 2

3 71012052000558 EKE001491R F558-6MM Bale Tensioner Lower Plate F558-6MM Kuyruk Alt Sıkma Destek Sacı 3

4 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 6

5 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 10

6 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 10

7 71100115010020 EKE001503R DIN_603 M10x20 DIN_603 M10x20 2

8 71012052000553 EKE001498R F553-1.5MM Protective Housing Plate-Left F553-1.5MM Kuyruk Altı Sol Muhafaza Sacı 1

9 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 2

G6 BALE CHAMBER UNDER PART-KUYRUK ALT KISIM



G
7

2
-T

W
IN

E
 L

E
D

G
E

R
 B

L
A

D
E

 G
R

O
U

P
-K

U
Y

R
U

K
 2

 İP
L

İ B
A

L
Y

A
 S

IK
M

A
 

G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 5

2 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 5

3 71100115012030 EKE001308R DIN_603 M12X30 DIN_603 M12X30 3

4 71100115012070 EKE001274R DIN_603 M12X70 DIN_603 M12X70 2

5 71030101000030 EKE002066R Ø30X43MM Lower Compression Bushing Ø30X43MM Alt Sıkıştırma Ara Burc 2

6 710127000201 EKE002067R 2 Twine Bale Tensioner Upper Plate-2 2 İpli Kuyruk Balya Üst Sıkma Kaynaklı Aksam-2 1

7 710127000202 EKE002068R 2 Twine Bale Tensioner Lower Plate-2 2 İpli Kuyruk Balya Alt Sıkma Kaynaklı Aksam-2 1

8 710127000340 EKE002230R OPTIONAL 2 Twine Bale Tensioner Upper Plate Long OPSİYONEL 2 İpli Kuyruk Balya Üst Sıkma Kaynaklı Aksam Uzun 1

G7  2-TWINE BALE TENSIONER GROUP-KUYRUK 2 İPLİ BALYA SIKMA GRUBU



G
8

B
A

L
E

 C
H

A
M

B
E

R
 F

R
O

N
T

 C
O

N
N

E
C

T
IO

N
 G

R
O

U
P

 - B
A

L
Y

A
 O

D
A

S
I Ö

N
 

B
A

Ğ
L

A
N

T
I G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71012052000518 EKE001493R F518-5MM Body Assembly Plate F518-5MM Arka Kaporta Gövde Bağlantı Sacı 1

2 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 14

3 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 14

4 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 7

5 71012052000519 EKE001496R F519-5MM Bale Chamber Side Holder Plate F519-5MM Kuyruk Yan Kapak Takoz ve Kilit Tutma Sacı 1

6 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 3

7 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 3

8 71260401000230 EKE001497R M8 Plastic Mallet M8 Plastik Takoz 1

9 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 2

10 71012052000671 EKE001658R F641-3MM Rear Locking Plate F641-3MM Arka Taraf Kilitleme Sacı 1

11 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 6

G8 BALE CHAMBER FRONT CONNECTION GROUP - BALYA ODASI ÖN BAĞLANTI GRUBU



G
9

B
A

L
E

 C
H

A
M

B
E

R
 T

O
P

 L
O

C
K

 G
R

O
U

P
 - B

A
L

Y
A

 O
D

A
S

I Ü
S

T
 K

İL
İT

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100115012030 EKE001308R DIN_603 M12X30 DIN_603 M12X30 4

2 71100501000007 EKE001216R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 4

3 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 4

4 71012052000576 EKE001499R F576-6MM Knotter Set Upper Plate F576-6MM Bağlama Grubu Üst Kapak Kilit Yatak Sacı 1

5 71100101005020 EKE002246R DIN_933 M5X20 DIN_933 M5X20 1

6 71200100000003 EKE002286R Ø1,3 X L=585MM Springs Ø1,3 X L=585MM Bağ.Grubu Hareket Mandal Yayı Ve Arka Kapak Kilit Yayı 1

7 710127000350 EKE002240R Fan Cover Lock Mechanism Fan Kapağı Kilit Mekanizması 1

8 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 2

9 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 2

10 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 Bolt DIN_603 M8X20 2

G9 BALE CHAMBER TOP LOCK GROUP - BALYA ODASI ÜST KİLİT GRUBU



G
1

0
B

A
L

E
 C

H
A

M
B

E
R

 C
A

B
L

E
 A

N
D

 S
ID

E
 W

A
L

L
 S

H
E

E
T

S
 - B

A
L

Y
A

 

O
D

A
S

I K
A

B
L

O
 V

E
 Y

A
N

 D
U

V
A

R
 S

A
C

L
A

R
I



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71012052000843 EKE001489R F843-4MM Bale Chamber Plate-Right F843-4MM Kuyruk Sağ Yan Sacı 1

2 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 3

3 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 3

4 71012052000421 EKE002112R F421 - 5MM Cable Guide F421 - 5MM Kablo Geçit Sacı 3

5 71100115006020 EKE002106R DIN_603 M6x20 DIN_603 M6x20 3

6 71012052000842 EKE001495R F842-4MM Bale Chamber Plate-Left F842-4MM Kuyruk Sol Yan Sacı 1

G10 BALE CHAMBER CABLE AND SIDE WALL SHEETS - BALYA ODASI KABLO VE YAN DUVAR SACLARI



G
1

1
O

P
T

IO
N

A
L

 S
Q

U
A

R
E

 B
A

L
E

 H
Y

D
R

A
U

L
IC

 C
O

M
P

R
E

S
S

IO
N

 U
N

IT
 P

U
M

P
 

S
E

C
T

IO
N

-O
P

S
İY

O
N

E
L

 K
A

R
E

 B
A

L
Y

A
 H

İD
R

O
L

İK
 S

IK
IŞ

T
IR

M
A

 Ü
N

İT
E

S
İ 

P
O

M
P

A
 B

Ö
L

Ü
M

Ü



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 4

2 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 4

3 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 4

4 710127000188 EKE002069R Mechanically driven hydraulic pump Mekanik tahrikli hidrolik pompa 1

5 710127000210 EKE002070R 3/8 Sleeve Washer 3/8 Manşonlu Pul 1

6 710127000189 EKE002071R 3/8 - 1/4  Nipple 3/8 - 1/4  Nipel 1

7 710127000211 EKE002072R 1/4 Sleeve Washer 1/4 Manşonlu Pul 2

8 710127000212 EKE002073R 1/4 - 1/4 Reverse Record 1/4 - 1/4  Ters Rekor 1

9 710127000193 EKE002074R 1/4 hdirolik hortum (3 metre) 1/4 hydraulic hose (3 meter) 1

10 710127000191 EKE002075R 1/4 - 1/4 Nipple 1/4 - 1/4  Nipel 1

11 710127000192 EKE002076R 1/4 T Connection 1/4 T Bağlantı 1

12 710127000213 EKE002077R 1/4 - M16 Reverse Record 1/4 - M16  Ters Rekor 1

13 710127000214 EKE002078R 1/4 - M16 Manometer Record 1/4 - M16 Manometre Rekoru 1

14 710127000190 EKE002079R Basınç Saati Pressure Clock 1

15 71180701000048 EKE002080R 08B Chain (70 cm) 08B Zincir (70 cm) 1

16 71100116010020 EKE002081R DIN_916 M10X20 DIN_916 M10X20 2

17 710127000194 EKE002082R 08B_1 Z=46 Sprocket 08B_1 Z=46 Zincir Dişli 1

18 71100605000001 EKE002083R DIN_6885 A8x7x40 DIN_6885 A8x7x40 1

19 710127000195 EKE002084R DIN_6885 A3x3x25 DIN_6885 A3x3x25 1

20 710127000215 EKE002085R DIN_916 M6X8 DIN_916 M6X8 1

G11
OPTIONAL SQUARE BALE HYDRAULIC COMPRESSION UNIT PUMP SECTION-OPSİYONEL KARE BALYA HİDROLİK 

SIKIŞTIRMA ÜNİTESİ POMPA BÖLÜMÜ



G
1

1
O

P
T

IO
N

A
L

 S
Q

U
A

R
E

 B
A

L
E

 H
Y

D
R

A
U

L
IC

 C
O

M
P

R
E

S
S

IO
N

 U
N

IT
 P

U
M

P
 

S
E

C
T

IO
N

-O
P

S
İY

O
N

E
L

 K
A

R
E

 B
A

L
Y

A
 H

İD
R

O
L

İK
 S

IK
IŞ

T
IR

M
A

 Ü
N

İT
E

S
İ 

P
O

M
P

A
 B

Ö
L

Ü
M

Ü



21 710127000196 EKE002086R 08B_1 Z=10 Sprocket 08B_1 Z=10 Zincir Dişli 1

22 710127000216 EKE002087R Hydraulic Pump Housing Plate Hidrolik Pompa Muhafaza Sacı 1

23 71100106006025 EKE002088R DIN_912 M6x35 DIN_912 M6x35 3

24 71700127000039 EKE002089R SQUARE BALE HYDRAULIC PUMP UNIT KARE BALYA HİDROLİK POMPA ÜNİTESİ 1



G
1

2
O

P
T

IO
N

A
L

 S
Q

U
A

R
E

 B
A

L
E

 H
Y

D
R

A
U

L
IC

 C
O

M
P

R
E

S
S

IO
N

 U
N

IT
 

P
IS

T
O

N
 S

E
C

T
IO

N
-O

P
S

İY
O

N
E

L
 K

A
R

E
 B

A
L

Y
A

 H
İD

R
O

L
İK

 S
IK

IŞ
T

IR
M

A
 

Ü
N

İT
E

S
İ P

İS
T

O
N

 B
Ö

L
Ü

M
Ü



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71012052040005 EKE001488R FS05-T=6MM Spring Tensioner Upper Plate FS05-T=6MM Kuyruk Yaylı Sıkma Sacı 1

2 710127000184 EKE002090R Welded hydraulic compression piston frame Kaynaklı hidrolik sıktırma piston şasisi 1

3 710127000185 EKE002091R Welded hydraulic piston upper clamping plate connection apparatus Kaynaklı hidrolik piston üst sıktırma sacı bağlantı aparatı 1

4 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 4

5 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 12

6 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 8

7 710127000217 EKE002092R 1/4 exhaust fitting 1/4 egzos bağlantı 1

8 710127000189 EKE002071R 3/8 - 1/4  Nipple 3/8 - 1/4  Nipel 1

9 710127000198 EKE002094R Hydraulic compression piston Hidrolik sıkıştırma pistonu 1

10 71100101010035 EKE001204R DIN_933 M10x35 DIN_933 M10x35 4

11 71100903000024 EKE002095R DIN_94 Ø3X30 DIN_94 Ø3X30 1

12 71030101045214 EKE002096R Ø20x84 mm Hydraulic Piston Locking Rod Ø20x84 mm Hidrolik Piston Kilitleme Mili 1

13 71100201000012 EKE001418R DIN_934 M20 Nut DIN_934 M20 Düz Somun 8

14 71100501000011 EKE001199R DIN_125 M20 Flat Washer DIN_125 M20 Düz Rondela 12

15 71100701005201 EKE002097R M20X550mm Tie-Rod M20X550mm Gijon 2

16 710127000218 EKE002098R SQUARE BALE COMPRESSION HYDRAULIC PISTON UNIT KARE BALYA SIKIŞTIRMA HİDROLİK PİSTON ÜNİTESİ 1

G12 OPTIONAL SQUARE BALE HYDRAULIC COMPRESSION UNIT PUMP SECTION-OPSİYONEL KARE BALYA HİDROLİK SIKIŞTIRMA ÜNİTESİ POMPA BÖLÜMÜ



G
1

3
O

P
T

IO
N

A
L

 S
Q

U
A

R
E

 B
A

L
E

 V
E

R
T

IC
A

L
 F

A
L

L
IN

G
 U

N
IT

-

O
P

S
İY

O
N

E
L

 K
A

R
E

 B
A

L
Y

A
 D

İK
 D

Ü
Ş

Ü
R

M
E

 Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000186 EKE002099R Adjustment section welded to vertical drop unit Dik düşürme ünitesi kaynaklı ayar bölümü 1

2 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 5

3 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 10

4 71012052000906 EKE002100R F906-4MM Fixing Plate F906-4MM Sabitleme Sacı 1

5 71100101010080 EKE002101R DIN_933 M10x80 DIN_933 M10x80 1

6 710127000199 EKE002102R 22 link tail chain 22 bakla kuyruk zinciri 2

7 71030101025204 EKE002103R  Ø16 X 86MM Locking spindle Ø16 X 86MM Kilitleme mili 1

8 71100904000003 EKE002104R DIN_11024 Ø2.8 X 48MM Spring cotters of a bolt DIN_11024 Ø2.8 X 48MM Firkete 1

9 71100115010035 EKE001335R DIN_603 M10X35 DIN_603 M10X35 2

10 710127000187 EKE002105R Fixed section welded to vertical drop unit Dik düşürme ünitesi kaynaklı sabit bölüm 1

11 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 8

12 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 8

13 71100115006020 EKE002106R DIN_603 M6x20 DIN_603 M6x20 8

14 71012052000904 EKE002107R F904-2MM Bale guide plate F904-2MM Balya yönlendirme sacı 4

15 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 2

16 71040101055202 EKE002108R Ø21.3XØ11,3X10MM Intermediate distance pipe Ø21,3XØ11,3X10MM Ara mesafe borusu 2

17 71700127000038 EKE002109R Square Bale vertical lowering unit Kare Balya dik düşürme ünitesi 1

G13 OPTIONAL SQUARE BALE VERTICAL FALLING UNIT-OPSİYONEL KARE BALYA DİK DÜŞÜRME ÜNİTESİ



H
1

F
E

E
D

IN
G

 F
O

R
K

 G
R

O
U

P
-Y

A
B

A
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100101010030 EKE001339R DIN_933 M10X30 DIN_933 M10X30 1

2 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 1

3 71012052040021 EKE001510R FS21-8MM Feeding Fork Gear Cap Plate FS21-8MM Yaba Dişli Kapak Sacı 1

4 71012052040020 EKE001511R FS20-1MM Arbor Shim FS20-1MM Yaba Kamalı Raynel Sacı 1

5 71100101006035 EKE002016R DIN_933 M6x35 DIN_933 M6x35 1

6 71260401000243 EKE001369R 7131 MATERIAL Ø22 X Ø 6 X 18MM 7131 MALZEME Ø22 X Ø 6 X 18MM 1

7 710127000035 EKE001513R Bush Welded Feeding Fork Sprocket 16B_1 Z=30 Burc Kaynaklı Yaba Zincir Dişlisi 16B_1 Z=30 1

8 71012052000401 EKE001514R F401-1MM Shim F401-1MM Yaba Raynel Sacı 4

9 71100101016045 EKE002250R DIN_933 M16x45 DIN_933 M16x45 8

10 71060101000053 EKE001516R Ø62 X Ø50 X L=60MM Bushing Ø62 X Ø50 X L=60MM Yaba Kol Sarı Burcu 2

11 710127000036 EKE001517R Holder Arm Yaba Kaynaklı Tutma Borusu 1

12 71012052000689 EKE001518R F689-5630 Material-14MM Prong F689-5630 Malzeme-14MM Yaba Lama Sacı 4

13 710127000037 EKE001519R Drive Gear Shaft Holder-Right Kaynaklı Yaba Sağ Taraf  Mil ve Lama Bağlantısı 1

14 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 1

15 71100117012100 EKE001521R DIN_931 M12x100 DIN_931 M12x100 1

16 71100603000010 EKE001522R DIN_6888 8x16 DIN_6888 8x16 1

17 710127000038 EKE001523R Feeding Fork Shaft Kaynaklı Yaba Mil Bağlantısı 1

18 71100602100862 EKE001524R DIN_6885 A12x8x100 DIN_6885 A12x8x100 1

19 710127000039 EKE001525R Knotter Set Drive Gear Bağlama Grubu Kaynaklı Tahrik Sigorta Dişlisi 1

20 71100201000004 EKE001504R DIN_934 M6 Nut DIN_934 M6 Düz Somun 1

H1  FEEDING FORK GROUP-YABA GRUBU



H
1

F
E

E
D

IN
G

 F
O

R
K

 G
R

O
U

P
-Y

A
B

A
 G

R
U

B
U



21 710127000076 EKE001526R 7131 MATERIAL Ø18 X Ø6 X 12MM 7131 MALZEME Ø18 X Ø6 X 12MM 1

22 71260401000687 EKE001527R Ø87MM X Ø75MM X L=56,5 MM Yellow Bushing Ø87MM X Ø75MM X L=56,5 MM Sarı Burc 1

23 71100802000047 EKE001528R DIN_471 75X2.5 DIN_471 75X2.5 1

24 71012052040019 EKE002185R FS19-5MM Distance Raynel FS19-5MM Mesafe Raynel Sacı 1

25 71100201000010 EKE001480R DIN_934 M16 Nut DIN_934 M16 Düz Somun 8

26 71012052000875 EKE002182R F875-2MM Distance Raynel F875-2MM Mesafe Raynel Sacı 2

27 71012052000874 EKE002181R F874-2MM Arbor Shim F874-2MM Yaba Kamalı Raynel Sacı 2

28 710127000299 EKE002193R Feeding Fork Assembly Yaba Grubu Montajlı 1



H
2

 P
IS

T
O

N
 R

O
D

 G
R

O
U

P
-B

İY
E

L
 K

O
L

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 2

2 71100201000010 EKE001480R DIN_934 M16 Nut DIN_934 M16 Düz Somun 1

3 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 1

4 71030101105202 EKE001530R Ø35 X 12 MM Bushing Ø35 X 12 MM Biyel Kolu Rulman Sıkma Burcu 4

5 710127000325 EKE002216R 6026SKF Connection Rod Welded and Bearing 6026SKF Rulmanlı Kaynaklı Biyel Kolu 1

6 71100117016080 EKE001532R DIN_931 M16 X 80 Half Jagged Bolt DIN_931 M16 X 80 Yarım Paso Özel Civata 1

7 71100117016070 EKE001533R DIN_931 M16X55 Half Jagged Bolt (Processing from M16X70) DIN_931 M16X55 Yarım Paso Özel Cıvata (M16X70 den İşleniyor) 1

8 710127000300 EKE002194R Fork Connection Assembly Yaba Bağlantı Montajlı 1

H2  PISTON ROD GROUP-BİYEL KOL GRUBU



J
1

 3
-T

W
IN

E
 S

T
A

R
 U

N
IT

-3
 İP

L
İ Y

IL
D

IZ
 Ü

N
İT

E
S

İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100201000010 EKE001480R DIN_934 M16 Nut DIN_934 M16 Düz Somun 1

2 71100502000009 EKE001300R DIN_127 M16 Spring Washer DIN_127 M16 Yaylı Rondela 1

3 71012052110114 EKE001535R F114 R-W-3MM Gear Clamp Plate F114 R-W-3MM Yıldız Dişlisi Sıkma Sacı 2

4 71012052110030 EKE001536R F30 R-W-CK 67-10MM Gear F30 R-W-CK 67-10MM Yıldız Dişlisi 1

5 710127000040 EKE001537R 3-Twine Model Star Disk Shaft Holder Kaynaklı 3 İpli Model Yıldız Yataklama Aksamı 1

6 71101101000001 EKE001371R DIN_71412_H1W1.4_28 Grease Fitting DIN_71412_H1W1.4_28 Gresörlük 1

7 710127000041 EKE001538R Star Disk Shaft Kaynaklı 3 İpli Model Yıldız Aksamı 1

8 710127000324 EKE002215R 3 Twine Model Star Unit Assembled 3 İpli Model Yıldız Aksamı Montajlı 1

J1  3-TWINE STAR UNIT-3 İPLİ YILDIZ ÜNİTESİ



J
2

 2
-T

W
IN

E
 S

T
A

R
 U

N
IT

-2
 İP

L
İ Y

IL
D

IZ
 Ü

N
İT

E
S

İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100201000010 EKE001480R DIN_934 M16 Nut DIN_934 M16 Düz Somun 1

2 71100502000009 EKE001300R DIN_127 M16 Spring Washer DIN_127 M16 Yaylı Rondela 1

3 71012052110114 EKE001535R F114 R-W-3MM Gear Clamp Plate F114 R-W-3MM Yıldız Dişlisi Sıkma Sacı 2

4 71012052110030 EKE001536R F30 R-W-CK 67-10MM Gear F30 R-W-CK 67-10MM Yıldız Dişlisi 1

5 710127000042 EKE001539R 2-Twine Model Star Disk Shaft Holder Kaynaklı 2 İpli Model Yıldız Yataklama Aksamı 1

6 71101101000001 EKE001371R DIN_71412_H1W1.4_28 Grease Fitting DIN_71412_H1W1.4_28 Gresörlük 1

7 710127000043 EKE001540R Star Disk Shaft Kaynaklı 2 İpli Model Yıldız Aksamı 1

8 710127000301 EKE002195R 2-Twine Star Assembly 2 İpli Model Yıldız Aksamı Montajlı 1

J2  2-TWINE STAR UNIT-2 İPLİ YILDIZ ÜNİTESİ



K
1

P
IS

T
O

N
 P

U
S

H
 R

O
D

 G
R

O
U

P
-P

İS
T

O
N

 İT
M

E
 K

O
L

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100101006020 EKE001176R DIN_933 M6x20 DIN_933 M6x20 2

2 71100502000004 EKE001541R DIN_127 M6 Spring Washer DIN_127 M6 Yaylı Rondela 2

3 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 2

4 71012052000692 EKE001542R F692-6MM Bearing Case Flange Cap F692-6MM Pistonkol Rulman Yatağı Kapak Flanşı 1

5 71100802000048 EKE001425R DIN_472 80X2.5 DIN_472 80X2.5 1

6 71111001000018 EKE001543R BEARING 22208CCW33C3 RULMAN 22208CCW33C3 1

7 71120301000022 EKE001547R Ø45X5.3 O-Ring Ø45X5.3 O-Ring 1

8 71020300000001 EKE001546R Bearing Case Sfero Döküm Piston Kol Rulman Yatağı 1

9 71101101000001 EKE001371R DIN_71412 H1-W1.4-28 DIN_71412 H1-W1.4-28 2

10 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 2

11 71100502000007 EKE001548R DIN_127 M12 Spring Washer DIN_127 M12 Yaylı Rondela 2

12 71100117012045 EKE001445R DIN_931 M12x45 DIN_931 M12x45 2

13 710127000045 EKE001545R Piston Rod Piston Kol Kaynaklı Parçası 1

14 71260401000689 EKE001544R Ø42XØ35X60MM Yellow Bushing Ø42XØ35X60MM Piston Kol Sarı Burcu 2

15 710127000302 EKE002196R Plunger Arm Assembly Piston Kolu Montajlı 1

K1  PISTON PUSH ROD GROUP-PİSTON İTME KOL GRUBU



K
2

 3
-T

W
IN

E
 P

IS
T

O
N

 G
R

O
U

P
-3

 İP
L

İ P
İS

T
O

N
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71012052000750 EKE001549R F750-5630 Material-12MM Blade (Right-Left) F750-5630 Malzeme-12MM 3 İpli Piston Dış Sağ-Sol Bıçak 2

2 71012052000032 EKE001550R F32-5630 Material-12MM Blade (Center) F32-5630 Malzeme-12MM  Piston Ortak Bıçak 2

3 71100110012044 EKE001552R DIN_608 M12X44 DIN_608 M12X44 8

4 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 8

5 71100502000007 EKE001548R DIN_127 M12 Spring Washer DIN_127 M12 Yaylı Rondela 12

6 71100201000008 EKE001449R DIN_934 M12 Nut DIN_934 M12 Düz Somun 8

7 710127000412 EKE002470R 3-Twine Piston Cover Plate (Right-Left) M2  3 İpli Piston Kaynaklı Ön Duvar Aksamı Sağ-Sol M2 2

8 710127000413 EKE002471R 3-Twine Piston Cover Plate (Center) M2 3 İpli Piston Kaynaklı Ön Duvar Aksamı Orta M2 2

9 71100117008080 EKE002480R DIN_931 M8x80 DIN_931 M8x80 8

10 71100201000010 EKE001480R DIN_934 M16 DIN_934 M16 10

11 71100502000009 EKE001300R DIN_127 M16 Spring Washer DIN_127 M16 Yaylı Rondela 10

12 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 10

13 71111301000021 EKE001554R BEARING_203 KRR AH03 RULMAN_203 KRR AH03 10

14 71100117016050 EKE001555R Thin-head DIN_931 M16X50 İnce Başlı DIN_931 M16X50 6

15 71012052000307 EKE001556R F307-6MM Arbor Shim F307-6MM Piston Rulmanı Kamalı Raynel Sacı 6

16 71100115016050 EKE001393R DIN_603 M16x50 DIN_603 M16x50 4

17 710127000078 EKE001559R 3-Twine Piston Welded Component 3 İpli Piston Kaynaklı Aksamı 1

18 71030302015201 EKE002244R 35X35X86MM Piston Rod Connector 35X35X86MM Piston Mil Bağlantı Parçası 4

19 71030110055201 EKE001558R Ø35 MM X L=402MM Piston Shaft of 3-Twine Ø35 MM X L=402MM 3 İpli Piston Mili 1

20 71100502000003 EKE001909R DIN_127 M4 Spring Washer DIN_127 M4 Yaylı Rondela 4

K2  3-TWINE PISTON GROUP-3 İPLİ PİSTON GRUBU



K
2

 3
-T

W
IN

E
 P

IS
T

O
N

 G
R

O
U

P
-3

 İP
L

İ P
İS

T
O

N
 G

R
U

B
U



21 71100117014090 EKE002262R DIN_931 M14X90 DIN_931 M14X90 4

22 71100107012050 EKE001553R DIN_7991 M12X50 DIN_7991 M12X50 6

23 71012052000751 EKE001551R F751-5630 Material-12MM Blade (Rear) F751-5630 Malzeme-12MM  3 İpli Piston Arka Bıçak 1

24 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 4

25 71100502000005 EKE001748R DIN_127 M8 Spring Washer DIN_127 M8 Yaylı Rondela 8

26 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 8

27 710127000138 EKE001563R (OPTIONAL) 3-Twine Piston (Assembled) (OPTIONAL) 3 İpli Piston Montaj 1

28 71012052300011 EKE002454R 11S_0.5-0.5MM Shim Sheet CK67 11S_0.5-0.5MM Shim Sac CK67 4

29 71012052310011 EKE002458R 11S_1-1MM Shim Sheet CK67 11S_1-1MM Shim Sac CK67 4

30 71012052300013 EKE002455R 13S_0.5-0.5MM Shim Sheet CK67 13S_0.5-0.5MM Shim Sac CK67 4

31 71012052310013 EKE002459R 13S_1-1MM Shim Sheet CK67 13S_1-1MM Shim Sac CK67 4

32 71012052300019 EKE002456R 19S_0.5-0.5MM Shim Sheet CK67 19S_0.5-0.5MM Shim Sac CK67 4

33 71012052300022 EKE002457R 22S_0.5-0.5MM Shim Sheet CK67 22S_0.5-0.5MM Shim Sac CK67 4

34 71012052310019 EKE002460R 19S_1-1MM Shim Sheet CK67 19S_1-1MM Shim Sac CK67 4

35 71012052310022 EKE002461R 22S_1-1MM Shim Sheet CK67 22S_1-1MM Shim Sac CK67 4



K
3

 2
-T

W
IN

E
 P

IS
T

O
N

 G
R

O
U

P
-2

 İP
L

İ P
İS

T
O

N
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100117008080 EKE002480R DIN_931 M8x80 DIN_931 M8x80 8

2 710127000414 EKE002472R 2-Twine Piston Cover Plate (Right-Left) M2 2 İpli Piston Kaynaklı Ön Duvar Aksamı Sağ-Sol M2 2

3 710127000415 EKE002473R 2-Twine Piston Cover Plate (Center) M2 2 İpli Piston Kaynaklı Ön Duvar Aksamı Orta M2 1

4 710127000046 EKE001567R 2-Twine Piston Welded Component 2 İpli Piston Kaynaklı Aksamı 1

5 71100201000010 EKE001480R DIN_934 M16 Nut DIN_934 M16 Düz Somun 6

6 71100502000009 EKE001300R DIN_127 M16 Spring Washer DIN_127 M16 Yaylı Rondela 6

7 71012052000307 EKE001556R F307-6MM Arbor Shim F307-6MM Piston Rulmanı Kamalı Raynel Sacı 2

8 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 12

9 71111301000026 EKE002283R 2 Twine Piston Caged Bearing Model 1 2 İpli Piston Kafesli Rulmanı Model 1 6

10 71100201000008 EKE001449R DIN_934 M12 Nut DIN_934 M12 Düz Somun 7

11 71100502000007 EKE001548R DIN_127 M12 Spring Washer DIN_127 M12 Yaylı Rondela 7

12 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 7

13 71012052000032 EKE001550R F32-5630 Material-12MM  Blade (Right-Left) F32-5630 Malzeme-12MM  Piston Sağ-Sol Bıçak 2

14 71012052000031 EKE001564R F31-5630 Material-12MM Blade (Center) F31-5630 Malzeme-12MM  Piston ORTA Bıçak 1

15 71100110012044 EKE001552R DIN_608 M12X44 DIN_608 M12X44 7

16 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 8

17 71100502000009 EKE001300R DIN_127 M16 Spring Washer DIN_127 M16 Yaylı Rondela 10

18 71012052000033 EKE001565R F33-5630 Material-12MM Blade (Rear) F33-5630 Malzeme-12MM  İki İpli Piston Arka Bıçak 1

19 71100107016050 EKE001566R DIN_7991 M16X50 DIN_7991 M16X50 4

20 71100117014090 EKE002262R DIN_931 M14X90 DIN_931 M14X90 4

K3  2-TWINE PISTON GROUP-2 İPLİ PİSTON GRUBU



K
3

 2
-T

W
IN

E
 P

IS
T

O
N

 G
R

O
U

P
-2

 İP
L

İ P
İS

T
O

N
 G

R
U

B
U



21 71100502000008 EKE002271R DIN_127 M14 Spring Washer DIN_127 M14 Yaylı Rondela 4

22 71030302015201 EKE002244R 35X35X86MM Piston Rod Connector 35X35X86MM Piston Mil Bağlantı Parçası 4

23 71030110055201 EKE001558R Ø35 MM X L=402MM Piston Shaft of 2-Twine Ø35 MM X L=402MM 2 İpli Piston Mili 1

24 71100115016060 EKE001297R DIN_603 M16X60 DIN_603 M16X60 4

25 71012052000929 EKE002183R F929-3MM Shim F929-3MM Ayar Pulu 4

26 71111301000027 EKE002284R 2 Rope Piston Cage Bearing Model 2 2 İpli Piston Kafesli Rulmanlı Model 2 4

27 710127000141 EKE001570R 2-Twine Piston (Assembled) 2 İpli Piston Montaj 1

28 71100502000005 EKE001748R DIN_127 M8 Spring Washer DIN_127 M8 Yaylı Rondela 8

29 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 8

30 71012052260002 EKE002447R SHM2_0.5-0.5MM Shim Sheet CK67 SHM2_0.5-0.5MM Shim Sac CK67 4

31 71012052270002 EKE002451R SHM2_1-1MM Shim Sheet CK67 SHM2_1-1MM Shim Sac CK67 4

32 71012052260001 EKE002446R SHM1_0.5-0.5MM Shim Sheet CK67 SHM1_0.5-0.5MM Shim Sac CK67 2

33 71012052270001 EKE002450R SHM1_1-1MM Shim Sheet CK67 SHM1_1-1MM Shim Sac CK67 2

34 71012052260004 EKE002449R SHM4_0.5-0.5MM Shim Sheet CK67 SHM4_0.5-0.5MM Shim Sac CK67 4

35 71012052270004 EKE002453R SHM4_1-1MM Shim Sheet CK67 SHM4_1-1MM Shim Sac CK67 4

36 71012052260003 EKE002448R SHM3_0.5-0.5MM Shim Sheet CK67 SHM3_0.5-0.5MM Shim Sac CK67 2

37 71012052270003 EKE002452R SHM3_1-1MM Shim Sheet CK67 SHM3_1-1MM Shim Sac CK67 2



L
1

2
 S

T
R

IN
G

 A
N

D
 3

 S
T

R
IN

G
 M

O
D

E
L

 B
O

D
Y

 U
N

IT
S

 - 2
 İP

L
İ V

E
 3

 İP
L

İ M
O

D
E

L
 

G
Ö

V
D

E
 Ü

N
İT

E
L

E
R

İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000318 EKE002209R 2 Twine Model Welded Body Unit 2 İpli Model Kaynaklı Gövde Aksamı 1

2 710127000303 EKE002197R 2 Twine Model Body Unit 2 İpli Model Gövde Montajlı Aksam 1

3 710127000322 EKE002213R 3 Twine Model Welded Body Unit 3 İpli Model Kaynaklı Gövde Aksamı 1

4 710127000321 EKE002212R 3 Twine Model Body Unit 3 İpli Model Gövde Montajlı Aksam 1

L1 2 STRING AND 3 STRING MODEL BODY UNITS - 2 İPLİ VE 3 İPLİ MODEL GÖVDE ÜNİTELERİ



L
2

 T
E

N
S

IO
N

E
R

 P
U

L
L

E
Y

 A
N

D
 F

E
E

D
IN

G
 F

O
R

K
 H

O
U

S
IN

G
 G

R
O

U
P

-G
Ö

V
D

E
 

G
E

R
D

İR
M

E
 D

İŞ
L

İS
İ V

E
 Y

A
B

A
 Y

A
T

A
K

L
A

M
A

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100801000028 EKE002274R DIN_471 35X1,5 DIN_471 35X1,5 1

2 71012052000948 EKE002184R F948-1MM CK67 Raynel Sheet F948-1MM CK67 Raynel Sac 6

3 71100802000041 EKE002275R DIN_472 62x2 DIN_472 62x2 2

4 71110604000019 EKE001767R Bearing 6007_2RS Rulman 6007_2RS 2

5 71101001000108 EKE002282R Ø62XØ55X1MM Raynel Ø62XØ55X1MM Raynel 1

6 71180201000053 EKE002285R 16B-1 , Z=13 Body Stable Tensioner Gear 16B-1 , Z=13 Gövde Sabit Gerdirme Dişlisi 1

7 71100201000010 EKE001480R DIN_934 M16 Nut DIN_934 M16 Düz Somun 1

8 71100502000009 EKE001300R DIN_127 M16 Spring Washer DIN_127 M16 Yaylı Rondela 1

9 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 2

10 71100802000031 EKE001292R DIN_472 40X1,75 DIN_472 40X1,75 2

11 71111301000007 EKE001293R 203 KRR AH02 203 KRR AH02 1

12 71180201000026 EKE001576R 16B-1 , Z=10 Tensioner Pulley 16B-1 , Z=10  Gerdirme Dişlisi 1

13 71100117012045 EKE001445R DIN_931 M12x45 DIN_931 M12x45 4

14 71030102125205 EKE001574R Ø19MM X Ø12,5MM X L=32MM UCFC211 Bushing Ø19MM X Ø12,5MM X L=32MM UCFC211 Yatak Burcu 4

15 71110106000011 EKE001573R UCFC211 Hub UCFC211 Yatak 1

16 71100115016070 EKE001578R DIN_603 M16x70 DIN_603 M16x70 1

17 71012052000266 EKE001579R F266-6MM Tensioner Gear Bolt Plate F266-6MM Gövde Gerdirme Dişlisi Civata Sacı 1

18 71100115012125 EKE001575R DIN_603 M12x125 DIN_603 M12x125 1

19 71100505000011 EKE001279R DIN_9021 M12 Wide Shim DIN_9021 M12 Geniş Pul 1

20 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 1

L2
 TENSIONER PULLEY AND FEEDING FORK HOUSING GROUP-GÖVDE GERDİRME DİŞLİSİ VE YABA YATAKLAMA 

GRUBU



L
2

 T
E

N
S

IO
N

E
R

 P
U

L
L

E
Y

 A
N

D
 F

E
E

D
IN

G
 F

O
R

K
 H

O
U

S
IN

G
 G

R
O

U
P

-G
Ö

V
D

E
 

G
E

R
D

İR
M

E
 D

İŞ
L

İS
İ V

E
 Y

A
B

A
 Y

A
T

A
K

L
A

M
A

 G
R

U
B

U



21 71100101010030 EKE001339R DIN_933 M10X30 F947-1MM CK67 Raynel Sac 1

22 71012052080088 EKE001577R FX88-3MM Shim FX88-3MM Gövde Gerdirme Dişlisi Raynel Sacı 4

23 71100101010030 EKE001339R DIN_933 M10X30 DIN_933 M10X30 4

24 71110110000005 EKE001281R PF207 Bearing Hub Sleeve PF207 Sac Yatak 2

25 71111101000008 EKE001282R YET_207 Bearing YET_207 Rulman 1



L
3

P
IS

T
O

N
 B

R
A

K
IN

G
 M

E
C

H
A

N
IS

M
 -  P

İS
T

O
N

 F
R

E
N

L
E

M
E

 M
E

K
A

N
İZ

M
A

S
I



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100101010030 EKE001339R DIN_933 M10X30 DIN_933 M10X30 1

2 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 7

3 71030102105201 EKE001587R Ø17MM X Ø 10.5MMX L=7.5MM Bushing Ø17MM X Ø 10.5MMX L=7.5MM Piston Freni Ara Burcu 2

4 71012052000154 EKE001586R F154-4MM Mounting Plate F154-4MM Piston Freni Mil Baglantı Sacı 1

5 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 3

6 71200100000059 EKE002287R Piston Break Spring Ø2 x 2025MM Piston Freni Asılma Yayı Ø2 x 2025MM 1

7 71012052010282 EKE002444R F282R1-6MM Assembly Plate F282R1-6MM Piston Freni Burc Yataklama Sacı 1

8 71100101010045 EKE001791R DIN_933 M10x45 DIN_933 M10x45 1

9 71030302095201 EKE001585R 30 X 30 X 70 MM Rod End 30 X 30 X 70 MM Kaynaklı Piston Freni İtme Karesi 1

10 71030102075203 EKE001582R Ø14X1012MM Piston Brake Turnbuckle Ø14X1012MM Piston Freni İtme Mili 1

11 71100201000009 EKE002264R DIN_934 M14 Nut DIN_934 M14 Düz Somun 1

12 71030101085201 EKE001583R Ø30MM X L=14MM Bushing Ø30MM X L=14MM Piston Freni Ara Burcu-2 1

13 71100117010035 EKE001288R DIN_931 M10X35 DIN_931 M10X35 1

14 71030103025201 EKE001591R Ø40MM x L=224 MM Piston Brake Shaft Ø40MM x L=224 MM Piston Fren Mili 1

15 71100117010070 EKE002261R DIN_931 M10x70 DIN_931 M10x70 1

16 71030112000015 EKE001790R Ø15MMXØ10MMX10,5MM Bushing Ø15MMXØ10MMX10,5MM Ara Takoz Burc 1

L3 PISTON BRAKING MECHANISM -  PİSTON FRENLEME MEKANİZMASI



L
4

B
O

D
Y

 S
H

E
E

T
 B

E
A

R
IN

G
 G

R
O

U
P

- K
A

P
O

R
T

A
 S

A
C

L
A

R
I Y

A
T

A
K

L
A

M
A

 

G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 4

2 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 8

3 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 6

4 71012052000650 EKE001590R F650-4MM Upper Body Assembly Plate F650-4MM Üst Kaporta Bağlantı Ayağı 1

5 71012052000649 EKE001589R F649-3MM Side Cover Upper Lock Plate F649-3MM Yan Açılır Kapak Üst Kilit Sacı 1

6 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 8

7 71012052000956 EKE002441R F956-6MM Knotter Set Upper Cover Holder Plate F956-6MM Bağlama Grubu Üst Kapak Yataklama Sacı 1

8 71012052040098 EKE001571R FS98-10MM Side Cover Holder Plate-1 FS98-10MM Kaporta Yan Açılır Kapak Yatak Sacı-1 1

9 71100101012040 EKE001597R DIN_933 M12x40 Bolt DIN_933 M12x40 12

10 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 12

11 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 12

12 71012052020055 EKE001581R FH55-10MM Side Cover Holder Plate-4 FH55-10MM Kaporta Yan Açılır Kapak Yatak Sacı-4 1

13 71012052040100 EKE001572R FS100-10MM-Side Cover Holder Plate-2 FS100-10MM-Kaporta Yan Açılır Kapak Yatak Sacı-2 1

14 71012052020054 EKE001580R FH54-10MM Side Cover Holder Plate-3 FH54-10MM Kaporta Yan Açılır Kapak Yatak Sacı-3 1

15 710127000345 EKE002235R Adjustment Cap Piston üst rulmanı için plastik ayar kapağı 2

16 71012052000124 EKE002174R F124 - 3MM Bale Chamber Upper Cover Plate F124 - 3MM Balya Odası Üst Kapatma Sacı 1

L4 BODY SHEET BEARING GROUP- KAPORTA SACLARI YATAKLAMA GRUBU



L5
  2-TW

IN
E A

N
D

 3 TW
IN

E LED
G

ER
 M

O
D

EL B
O

D
Y FIXED

 B
LA

D
E G

R
O

U
P - 

2 İPLİ ve 3 İPLİ M
O

D
EL G

Ö
VD

E SA
B
İT B

IÇ
A

K
  G

R
U

B
U



Part 
No

Stock No
(Stok No) Code Description Parça Adı Adet 

Quantity
1 71100110012038 EKE001603R DIN_608 M12X38 DIN_608 M12X38 4 & 4

2 71100107010035 EKE002254R DIN_7991 M10x35 DIN_7991 M10x35 4 & 4

3 71012052070001 EKE001611R FSX1-5630 Material-10MM Ledger Blade FSX1-5630 Malzeme-10MM  İki İpli Gövde Sabit Bıçak 2

4 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 4 & 4

5 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 4 & 4

6 71100110008035 EKE001632R DIN_605 M8X35 DIN_605 M8X35 7 & 8

7 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 7 & 8

8 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 7 & 8

9 710127000319 EKE002210R 2 Twine Model Beard Prevention Kit 2 İpli Model Kaynaklı Sacak Engelleyici Sac Aksam 1

10 71012052080246 EKE001608R FX246-3MM Bale Lower Adjustment Plate (Right-Left) FX246-3MM Gövde Balya Alt Ayar Sacı Sağ-Sol 2

11 71012052000133 EKE001607R F133-3MM Bale Lower Adjustment Plate (Center) F133-3MM Gövde Balya Alt Ayar Sacı Orta 1

12 71012052000746 EKE001631R F746-5630 Material-10MM Ledger Blade-Left F746-5630 Malzeme-10MM  Üç İpli Gövde Sabit Bıçak-Sol 1

13 71012052000747 EKE002180R F747-5630 Material-10MM Ledger Blade-Right F747-5630 Malzeme-10MM  Üç İpli Gövde Sabit Bıçak-Sağ 1

14 710127000323 EKE002214R 3 Twine Model Beard Prevention Kit 3 İpli Model Kaynaklı Sacak Engelleyici Sac Aksam 1

15 71012052000742 EKE001637R F742-3MM Bale Lower Adjustment Plate (Center) F742-3MM 3 İpli Gövde Balya Alt Ayar Sacı Orta 2

16 71012052000741 EKE001636R F741-3MM Bale Lower Adjustment Plate (Right-Left) F741-3MM 3 İpli Gövde Balya Alt Ayar Sacı Sağ-Sol 2

17 71012052300002  EKE002481R SHM6_1-1MM Shim Sheet CK67 SHM6_1-1MM Shim Sac CK67 2

18 71012052300001  EKE002482R SHM6_0.5-0.5MM Shim Sheet CK67 SHM6_0.5-0.5MM Shim Sac CK67 4

19 71012052310002  EKE002483R 26S_1-1MM Shim Sheet CK67 26S_1-1MM Shim Sac CK67 2

20 71012052310001  EKE002484R 26S_0.5-0.5MM Shim Sheet CK67 26S_0.5-0.5MM Shim Sac CK67 4

L5   2-TWINE AND 3 TWINE LEDGER MODEL BODY FIXED BLADE GROUP - 2 İPLİ ve 3 İPLİ MODEL GÖVDE SABİT BIÇAK  
GRUBU



Description

L
6

B
O

D
Y

 B
O

T
T

O
M

 C
O

V
E

R
 A

N
D

 R
O

P
E

 C
U

P
 G

R
O

U
P

- G
Ö

V
D

E
 A

L
T

 K
A

P
A

K
 

V
E

 İP
 F

İN
C

A
N

I G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100801000021 EKE001616R DIN_471  Ø25x1,2 DIN_471  Ø25x1,2 2

2 71012052000155 EKE001615R F155-4MM Twine Grommet Holder F155-4MM Fincan Tutucu Sac 2

3 71100101006014 EKE001613R DIN_933 M6x14 DIN_933 M6x14 4

4 71260401000014 EKE001614R Twine Grommet İp Fincanı 2

5 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 2

6 710127000048 EKE001612R Lower Discharge Shutter Kaynaklı Gövde Alt Boşaltım Kapağı 1

7 71012052000866 EKE002110R F866 - 2MM Chute F866 - 2MM Yönlendirme Sacı 1

8 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 2

9 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 2

L6
 2-TWINE LOWER DISCHARGE SHUTTER AND TWINE GROMMET GROUP-2 İPLİ GÖVDE ALT KAPAK VE İP FİNCANI 

GRUBU



L
7

B
A

L
E

 B
R

A
K

IN
G

 G
R

O
U

P
 - B

A
L

Y
A

 F
R

E
N

L
E

M
E

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100101012040 EKE001597R DIN_933 M12x40 Bolt DIN_933 M12x40 4

2 71100201000008 EKE001449R DIN_934 M12 Nut DIN_934 M12 Düz Somun 2

3 71012052000198 EKE001598R F198-5MM Packsaddle Assembly Bracket (Left) F198-5MM Gövde Somun Kaynaklı Semer Sol Bağlantı Ayağı 1

4 71012052000279 EKE001596R F279-6MM Hinge Plate F279-6MM Gövde Baglantılı Kuyruk Menteşe Sacı 4

5 71040102145202 EKE001600R Ø25MM X Ø17MM X L=31MM Bushing Ø25MM X Ø17MM X L=31MM İğne Semeri Sabitleme Sac Ara Burcu 4

6 710127000047 EKE001599R Chamber Wedge Kaynaklı Tırnaklı Sac Aksamı 2

7 710127000328 EKE002219R Castng Stalk Holder Latch Assembled Döküm Sap Tutucu Mandal Montajlı 4

8 71260401000702 EKE001593R 40x40x20 Rubber 40x40x20 Kaucuk 4

9 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 8

10 71020300000106 EKE001595R Latch Döküm Sap Tutucu Mandal 4

11 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 4

12 71200100000063 EKE001594R Ø4 X L=1145MM Latch Spring Ø4 X L=1145MM Sap Tutucu Mandal Yayı 4

13 71100117012100 EKE001521R DIN_931 M12x100 DIN_931 M12x100 4

14 71012052000795 EKE001617R F795-5MM Packsaddle Assembly Bracket (Right) F795-5MM Gövde Somun Kaynaklı Semer Sağ Bağlantı Ayağı 1

L7 BALE BRAKING GROUP - BALYA FRENLEME GRUBU



L
8

 F
E

E
D

IN
G

 F
O

R
K

 R
IG

H
T

 H
O

U
S

IN
G

 G
R

O
U

P
-G

Ö
V

D
E

 S
A

Ğ
 Y

A
B

A
 

Y
A

T
A

K
L

A
M

A
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71012052000148 EKE001618R F148-4MM Support Plate F148-4MM Gövde Yaba Yataklama Destek Sacı 1

2 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 17

3 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 17

4 710127000142 EKE001619R Feeding Fork and Crank Assembly Plate  Kaynaklı Yaba Krank Baglama Sac Aksamı 1

5 71012052040009 EKE001620R FS09-3MM Lower Assembly Plate FS09-3MM Yatak alt bağlantı sacı 2

6 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 15

7 71110110000005 EKE001281R PF207 Bearing Hub Sleeve PF207 Sac Yatak 2

8 71111101000008 EKE001282R YET_207 Bearing YET_207 Rulman 1

9 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 4

10 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 4

11 710127000143 EKE001621R Feeding Fork Shafft Cover  Kaynaklı Yaba Mili Muhafaza Sacı 1

12 71100115008025 EKE001623R DIN_603 M8x25 DIN_603 M8x25 2

13 71100101008016 EKE001652R DIN_933 M8X16 DIN_933 M8X16 3

L8  FEEDING FORK RIGHT HOUSING GROUP-GÖVDE SAĞ YABA YATAKLAMA GRUBU



L
9

 B
A

N
D

 P
L

A
T

E
S

 A
N

D
 D

R
A

W
B

A
R

 G
R

O
U

P
-G

Ö
V

D
E

 K
A

B
U

R
G

A
 S

A
C

L
A

R
I 

V
E

 Ç
E

K
İ O

K
U

 B
A

Ğ
L

A
N

T
I G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100101014050 EKE002249R DIN_933 M14X50 DIN_933 M14X50 8

2 71100502000008 EKE002271R DIN_127 M14 Spring Lock Washer DIN_127 M14 Yaylı Rondela 8

3 71100501000008 EKE002270R DIN_125 M14 Flat Washer DIN_125 M14 Düz Rondela 8

4 71100115008025 EKE001623R DIN_603 M8x25 DIN_603 M8x25 12

5 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 12

6 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 12

7 710127000050 EKE001622R Band Kaynaklı Kaburga Sac Aksamı 3

8 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 3

9 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 3

10 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 3

11 71100101016045 EKE002250R DIN_933 M16x45 DIN_933 M16x45 8

12 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 16

13 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 8

L9  BAND PLATES AND DRAWBAR GROUP-GÖVDE KABURGA SACLARI VE ÇEKİ OKU BAĞLANTI GRUBU



L
1

0
R

IG
H

T
 A

N
D

 L
E

F
T

 R
A

IL
 G

R
O

U
P

-G
Ö

V
D

E
 S

A
Ğ

 V
E

 S
O

L
 R

A
Y

 

G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100101010030 EKE001339R DIN_933 M10X30 DIN_933 M10X30 15

2 71100502000006 EKE001287R DIN_127 M10 Spring Lock Washer DIN_127 M10 Yaylı Rondela 15

3 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 15

4 71030302085204 EKE001630R 25x25x662MM Rail Block (Left) 25x25x662MM Gövde Sol Ray Karesi 1

5 71100107010035 EKE002254R DIN_7991 M10X35 DIN_7991 M10X35 2

6 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 2

7 71012052000281 EKE001629R F281-6MM Rail Plate (Upper-left) F281-6MM Gövde Sol Üst Ray Sacı 1

8 71100110010025 EKE001625R DIN_608 M10X25 DIN_608 M10X25 8

9 71012052000280 EKE001984R F280-6MM Rail Plate (Upper-right) F280-6MM Gövde Sağ Üst Ray Sacı 1

10 71030302085202 EKE001628R 25X25X626MM Rail Block (Upper-right) 25X25X626MM Gövde Sağ Üst Ray Karesi 1

11 71030302085203 EKE001627R 25X25X1250MM Rail Block (Lower-right) 25X25X1250MM Gövde Sağ Alt Ray Karesi 1

L10 RIGHT AND LEFT RAIL GROUP-GÖVDE SAĞ VE SOL RAY GRUBU



M
1

 F
R

O
N

T
 S

H
A

F
T

 H
O

O
D

 G
R

O
U

P
-Ö

N
 Ş

A
F

T
 K

A
P

O
R

T
A

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000304 EKE002198R Flyweel Guard Assembly Volan Muhafaza Montajlı 1

2 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 2

3 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 26

4 71100101010025 EKE001646R DIN_933 M10x25 DIN_933 M10x25 2

5 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 10

6 71012052000046 EKE001644R F46-1.5MM Front Hood Side Plate F46-1.5MM Ön Kaporta Yan Sacı 1

7 71012052000048 EKE001645R F48-1.5MM Front Hood Side Cover Plate F48-1.5MM Ön Kaporta Yan Kapak Sacı 1

8 71100115006016 EKE001505R DIN_603  M6x16 DIN_603  M6x16 24

9 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 24

10 710127000051 EKE001647R Side Assembly Plate Kaynaklı  Yan Kaporta Bağlama Sacı 1

11 71012052000799 EKE001643R F799-1.5MM Front Hood Plate F799-1.5MM Ön Kaporta Sacı 1

12 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 6

13 71160101000017 EKE001642R Hydraulic Socket Hidrolik Soket 2

14 71012052000797 EKE001640R F797-1.5MM Shaft Cover Small Plate F797-1.5MM Şaft Kapak Küçük Sacı 1

15 71012052000798 EKE001641R F798-1.5MM Shaft Cover Large Plate F798-1.5MM Şaft Kapak Büyük Sacı 1

16 71100115008025 EKE001623R DIN_603 M8x25 DIN_603 M8x25 2

17 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 2

18 710127000052 EKE001648R Lock Pin Plate Kaynaklı Kilit Pim Sacı 1

19 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 8

M1  FRONT SHAFT HOOD GROUP-ÖN ŞAFT KAPORTA GRUBU



M
2

 L
IF

T
-U

P
 S

ID
E

 D
O

O
R

 G
R

O
U

P
 -  A

Ç
IL

IR
 Y

A
N

 K
A

B
A

K
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100106008025 EKE001654R DIN_912 M8x25 DIN_912 M8x25 2

2 71260105000001 EKE001653R M8 Handle M8 Tutamak 1

3 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 36

4 71012052010847 EKE002445R F847-1 T=1.5MM Side Hood Opening Cover Plate F847-1 T=1.5MM Yan Kaporta Açılır Kapak Sacı 1

5 71100101008016 EKE001652R DIN_933 M8X16 DIN_933 M8X16 30

6 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 58

7 71100101008016 EKE001652R DIN_933 M8X16 DIN_933 M8X16 12

8 71012052000671 EKE001658R F671-3MM Upper Lock Plate F671-3MM Açılır Kapak Üst Kilit Sacı 2

9 71260401000691 EKE001655R ELH-948 Lock ELH-948 Kilit 2

10 710127000416 EKE002474R Side Frame-2 Kaynaklı Yan Kaporta İskelet Aksamı-2 1

11 71012052000970 EKE002443R F970-3MMAutomatic Lock Plate F970-3MM Otomatik Kilit Sacı 1

12 710127000077 EKE001657R Automatic Lock-Sol Otomatik Kilit-Sol 1

13 710127000056 EKE001663R Side Door Assembly Plate Açılır Yan Kapak Kaynaklı Bağlantı Sacı 2

14 71100502000005 EKE001748R DIN_127 M8 Spring Washer DIN_127 M8 Yaylı Rondela 12

15 71100101008025 EKE001311R DIN_933 M8X25 DIN_933 M8X25 6

16 710127000057 EKE001666R Side Door Shaft Açılır Kapak Kaynaklı Mil Aksamı 1

17 71012052000683 EKE001660R F683-4MM Side Door Upper U Profile F683-4MM Açılır Kapak Alt U Sacı 2

18 71012052000682 EKE001662R F682-4MM Side Door Holder U Profile F682-4MM Açılır Kapak Kaldırma U Sacı 2

19 71260401000230 EKE001497R M8 Plastic Mallet M8 Plastik Takoz 2

20 71012052040092 EKE001659R FS92-8MM Side Door Assembly Plate FS92-8MM Kaporta Açılır Kapak Bağlantı Sacı 2

M2  LIFT-UP SIDE DOOR GROUP -  AÇILIR YAN KABAK GRUBU



M
2

 L
IF

T
-U

P
 S

ID
E

 D
O

O
R

 G
R

O
U

P
 -  A

Ç
IL

IR
 Y

A
N

 K
A

B
A

K
 G

R
U

B
U



21 71260408000004 EKE001665R Gas Piston 40cm x 800N Gazlı Piston 40cm x 800N 2

22 71100117010035 EKE001288R DIN_931 M10X35 DIN_931 M10X35 4

23 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 16

24 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 8

25 710127000055 EKE001661R Side Door Holder Plate Açılır Yan Kapak Kaynaklı Yataklama Flansı 2

26 710127000417 EKE002475R Openable Side Cover Assembled-2 Açılır Yan Kapak Aksam Montajlı-2 1



M
3

 K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

 H
O

O
D

 G
R

O
U

P
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
 A

Ç
IL

IR
 K

A
P

A
K

 

G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100115006016 EKE001505R DIN_603 M6x16 DIN_603 M6x16 57

2 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 73

3 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 59

4 71252003000004 EKE001669R Fan Fan 1

5 71012052000819 EKE001723R F819-2MM Fan Holder Bracket F819-2MM Fan Tutma Köşebent Sacı 3

6 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 13

7 71260404000001 EKE001667R Fan Fence Fan Fens Teli 1

8 71012052000811 EKE001716R F811-1,5MM Knotter Set Upper Hood Plate F811-1,5MM Bağlama Grubu Üst Kaporta Sacı 1

9 71012052000810 EKE001714R F810-1,5MM Knotter Set Side Cover (Right) F810-1,5MM Baglama Grubu Kapağı Sağ Yan Sacı 1

10 71012052000421 EKE002112R F421 - 5MM Cable Guide F421 - 5MM Kablo Geçit Sacı 6

11 71012052000817 EKE001724R F817-3MM  Hood Assembly Bracket 3 (Right) F817-3MM Kapak Sağ Köşebent Sacı 3 1

12 71012052000815 EKE001725R F815-3MM  Hood Assembly Bracket 2 (Right) F815-3MM Kapak Sağ Köşebent Sacı 2 1

13 71012052000813 EKE001715R F813-3MM Hood Assembly Bracket 1 (Right) F813-3MM Kapak Sağ Köşebent Sacı 1 1

14 71100115008016 EKE001650R DIN_603 M8X16 DIN_603 M8X16 2

15 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 10

16 710127000060 EKE001677R Lock Pin Component Kaynaklı  Kilit Pim Aksamı 1

17 71012052000865 EKE002111R F865 - 2MM Airflow Diverter F865 - 2MM Üst Kapak Yönlendirme Sacı 1

18 710127000333 EKE002223R Welded Fan Cover Frame Assembly Kaynaklı Fan Kapağı İskelet Aksamı 1

19 71260408000006 EKE001674R Gas Piston 60x 200 N Gazlı Piston 60x 200 N 1

20 71012052000816 EKE001720R F816-3MM Hood Assembly Bracket 3 (Left) F816-3MM Kapak Sol Köşebent Sacı 3 1

M3  KNOTTER SET HOOD GROUP 2-BAĞLAMA GRUBU AÇILIR KAPAK GRUBU 2



M
3

 K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

 H
O

O
D

 G
R

O
U

P
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
 A

Ç
IL

IR
 K

A
P

A
K

 

G
R

U
B

U



21 71012052000809 EKE001719R F809-1,5MM Knotter Set Side Cover (Left) F809-1,5MM Baglama Grubu Kapağı Sol Yan Sacı 1

22 71012052000814 EKE001718R F814-3MM Hood Assembly Bracket 2 (Left) F814-3MM Kapak Sol Köşebent Sacı 2 1

23 71012052000812 EKE001717R F812-3MM Hood Assembly Bracket 1 (Left) F812-3MM Kapak Sol Köşebent Sacı 1 1

24 71030102055201 EKE001675R Ø10 X 332MM Handle Ø10 X 332MM Bağlama Grubu Kaporta Tutamağı 1

25 71100101006020 EKE001176R DIN_933 M6x20 DIN_933 M6x20 2

26 71012052000834 EKE001721R F834-2MM Fan Cover F834-2MM Fan Muhafaza Sacı 1

27 71100101006016 EKE001722R DIN_933 M6x16 DIN_933 M6x16 4

28 710127000144 EKE001726R Knotter Set Hood Goup 2 (Assembled) Fan kapağı 2 Montajlı 1

29 71100107006025 EKE001681R DIN_7991 M8x25 DIN_7991 M8x25 8

30 71260401000717 EKE001680R Cast Hinge Döküm Menteşe 2



M
4

M
O

B
IL

E
 L

E
F

T
 T

W
IN

E
 B

O
X

 G
R

O
U

P
-H

A
R

E
K

E
T

L
İ S

O
L

 İP
 D

O
L

A
P

 G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100106008025 EKE001654R DIN_912 M8x25 DIN_912 M8x25 2

2 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 31

3 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 12

4 71260105000001 EKE001653R M8 Handle M8 Tutamak 1

5 71012052000561 EKE001689R F561-1.5MM Left Twine Box Top Cover F561-1.5MM Sol İp Dolabı Kapak Sacı 1

6 710127000334 EKE002224R Welded Twine Box Shaft Housing Flange Kaynaklı İp Dolabı Mil Yataklama Flansı 2

7 71100117006065 EKE001693R DIN_931 M6x65 DIN_931 M6x65 2

8 71200100000064 EKE001694R Spring Ø1,5 X 34,5-10 Coils Yay Ø1,5 X 34,5-10 Tur 2

9 71100505000016 EKE001696R DIN_9021 M6 Wide Shim DIN_9021 M6 Geniş Pul 2

10 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 29

11 71012052000123 EKE001695R F123-3MM Twine Feeder Tensioner Plate F123-3MM İp Verici Sıkma Sacı 1

12 71260401000014 EKE001614R Twine Grommet İp Fincanı 1

13 71012052000042 EKE001698R F42-1.5MM Twine Grommet Shim F42-1.5MM İp Çıkışı Fincan Altı Raynel Sacı 2

14 71100801000021 EKE001616R DIN_471 25x1.2 DIN_471 25x1.2 1

15 710127000308 EKE002202R Twine Feeder Assembly İp Verici Aksam Montajlı 1

16 71100101008016 EKE001652R DIN_933 M8X16 DIN_933 M8X16 2

17 71100115006016 EKE001505R DIN_603  M6x16 DIN_603  M6x16 27

18 71012052000565 EKE001686R F565-1.5MM Twine Box Organizer Plate F565-1.5MM İp Dolabı Ara Bölme Ortak Sacı 1

19 71012052000564 EKE001688R F564-1.5MM Left Twine Organizer Plate-2 F564-1.5MM Sol İp Dolabı İç Ara Sacı-2 1

20 71012052000563 EKE001687R F563-1.5MM Left Twine Organizer Plate F563-1.5MM Sol İp Dolabı iç Ara Sacı 1

M4  MOBILE LEFT TWINE BOX GROUP-HAREKETLİ SOL İP DOLAP GRUBU



M
4

M
O

B
IL

E
 L

E
F

T
 T

W
IN

E
 B

O
X

 G
R

O
U

P
-H

A
R

E
K

E
T

L
İ S

O
L

 İP
 D

O
L

A
P

 G
R

U
B

U



21 71012052000566 EKE001692R F566-1.5MM Left Twine Box Lower Plate F566-1.5MM Sol İp Dolabı Alt Sacı 1

22 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 4

23 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 20

24 710127000061 EKE001690R Twine Box Top Cover Assemly Plate İp Dolabı Kapak Kaynaklı Aksam 1

25 71260408000002 EKE002140R Gas Piston 32 x 800N Gazlı Piston 32 x 800 N 1

26 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 4

27 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 12

28 710127000066 EKE001707R Mobile Twine Box Platform Kaynaklı Hareketli Dolap Oturma Aksamı 1

29 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 12

30 71100101008025 EKE001311R DIN_933 M8X25 DIN_933 M8X25 6

31 71100505000008 EKE001705R DIN_9021 M8 Wide Shim DIN_9021 M8 Geniş Pul 6

32 71100505000008 EKE001705R DIN_9021 M8 Wide Shim DIN_9021 M8 Geniş Pul 6

33 710127000067 EKE001708R Rail Assembly Body Kaynaklı Makara Yatak Aksamı 2

34 710127000337 EKE002227R Roller Bearing Assembly Assembled Makara Yatak Aksamı Montajlı 2

35 71012052000562 EKE001685R F562-1.5MM  Left Twine Box Side Cover F562-1.5MM  Sol İp Dolabı Kasa Sacı 1

36 710127000306 EKE002200R Mobile Left Twine Box Assembly Hareketli Sol İp Dolabı Montajlı 1

37 710127000308 EKE002202R Twine Feeder Assembly İp Verici Aksam Montajlı 1



M
5

 R
IG

H
T

 T
W

IN
E

 B
O

X
 G

R
O

U
P

-S
A

Ğ
 İP

 D
O

L
A

P
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100106008025 EKE001654R DIN_912 M8x25 DIN_912 M8x25 2

2 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 31

3 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 12

4 71260105000001 EKE001653R M8 Handle M8 Tutamak 1

5 71012052000571 EKE001701R F571-1.5MM Right Twine Box Top Cover F571-1.5MM Sağ İp Dolabı Üst Kapak Sacı 1

6 710127000334 EKE002224R Welded Twine Box Shaft Housing Flange Kaynaklı İp Dolabı Mil Yataklama Flansı 2

7 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 18

8 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 4

9 71100115006016 EKE001505R DIN_603  M6x16 DIN_603  M6x16 27

10 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 29

11 71012052000569 EKE001703R F569-1.5MM Right Twine Organizer Plate F569-1.5MM Sağ İp Dolabı İç Ara Sacı 1

12 710127000061 EKE001690R Twine Box Top Cover Assemly Plate İp Dolabı Kapak Kaynaklı Aksam 1

13 71012052000565 EKE001686R F565-1.5MM Twine Box Organizer Plate F565-1.5MM İp Dolabı Ara Bölme Ortak Sacı 1

14 71012052000570 EKE001702R F570-1.5MM Right Twine Organizer Plate F570-1.5MM Sağ İp Dolabı İç Ara Sacı 1

15 71100115010020 EKE001503R DIN_603 M10x20 DIN_603 M10x20 5

16 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 10

17 710127000071 EKE001713R Twine Bow Housing Assembly Kaynaklı Dolap Yataklama Aksamı 1

18 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 5

19 71012052000572 EKE001699R F572-1.5MM Right Twine Box Side Cover F572-1.5MM Sağ İp Dolabı Kasa Sacı 1

20 71012052000573 EKE001700R F573-1.5MM Right Twine Box Lower Plate F573-1.5MM Sağ İp Dolabı Alt Sacı 1

M5  RIGHT TWINE BOX GROUP-SAĞ İP DOLAP GRUBU



M
5

 R
IG

H
T

 T
W

IN
E

 B
O

X
 G

R
O

U
P

-S
A

Ğ
 İP

 D
O

L
A

P
 G

R
U

B
U



21 710127000308 EKE002202R Twine Feeder Assembly İp Verici Aksam Montajlı 1

22 71260408000002 EKE002140R Gas Piston 32 x 800N Gazlı Piston 32 x 800 N 1

23 710127000307 EKE002201R Right Twine Box Assembly Sağ İp Dolabı Montajlı 1



M
6

 M
O

B
IL

E
 T

W
IN

E
 B

O
X

 R
A

IL
 G

R
O

U
P

-H
A

R
E

K
E

T
L

İ İP
 D

O
L

A
B

I R
A

Y
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100115010020 EKE001503R DIN_603 M10x20 DIN_603 M10x20 4

2 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 8

3 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 8

4 71012052000685 EKE002177R Bottom Left Body Shell Sol Alt Kaporta Sacı 1

5 71100101012030 EKE001464R DIN_933 M12x30 DIN_933 M12x30 2

6 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 6

7 710127000068 EKE001709R Rail Kaynaklı Mil Ray Aksamı 2

8 71100115008025 EKE001623R DIN_603 M8x25 DIN_603 M8x25 8

9 710127000069 EKE001710R Rail Housing Kaynaklı Ray Yatak Aksamı 2

10 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 12

11 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 12

12 710127000309 EKE002203R Mobile Twine Box Rail Group Hareketli İp Dolabı Rayı Montajlı 2

13 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 4

14 71100101012025 EKE002248R DIN_933 M12x25 DIN_933 M12x25 4

15 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 4

16 71100101010025 EKE001646R DIN_933 M10x25 DIN_933 M10x25 4

17 710127000070 EKE001711R Left Mudguard and Twine Box Platfom Kaynaklı Sol Çamurluk ve Dolab Oturma Sacı 1

18 71100903010001 EKE001265R DIN_11023 Ø6X25 Spring Pin DIN_11023 Ø6X25 Yaylı Pim 1

19 710127000065 EKE001704R Twine Box Rail Platform Block Kaynaklı Dolap Ray Aksamı 1

20 71012052000654 EKE002176R Auger Shaft Guard Helezon Mil Muhafaza Sacı 1

M6  MOBILE TWINE BOX RAIL GROUP-HAREKETLİ İP DOLABI RAY GRUBU



M
7

R
IG

H
T

 T
W

IN
E

 B
O

X
 H

O
U

S
IN

G
 G

R
O

U
P

-S
A

Ğ
 İP

 D
O

L
A

B
I Y

A
T

A
K

L
A

M
A

 

G
R

U
B

U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 12

2 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 16

3 71012052000727 EKE002179R Left Up Body Shell Sol Üst Kaporta Sacı 1

4 710127000311 EKE002205R Frame Top Body Shell Assembly Şasi Üst Kaporta Montajlı 1

5 71012052000680 EKE001601R F680-2MM Lower Support Plate F680-2MM Ön Kaporta Alt Destek Sacı 1

6 71012052000726 EKE002178R Right Body Shell Sağ Kaporta Sacı 1

7 71030102145203 EKE002243R BUSHING Ø25X44MM Ø25X44MM İp dolabı kaporta ara mesafa burcu 2

8 71100117010060 EKE001169R DIN_931 M10x60 DIN_931 M10x60 1

9 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 8

10 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 8

11 71100115010020 EKE001503R DIN_603 M10x20 DIN_603 M10x20 8

12 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 Bolt DIN_603 M8X20 4

13 710127000310 EKE002204R Right Twine Box Support Sağ İp Dolabı Destek 1

14 71012052000688 EKE001712R F688-4MM Right Mudguard Plate F688-4MM Sağ Çamurluk Sacı 1

15 71100101010025 EKE001646R DIN_933 M10x25 DIN_933 M10x25 4

16 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 4

17 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 4

18 71100101012025 EKE002248R DIN_933 M12x25 DIN_933 M12x25 4

M7  RIGHT TWINE BOX HOUSING GROUP-SAĞ İP DOLABI YATAKLAMA GRUBU



M
8

 L
A

D
D

E
R

 U
N

IT
-M

E
R

D
İV

E
N

 Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 2

2 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 2

3 71100101012030 EKE001464R DIN_933 M12x30 DIN_933 M12x30 2

4 71040102115201 EKE001727R Ø17 X Ø12 X 15MM Spacer Ø17 X Ø12 X 15MM Merdiven Ara Bağlantı Burcu 2

5 710127000315 EKE002206R Lower Ladder-2  Merdiven Alt Kaynaklı Aksamı-2 1

6 710127000317 EKE002208R Upper Ladder-2  Merdiven Üst Kaynaklı Aksamı-2 1

7 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 4

8 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 4

9 71100115010030 EKE001356R DIN_603 M10x30 DIN_603 M10x30 4

10 71012052000863 EKE002113R F863 - CK67 1MM Lock Plate F863 - CK67 1MM Merdiven Kilit Sacı 1

11 710127000316 EKE002207R  Ladder (Assembled) -2  Merdiven Montajlı - 2 1

M8  LADDER UNIT-MERDİVEN ÜNİTESİ



M
9

O
P

T
IO

N
A

L
 F

IR
E

 E
X

T
IN

G
U

IS
H

E
R

 U
N

IT
-O

P
S

İY
O

N
E

L
 Y

A
N

G
IN

 T
Ü

P
Ü

 

Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100903010001 EKE001265R DIN_11023 Ø6X25 Spring Pin DIN_11023 Ø6X25 Yaylı Pim 1

2 71012052000793 EKE001733R F793-1MM U Shape Fire Extinguisher Holder Band F793-1MM Yangın Tüpü Kemer Sacı 1

3 71100101010020 EKE001734R DIN_933 M10x20 DIN_933 M10x20 1

4 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 5

5 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 5

6 71300903000001 EKE001735R Fire Extinguisher Yangın Tüpü 1

7 71012052000792 EKE001736R F792-3MM Fire Extinguisher Holder Plate F792-3MM Yangın Tüpü Muhafaza Sacı 1

8 71100115010025 EKE001397R DIN_603 M10x25 DIN_603 M10x25 4

9 710127000148 EKE001737R Fire Extinguisher Unit (Assembled) Yangın Tüpü Montajlı 1

M9 OPTIONAL FIRE EXTINGUISHER UNIT-OPSİYONEL YANGIN TÜPÜ ÜNİTESİ



M
1

0
R

O
P

E
 P

A
S

S
IN

G
 P

A
R

T
S

 T
O

 B
E

 U
S

E
D

 IN
 3

 T
W

IN
E

 M
A

C
H

IN
E

 - 3
 İP

L
İ M

A
K

İN
E

D
E

 

K
U

L
L

A
N

IL
A

C
A

K
 İP

 G
E

Ç
İŞ

 P
A

R
Ç

A
L

A
R

I



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 5

2 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 10

3 71012052000895 EKE002114R F895 - 3MM Spring clamping plate left side F895 - 3MM  Yay sıkma sacı sol taraf 1

4 71012052000894 EKE002115R F894 - 3MM Spring clamping plate left side - 2 F894 - 3MM  Yay sıkma sacı sol taraf - 2 1

5 71100101008030 EKE001664R DIN_933 M8x30 DIN_933 M8x30 3

6 71200300000039 EKE002116R Ø5X L=460MM Rope tension spring Ø5X L=460MM İp gerdirme yayı 3

7 71260401000035 EKE002010R M6 Crimp Clamp M6 Sıkma Kelepçe 6

8 71260401000014 EKE001614R Twine Grommet - 2 İp Fincanı - 2 6

9 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 6

10 71100101008025 EKE001311R DIN_933 M8X25 DIN_933 M8X25 2

11 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 6

12 71012052000867 EKE002117R F867 - 6MM Thread cup 2 bedding plate F867 - 6MM İp fincanı 2 yataklama sacı

13 71012052000868 EKE002118R F868- 3MM Spring clamping plate right side - 2 F868 - 3MM  Yay sıkma sacı sağ taraf - 2

14 71012052000896 EKE002119R F896- 3MM Spring clamping plate right side F896 - 3MM  Yay sıkma sacı sağ taraf

M10
ROPE PASSING PARTS TO BE USED IN 3 TWINE MACHINE - 3 İPLİ MAKİNEDE KULLANILACAK İP GEÇİŞ 

PARÇALARI



M
1

1
R

O
P

E
 P

A
S

S
IN

G
 P

A
R

T
S

 T
O

 B
E

 U
S

E
D

 IN
 3

 T
W

IN
E

 M
A

C
H

IN
E

 - 3
 İP

L
İ M

A
K

İN
E

D
E

 

K
U

L
L

A
N

IL
A

C
A

K
 İP

 G
E

Ç
İŞ

 P
A

R
Ç

A
L

A
R

I



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71260401000035 EKE002010R M6 Crimp Clamp M6 Sıkma Kelepçe 6

2 71260401000014 EKE001614R Twine Grommet - 2 İp Fincanı - 2 6

3 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 12

4 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 12

5 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 18

6 71200100000064 EKE001694R Ø1.5 X 34.5 10 ENG Rope compression spring Ø1,5 X 34,5 10 TUR İp sıkıştırma yayı 3

7 71012052000870 EKE002120R F870 - 2MM Rope clamping plate F870 - 2MM İp sıkıştırma sacı 3

8 71012052000869 EKE002121R F869 - 2MM Rope clamping plate 2 F869 - 2MM İp sıkıştırma sacı 2 3

9 71100101008040 EKE002122R M8x40 Bolt DIN_933 M8X40 6

10 71030102145205 EKE002123R Ø25XØ8X20MM Rope clamping plate distance bush Ø25XØ8X20MM İp sıkma sacı ara mesafe burcu 6

11 71100101008050 EKE002124R M8x50 Bolt DIN_933 M8X50 6

12 71260401000014 EKE001614R Twine Grommet İp Fincanı 3

13 71100101006020 EKE001176R DIN_933 M6x20 DIN_933 M6x20 6

14 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 12

15 71100801000021 EKE001616R DIN_471 25x1.2 DIN_471 25x1.2 3

16 71012052000042 EKE001698R F42-1.5MM Twine Grommet Shim F42-1.5MM İp Çıkışı Fincan Altı Raynel Sacı 3

M11
ROPE PASSING PARTS TO BE USED IN 3 TWINE MACHINE - 3 İPLİ MAKİNEDE KULLANILACAK İP GEÇİŞ 

PARÇALARI



N
1

  2
-T

W
IN

E
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
 N

E
E

D
L

E
 U

N
IT

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U

 2
 İP

L
İ 

V
E

R
S

İY
O

N
 İĞ

N
E

 Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000072 EKE001738R Needle Frame Assembly 2 İpli İğne Semeri Montajlı 1

2 71100101008025 EKE001311R DIN_933 M8X25 DIN_933 M8X25 4

3 71100502000005 EKE001748R DIN_127 M8 Spring Washer DIN_127 M8 Yaylı Rondela 4

4 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 4

5 71012052110025 EKE001747R F25 R-W-5MM Needle Saddle Brake Plate F25 R-W-5MM İğne Semeri Frenleme Sacı 1

6 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 2

7 71012052110138 EKE001742R F138 R-W-3MM Spacer F138 R-W-3MM İğne Semeri Dörtkşe Ara Mesafe Sacı 2

8 71260902305201 EKE001743R Ø30MM X L=25MM Cast Polyamid Bushing Ø30MM X L=25MM Kestamid Burc 4

9 71040102005201 EKE002404R Ø25MM X Ø15MM X L=74MM Needle Saddle Connecting Pipe Ø25MM X Ø15MM X L=74MM İğne Semeri Bağlama Borusu 2

10 71101101000007 EKE001744R H1-W3.8-24 Grease Fitting H1-W3.8-24 Gresörlük 2

11 71012052110537 EKE001746R F537 R-W-12MM Spacer F537 R-W-12MM İğne Semeri Ara Mesafe Kalın Sacı 2

12 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 2

13 71100117016110 EKE002263R DIN_931 M16X110 DIN_931 M16X110 2

14 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 1

15 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 1

16 71100201000009 EKE002264R DIN_934 M14 Nut DIN_934 M14 Düz Somun 1

17 71030101055204 EKE001754R Ø25X122MM Rod End Ø25X122MM Piston Freni İtme Mili Ayar Burcu 1

18 71012052110347 EKE001752R F347 R-W-8MM Piston Brake Housing Plate F347 R-W-8MM Piston Freni Yataklama Sacı 1

19 71100117010040 EKE001808R DIN_931 M10x40 DIN_931 M10x40 1

20 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 4

21 71030102105203 EKE001741R Ø17xØ12x11MM Bushing Ø17xØ12x11MM Piston Freni İğne Semer Ara Burcu 1

N1  2-TWINE KNOTTER SET NEEDLE UNIT-BAĞLAMA GRUBU 2 İPLİ VERSİYON İĞNE ÜNİTESİ



N
1

  2
-T

W
IN

E
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
 N

E
E

D
L

E
 U

N
IT

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U

 2
 İP

L
İ 

V
E

R
S

İY
O

N
 İĞ

N
E

 Ü
N

İT
E

S
İ



22 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 8

23 71100101012030 EKE001464R DIN_933 M12x30 DIN_933 M12x30 1

24 710102230033 EKE000604R Needle Pulley İğne Makarası 2

25 71100901000075 EKE002276R DIN_1481 Ø5X18 Spring Pin DIN_1481 Ø5X18Yarıklı Pim 2

26 71100802000017 EKE001739R DIN_471 25x1,2 DIN_471 25x1,2 2

27 71260401000014 EKE001614R Twine Grommet İp Fincanı 2

28 71100117012090 EKE001750R DIN_931 M12x90 DIN_931 M12x90 3

29 71100101012035 EKE001740R DIN_933  M12x35 DIN_933  M12x35 4

30 71100502000007 EKE001548R DIN_127 M12 Spring Washer DIN_127 M12 Yaylı Rondela 4

31 71020100000005 EKE001749R Needle İğne 2

32 710127000072 EKE001738R 2-Twine Needle Saddle Kaynaklı 2 İpli İğne Semeri 1



N
2

 3
-T

W
IN

E
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
 N

E
E

D
L

E
 U

N
IT

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U

 3
 İP

L
İ V

E
R

S
İY

O
N

 

İĞ
N

E
 Ü

N
İT

E
S

İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000320 EKE002211R Needle Frame Assembly 3 İpli İğne Semeri Montajlı 1

2 71100101008025 EKE001311R DIN_933 M8X25 DIN_933 M8X25 4

3 71100502000005 EKE001748R DIN_127 M8 Spring Washer DIN_127 M8 Yaylı Rondela 4

4 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 4

5 71012052110025 EKE001747R F25 R-W-5MM Needle Saddle Brake Plate F25 R-W-5MM İğne Semeri Frenleme Sacı 1

6 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 2

7 71012052110138 EKE001742R F138 R-W-3MM Spacer F138 R-W-3MM İğne Semeri Dörtkşe Ara Mesafe Sacı 2

8 71260902305201 EKE001743R Ø30MM X L=25MM Cast Polyamid Bushing Ø30MM X L=25MM Kestamid Burc 4

9 71040102005201 EKE002404R Ø25MM X Ø15MM X L=74MM Needle Saddle Connecting Pipe Ø25MM X Ø15MM X L=74MM İğne Semeri Bağlama Borusu 2

10 71101101000007 EKE001744R H1-W3.8-24 Grease Fitting H1-W3.8-24 Gresörlük 2

11 71012052110537 EKE001746R F537 R-W-12MM Spacer F537 R-W-12MM İğne Semeri Ara Mesafe Kalın Sacı 2

12 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 2

13 71100117016110 EKE002263R DIN_931 M16X110 DIN_931 M16X110 2

14 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 1

15 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 1

N2  3-TWINE KNOTTER SET NEEDLE UNIT-BAĞLAMA GRUBU 3 İPLİ VERSİYON İĞNE ÜNİTESİ



N
2

 3
-T

W
IN

E
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
 N

E
E

D
L

E
 U

N
IT

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U

 3
 İP

L
İ V

E
R

S
İY

O
N

 

İĞ
N

E
 Ü

N
İT

E
S

İ



16 71100201000009 EKE002264R DIN_934 M14 Nut DIN_934 M14 Düz Somun 1

17 71030101055204 EKE001754R Ø25X122MM Rod End Ø25X122MM Piston Freni İtme Mili Ayar Burcu 1

18 71012052110347 EKE001752R F347 R-W-8MM Piston Brake Housing Plate F347 R-W-8MM Piston Freni Yataklama Sacı 1

19 71100117010040 EKE001808R DIN_931 M10x40 DIN_931 M10x40 1

20 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 3

21 71030102105203 EKE001741R Ø17xØ12x11MM Bushing Ø17xØ12x11MM Piston Freni İğne Semer Ara Burcu 1

22 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 11

23 71100101012030 EKE001464R DIN_933 M12x30 DIN_933 M12x30 1

24 710102230033 EKE000604R Needle Pulley İğne Makarası 3

25 71100901000075 EKE002276R DIN_1481 Ø5X18 Spring Pin DIN_1481 Ø5X18Yarıklı Pim 3

26 71100802000017 EKE001739R DIN_471 25x1,2 DIN_471 25x1,2 2

27 71260401000014 EKE001614R Twine Grommet İp Fincanı 2

28 71100117012090 EKE001750R DIN_931 M12x90 DIN_931 M12x90 4

29 71100101012035 EKE001740R DIN_933  M12x35 DIN_933  M12x35 6

30 71100502000007 EKE001548R DIN_127 M12 Spring Washer DIN_127 M12 Yaylı Rondela 6

31 71020100000005 EKE001749R Needle İğne 3

32 710127000073 EKE001751R 3-Twine Needle Saddle Kaynaklı 3 İpli İğne Semeri 1



N
3

K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

 S
A

D
D

L
E

 D
R

IV
E

 R
O

D
 A

N
D

 T
E

N
S

IO
N

IN
G

 G
E

A
R

 U
N

IT
 - B

A
Ğ

L
A

M
A

 

G
R

U
B

U
 S

E
M

E
R

 H
A

R
E

K
E

T
 M

İL
İ V

E
 G

E
R

D
İR

M
E

 D
İŞ

L
İS

İ Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71110604000019 EKE001767R Bearing 6007_2RS Rulman 6007_2RS 2

2 71100802000031 EKE001292R DIN_472 62X2 DIN_472 62X2 2

3 71101101000001 EKE001371R DIN_71412 H1W1.4_28 Grease Fitting DIN_71412 H1W1.4_28 Gresörlük 2

4 71012052000377 EKE001768R Cast Steel B12-1 ,Z=30 Drive Gear Dövme Çelik B12-1 ,Z=30 Grup Hareket Dişlisi 1

5 71012052110029 EKE001766R F29 R-W-CK67 Security Clamp Lock-Bolt F29 R-W-CK67 Emniyet Mandal Damağı 1

6 71100117010016 EKE001765R DIN_931 M10X16 DIN_931 M10X16 2

7 71100901000063 EKE001981R DIN_1481 Ø4X26 Spring Pin DIN_1481 Ø4X26 Yarıklı Pim 1

8 71260401000206 EKE001764R 7131 MATERIAL Ø12MMX35MM (Clamp Pulley Pin) 7131 MALZEME Ø12MMX35MM (Mandal Makara Pimi) 1

9 71260401000205 EKE001763R 7131 MATERIAL Ø29MMX15MM (Automatic Clamp Pulley) 7131 MALZEME Ø29MMX15MM (Otomatik Mandal Makarası) 1

10 71030101105201 EKE001762R Forged Steel Bale Size Adjustment Latch Dövme Çelik Balya Boy Ayar Damağı 1

11 710127000346 EKE002236R Ø12X40MM Pin Ø12X40MM Pim 1

12 71200100000003 EKE002286R Ø1,3 X L=585MM Springs Ø1,3 X L=585MM Bağ.Grubu Hareket Mandal Yayı Ve Arka Kapak Kilit Yayı 1

13 71100101010030 EKE001339R DIN_933 M10X30 DIN_933 M10X30 1

14 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 2

15 71020300000013 EKE001761R Steel Cast Saddle Cam Track Çelik Döküm Semer Hareket Parçası 1

16 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 1

17 71100502000006 EKE001287R DIN_127 M10 Spring Lock Washer DIN_127 M10 Yaylı Rondela 2

18 71100101010050 EKE001175R DIN_933 M10x50 DIN_933 M10x50 1

19 71012052110822 EKE002187R F822 R-W 2mm raynel sac F822 R-W 2mm raynel sac 1

20 71012052110823 EKE002188R F823 R-W 2mm raynel sac F823 R-W 2mm raynel sac 1

21 71100107006025 EKE001681R DIN_7991 M8x25 DIN_7991 M8x25 1

22 71060101000005 EKE001759R Ø30MM X Ø22MM X Ø19MM  Yellow Bushing Ø30MM X Ø22MM X Ø19MM  Sarı Burç 1

23 71030101125204 EKE001758R Ø40MM X L=67MM Bolt Ø40MM X L=67MM Bağlama Kolu Civatası 1

N3
KNOTTER SET SADDLE DRIVE ROD AND TENSIONING GEAR UNIT - BAĞLAMA GRUBU SEMER HAREKET MİLİ VE GERDİRME DİŞLİSİ 

ÜNİTESİ



N
3

K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

 S
A

D
D

L
E

 D
R

IV
E

 R
O

D
 A

N
D

 T
E

N
S

IO
N

IN
G

 G
E

A
R

 U
N

IT
 - B

A
Ğ

L
A

M
A

 

G
R

U
B

U
 S

E
M

E
R

 H
A

R
E

K
E

T
 M

İL
İ V

E
 G

E
R

D
İR

M
E

 D
İŞ

L
İS

İ Ü
N

İT
E

S
İ



24 71100201000012 EKE001418R DIN_934 M20 Nut DIN_934 M20 Düz Somun 1

25 710127000074 EKE001756R Saddle Drive Rod Kaynaklı Semer Hareket Mili 1

26 71100903000043 EKE001755R Cotter Pin 45_4.6 Kopilya 45_4.6 1

27 71100501000011 EKE001199R DIN_125 M20 Flat Washer DIN_125 M20 Düz Rondela 1

28 71260401000227 EKE001757R Ø30X55_M8 Crankpin Ø30X55_M8 Perno (HAZIR SULU MALZEME) 1

29 71101101000007 EKE001744R DIN_71412 H1-W3.8-24 Grease Fitting DIN_71412 H1-W3.8-24 Gresörlük 1

30 71100115016060 EKE001297R DIN_603 M16X60 DIN_603 M16X60 1

31 71012052110548 EKE001769R F548 R-W-3MM Shim F548 R-W-3MM Bağlama grubu gerği dişlisi küçük raynel 1

32 71012052110547 EKE001770R F547 R-W-5MM Shim F547 R-W-5MM Bağlama grubu gergi dişlisi rayneli 1

33 71012052110546 EKE001771R F546 R-W-2MM Shim F546 R-W-2MM Bağlama grubu gerği dişlisi rayneli ince 1

34 71100802000031 EKE001292R DIN_472 40X1,75 DIN_472 40X1,75 1

35 71111301000007 EKE001293R BEARING_203 KRR AH02 RULMAN_203 KRR AH02 1

36 71180201000060 EKE001294R 12B_1 Z=15 Sprocket 12B_1 Z=15 Zincir Dişli 1

37 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 1

38 71100208000009 EKE001290R DIN_985 M16 Lock Nut DIN_985 M16 Fiberli Somun 1



N
4

K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

 B
A

L
E

 S
IZ

E
 A

D
J
U

S
T

M
E

N
T

 U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
 B

A
L

Y
A

 B
O

Y
 

A
Y

A
R

 Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100117010040 EKE001808R DIN_931 M10x40 DIN_931 M10x40 2

2 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 5

3 71040102085202 EKE001784R Ø15XØ10X6,5MM Bushing Ø15XØ10X6,5MM Otomatik mandal laması ara mesafe burcu 2

4 71012052110536 EKE001777R F536 R -W-6MM Size Adjustment Arm 2 F536 R -W-6MM Grup Boy Ayar Laması 2 1

5 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 1

6 71100101008040 EKE002122R M8x40 Bolt DIN_933 M8X40 2

7 71200100000011 EKE001776R Ø1,3X350 5MM Spring Ø1,3X350 5MM Balya Boy Ayar Kolu Düşürücü Yay 1

8 71100201000006 EKE001368R DIN_934 M8 Nut DIN_934 M8 Düz Somun 2

9 71100505000008 EKE001705R DIN_9021 M8 Wide Shim DIN_9021 M8 Geniş Pul 4

10 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 5

11 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 4

12 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 1

13 71030101055203 EKE001783R Ø25X104,5MM Latch Shaft Ø25X104,5MM Grup Tabla Damak Yatak Mili 1

14 71100903000054 EKE001262R DIN_94 Ø5x50 DIN_94 Ø5x50 1

15 71101101000001 EKE001371R DIN_71412 H1-W1.4-28 DIN_71412 H1-W1.4-28 1

16 71100210000004 EKE001780R DIN_936 M10 Thin Nut DIN_936 M10 İnce Somun 2

17 71260401000117 EKE001785R 7131 MATERIAL Ø15MM X L=14,5MM 7131 MALZEME Ø15MM X L=14,5MM 1

18 71200100000060 EKE001781R Ø3X100 MM Spring Ø3X100 MM Bağ. Gr. eksantrik kol çekme ve ip çelici mil yayı 1

19 71260401000118 EKE001786R 7131 MATERIAL Ø32MM X Ø15MM X L=18MM 7131 MALZEME Ø32MM X Ø15MM X L=18MM 1

20 710127000082 EKE001782R Bale Size Adjustment Latch Kaynaklı Balya Boy Ayar Damağı 1

N4  KNOTTER SET BALE SIZE ADJUSTMENT UNIT-BAĞLAMA GRUBU BALYA BOY AYAR ÜNİTESİ



N
4

K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

 B
A

L
E

 S
IZ

E
 A

D
J
U

S
T

M
E

N
T

 U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
 B

A
L

Y
A

 B
O

Y
 

A
Y

A
R

 Ü
N

İT
E

S
İ



21 71100101006025 EKE001824R DIN_933 M6X25 DIN_933 M6X25 1

22 71100201000004 EKE001504R DIN_934 M6 Nut DIN_934 M6 Düz Somun 1

23 71012052110687 EKE001775R F687 R-W-5MM Size Adjustment Arm F687 R-W-5MM Grup Boy Ayarı Laması 1

24 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 1

25 71012052110250 EKE001779R F250 R-W-5MM Size Adjustment Bolt Assembly Plate F250 R-W-5MM Grup Boy Ayarı Civata Karşılama Sacı 1

26 710127000081 EKE001773R Bale Size Adjustment Tie-Rod Kaynaklı Balya Boy Ayar Gijonu 1

27 71012052110034 EKE001778R F34 R-W-5630 Toothed Rack F34 R-W-5630 Malzeme Disli Sac 1

28 71100201000008 EKE001449R DIN_934 M12 Nut DIN_934 M12 Düz Somun 1

29 71100502000007 EKE001548R DIN_127 M12 Spring Washer DIN_127 M12 Yaylı Rondela 2

30 710127000080 EKE001772R Tie-Rod Housing Kaynaklı Gijon Yataklama Aksamı 1

31 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 Bolt DIN_603 M8X20 2



N
5

K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

 C
L

U
T

C
H

 U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
 B

A
L

A
T

A
 Ü

N
İT

E
S

İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100201000007 EKE001420R DIN_934 M10 Nut DIN_934 M10 Düz Somun 3

2 71100502000006 EKE001287R DIN_127 M10 Spring Washer DIN_127 M10 Yaylı Rondela 2

3 71012052110545 EKE001793R F545 R-W-6MM Clamp Housing Plate F545 R-W-6MM Mandal Yataklama Sacı 1

4 71040102015201 EKE002245R Ø14XØ9X38MM Pressure Tube Ø14XØ9X38MM Baskı Borusu 1

5 71100117008055 EKE002260R DIN_931 M8x55 Bolt DIN_931 M8x55 1

6 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 5

7 71030101000025 EKE001792R Ø25MMXØ10MMX24MM Bushing Ø25MMXØ10MMX24MM Distans Ara Takoz Burc 1

8 71012052110348 EKE001789R F348 R-W-8MM Upper Clamp Plate F348 R-W-8MM Üst Mandal Sacı 1

9 71030112000015 EKE001790R Ø15MMXØ10MMX10,5MM Bushing Ø15MMXØ10MMX10,5MM Ara Takoz Burc 1

10 71100117010060 EKE001169R DIN_931 M10x60 DIN_931 M10x60 1

11 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 2

12 71100502000005 EKE001748R DIN_127 M8 Spring Washer DIN_127 M8 Yaylı Rondela 2

13 71012052110024 EKE001794R F24 R-W-CK67 Upper Brake Plate F24 R-W-CK67 Üst Frenleme Sacı 1

14 71100902004020 EKE001795R Ø4 X 20 MM Cylindrical Bolt Ø4 X 20 MM Sargılı Pim 2

15 71100115008020 EKE001166R DIN_603 M8X20 DIN_603 M8X20 2

16 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 2

17 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 3

18 71100101006016 EKE001722R DIN_933 M6x16 DIN_933 M6x16 1

19 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 4

20 71200100000009 EKE001191R Ø1,3XL=930MM Spring Ø1,3XL=930MM Bağ.Grubu Frenleme Merkezleme Asılma Yayı 1

21 71100201000004 EKE001504R DIN_934 M6 Nut DIN_934 M6 Düz Somun 2

22 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 2

N5  KNOTTER SET CLUTCH UNIT-BAĞLAMA GRUBU BALATA ÜNİTESİ



N
5

K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

 C
L

U
T

C
H

 U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
 B

A
L

A
T

A
 Ü

N
İT

E
S

İ



23 71260401000078 EKE001787R 7131 MATERIAL Ø22mm x Ø13mm x L=22MM 7131 MALZEME Ø22mm x Ø13mm x L=22MM 1

24 71260401000077 EKE001788R 7131 MATERIAL Ø13MM X Ø9MM X L=23MM 7131 MALZEME Ø13MM X Ø9MM X L=23MM 1

25 71100106010030 EKE001328R DIN_912 M10x30 DIN_912 M10x30 2

26 71100208000004 EKE001167R DIN_985 M6 Lock Nut DIN_985 M6 Fiberli Somun 3

27 71100101006025 EKE001824R DIN_933 M6X25 DIN_933 M6X25 6

28 71100210000004 EKE001780R DIN_936 M10 Thin Nut DIN_936 M10 İnce Somun 1

29 71030102055207 EKE001804R Ø10MMX72 MM Clutch Bolt Ø10MMX72 MM Baglama Grup Balata Civatası 2

30 71200100000016 EKE001803R Ø3 X 48MM  Releasing Spring Ø3 X 48MM  Disk Frenleme Balata Baskı Yayı 2

31 71012052110140 EKE001797R F140 R-W-3MM Upper Clutch Pressure Plate (Twisted) F140 R-W-3MM Üst Balata Sıkma Bükümlü Sacı 1

32 71260403000006 EKE001796R Clutch_143x58x3_ Balata_143x58x3_ 2

33 71012052110139 EKE001806R F139 R-W-3MM Upper Clutch Pressure Plate F139 R-W-3MM Üst Balata Sıkma Sacı 1

34 71100117006070 EKE001805R DIN_931 M6X70 DIN_931 M6X70 2

35 71100117010045 EKE001174R DIN_931 M10X45 DIN_931 M10X45 1

36 71020300000006 EKE001807R Steel Cast Brake Assembly Plate Çelik Döküm Frenleme Sıkma Aparatı 1

37 71100101008025 EKE001311R DIN_933 M8X25 DIN_933 M8X25 1

38 71100502000005 EKE001748R DIN_127 M8 Spring Washer DIN_127 M8 Yaylı Rondela 1

39 71012052110821 EKE002186R F821 R-W 4mm Sheet F821 R-W 4mm Kapatma Sacı 1

40 710127000338 EKE002228R Model 1 Needle Frame Clutch Assembled Model 1 İğne Semeri Balatası Montajlı 1

41 71100115010070 EKE001397R DIN_603 M10x70 DIN_603 M10x70 2

42 71012052110171 EKE001798R F171 R-W-4MM Lower Clutch Pressure Plate (Twisted) F171 R-W-4MM Alt Balata Sıkma Bükümlü Sacı 1

43 71260403000005 EKE001799R Brake Lining_115x45x6_ Balata_115x45x6_ 2

44 71012052110172 EKE001800R F172 R-W-4MM Lower Clutch Pressure Plate F172 R-W-4MM Alt Balata Sıkma Sacı 1

45 71200200000004 EKE001801R Ø3,6 X 35MM Releasing Spring Ø3,6 X 35MM İğne Semeri Balata Baskı Yayı 2 & 4

46 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 2 & 4

47 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 2 & 4

48 71100117010070 EKE002261R DIN_931 M10x70 DIN_931 M10x70 4

49 71100210000007 EKE002268R DIN_936 M12 Thin Nut DIN_936 M12 İnce Somun 2



N
5

K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

 C
L

U
T

C
H

 U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
 B

A
L

A
T

A
 Ü

N
İT

E
S

İ



50 71012052110945 EKE002189R F945 R-W-4MM Lower Clutch Clamping Twisted Sheet Model 2 F945 R-W-4MM Alt Balata Sıkma Bükümlü Sacı Model 2 1

51 710127000347 EKE002237R Clutch Model 2 Balata Model 2 2

52 71012052110946 EKE002190R F946 R-W-4MM Lower Clutch Clamping Sheet F946 R-W-4MM Alt Balata Sıkma Sacı Model 2 1

53 71100117012080 EKE001802R DIN_931 M12x85 DIN_931 M12x85 2

54 710127000339 EKE002229R Model 2 Needle Frame Clutch Assembled Model 2  İğne Semeri Balatası Montajlı 1

55 710127000329 EKE002220R Group Breaking Clutch Assembled Grub Frenleme Balatası Montajlı 1



N
6

 2
-T

W
IN

E
 C

O
R

M
IC

K
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
 U

N
IT

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U

 2
L

İ F
İY

O
N

K
 

D
Ü

Ğ
Ü

M
 G

R
U

P
 Ü

N
İT

E
S

İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 8

2 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 8

3 71012052110551 EKE001809R F551 R-W-5MM Knotter Set UCFC Housing Plate (Left) F551 R-W-5MM Bağlama grubu Sol UCFC yatak sacı 1

4 71110106000007 EKE001810R UCFC-207 Housing UCFC-207 Yatak 2

5 71100117012050 EKE001811R DIN_931 M12x50 DIN_931 M12x50 8

6 710127000083 EKE001812R Knotter Cam Kaynaklı Cormick Bağlama Mili Eksantrik Kam 1

7 71100603000010 EKE001522R DIN_6888 8x16 Semicircle Cotter DIN_6888 8x16 Yarım Ay Kama 1

8 71200100000060 EKE001781R Ø3X100 MM Spring Ø3X100 MM Bağ. Gr. eksantrik kol çekme ve ip çelici mil yayı 1

9 71012052110350 EKE001813R F350 R-W-8MM Assembly Plate F350 R-W-8MM Eksantrik Kol Yay Yataklama Sacı 1

10 71100701035201 EKE001814R Ø8 X 90MM Spring Tensioner Tie-rod Ø8 X 90MM Bağ.grubu yay gerigi gijonu 1

11 71100603000001 EKE001815R DIN_6888 8X13 Semicircle Cotter DIN_6888 8X13 Yarım Ay Kama 2

12 710127000085 EKE001816R Group Fastening Bolt Kaynaklı Grup Sabitleme Civatası 2

13 710127000086 EKE001817R Welded Cormick Group Fixing Plate Kaynaklı Cormick Grup Sabitleme Sac Aksamı 2

14 710127000087 EKE001818R Cormick Knotter Set Cormick Bağlama Grubu 2

15 71030101125206 EKE001819R Ø40MM X750MM Cormick 2-Twine Knotter Set Shaft Ø40MM X750MM Cormick 2 İpli Bağlama Grub Mili 1

16 71012052110552 EKE001820R F552 R-W-5MM Knotter Set UCFC Housing Plate (Right) F552 R-W-5MM Bağlama Grubu Sağ UCFC Yatak sacı 1

17 710127000167 EKE001985R  2-Twine Corming Knotter Assembly 2 Li Cormick Bağlama Grubu Montajlı 1

N6  2-TWINE CORMICK KNOTTER SET UNIT-BAĞLAMA GRUBU 2Lİ FİYONK DÜĞÜM GRUP ÜNİTESİ



N
7

3
-T

W
IN

E
 C

O
R

M
IC

K
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
 U

N
IT

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U

 3
L

Ü
 F

İY
O

N
K

 

D
Ü

Ğ
Ü

M
 G

R
U

P
 Ü

N
İT

E
S

İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 8

2 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 8

3 71012052110551 EKE001809R F551 R-W-5MM Knotter Set UCFC Housing Plate (Left) F551 R-W-5MM Bağlama grubu Sol UCFC yatak sacı 1

4 71110106000007 EKE001810R UCFC-207 Housing UCFC-207 Yatak 2

5 71100117012050 EKE001811R DIN_931 M12x50 DIN_931 M12x50 8

6 710127000083 EKE001812R Knotter Cam Kaynaklı Cormick Bağlama Mili Eksantrik Kam 1

7 71100603000010 EKE001522R DIN_6888 8x16 Semicircle Cotter DIN_6888 8x16 Yarım Ay Kama 1

8 71200100000060 EKE001781R Ø3X100 MM Spring Ø3X100 MM Bağ. Gr. eksantrik kol çekme ve ip çelici mil yayı 1

9 71012052110350 EKE001813R F350 R-W-8MM Assembly Plate F350 R-W-8MM Eksantrik Kol Yay Yataklama Sacı 1

10 71100701035201 EKE001814R Ø8 X 90MM Spring Tensioner Tie-rod Ø8 X 90MM Bağ.grubu yay gerigi gijonu 1

11 71100603000001 EKE001815R DIN_6888 8X13 Semicircle Cotter DIN_6888 8X13 Yarım Ay Kama 2

12 710127000085 EKE001816R Group Fastening Bolt Kaynaklı Grup Sabitleme Civatası 2

13 710127000086 EKE001817R Welded Cormick Group Fixing Plate Kaynaklı Grup Sabitleme Yatak Aksamı 2

14 710127000087 EKE001818R Cormick Knotter Set Cormick Bağlama Grubu 3

15 71030101125206 EKE001819R Ø40MM X750MM Cormick 3-Twine Knotter Set Shaft Ø40MM X750MM Cormick 3 İpli Bağlama Grub Mili 1

16 71012052110552 EKE001820R F552 R-W-5MM Knotter Set UCFC Housing Plate (Right) F552 R-W-5MM Bağlama Grubu Sağ UCFC Yatak sacı 1

17 710127000168 EKE001986R  3-Twine Cormick Knotter Assembly 3 Lü Cormick Bağlama Grubu Montajlı 1

N7  3-TWINE CORMICK KNOTTER SET UNIT-BAĞLAMA GRUBU 3LÜ FİYONK DÜĞÜM GRUP ÜNİTESİ



N
8

 2
-T

W
IN

E
 C

O
R

M
IC

K
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
, E

C
C

E
N

T
R

IC
 S

H
A

F
T

 A
N

D
 T

W
IN

E
 D

IV
E

R
T

E
R

 

U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
  2

L
İ F

İY
O

N
K

 D
Ü

Ğ
Ü

M
 E

K
S

A
N

T
R

İK
 M

İL
 V

E
 İP

 Ç
E

L
İC

İ 

Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71260401000044 EKE001821R Ball Stud Bağlama Grubu İp Çelici Rod 2

2 71100201000007 EKE001420R DIN_934 M10 Flat Nut DIN_934 M10 Düz Somun 10

3 71100701045204 EKE001822R M10X110MM Tie-rod M10X110MM Rot Mili Bağlantı Gijonu 2

4 71100502000006 EKE001287R DIN_127 M10 Spring Washer DIN_127 M10 Yaylı Rondela 2

5 710127000088 EKE001823R Eccentric Shaft Kaynaklı Cormick 2 li Grup Eksantril Mil 1

6 71100117012100 EKE001521R DIN_931 M12x100 DIN_931 M12x100 1

7 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 2

8 71020300000106 EKE001595R Retainer Latch Döküm Sap Tutucu Mandal 1

9 71200100000063 EKE001594R Ø4 X L=1145MM Latch Spring Ø4 X L=1145MM Sap Tutucu Mandal Yayı 1

10 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 1

11 71100101006025 EKE001824R DIN_933 M6X25 DIN_933 M6X25 6

12 71020700000002 EKE001825R Twine Diverter Hub Baglama Grubu, İp çelici bağlantı yatağı 2

13 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 6

14 71100208000004 EKE001167R DIN_934 M6 Lock Nut DIN_934 M6 Fiberli Somun 6

15 71101101000007 EKE001744R DIN_71412 H1-W3.8-24 Grease Fitting DIN_71412 H1-W3.8-24 Gresörlük 2

16 71012052130342 EKE001826R F342 W-6MM Spring Tensioner Thick Plate F342 W-6MM Yaprak Yay Sıkma Kalın Sacı 2

17 710127000090 EKE001827R Cormick Set Twine Diverter Support Spring Cormick Grup İp Çelici Destek Yayı 2

18 71012052130147 EKE001828R F147 W-3MM Spring Tensioner Thin Plate F147 W-3MM Yaprak Yay Sıkma İnce Sacı 2

19 71100101008025 EKE001311R DIN_933 M8X25 DIN_933 M8X25 4

20 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 4

N8
 2-TWINE CORMICK KNOTTER SET, ECCENTRIC SHAFT AND TWINE DIVERTER UNIT-BAĞLAMA GRUBU  2Lİ 

FİYONK DÜĞÜM EKSANTRİK MİL VE İP ÇELİCİ ÜNİTESİ



N
8

 2
-T

W
IN

E
 C

O
R

M
IC

K
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
, E

C
C

E
N

T
R

IC
 S

H
A

F
T

 A
N

D
 T

W
IN

E
 D

IV
E

R
T

E
R

 

U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
  2

L
İ F

İY
O

N
K

 D
Ü

Ğ
Ü

M
 E

K
S

A
N

T
R

İK
 M

İL
 V

E
 İP

 Ç
E

L
İC

İ 

Ü
N

İT
E

S
İ



21 71100201000006 EKE001368R DIN_934 M8 Nut DIN_934 M8 Düz Somun 4

22 710127000091 EKE001829R Bale Retainer Plate Kaynaklı Sap Tutucu Sac Aksam 2

23 71100115008035 EKE001830R DIN_603 M8x35 DIN_603 M8x35 4

24 710127000092 EKE001831R Welded Cormick Group Shaft Plate Assembly Kaynaklı Cormick Grup Mil Sac Bağlantısı 2

25 710127000093 EKE001832R Welded Twine Diverter Plate Kaynaklı İp Çelici Sac 2

26 71012052130028 EKE001833R F28 W-CK 67-6MM Twine Diverter Inner Bushing Plate F28 W-CK 67-6MM İp Çelici İç Burc Sacı 2

27 71012052130027 EKE001834R F27 W-CK67-6MM Twine Diverter Upper Plate F27 W-CK67-6MM İp Çelici Üst Sac 2

28 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 2

29 71100101008030 EKE001664R DIN_933 M8x30 DIN_933 M8x30 2

30 71030102105202 EKE001835R Ø17X521MM Knotter Set Chassis Support Bar Ø17X521MM Bağlama Grubu Şase Destek Mili 1

31 710127000089 EKE001836R 2-Twine Cormick Knotter Set Chassis Kaynaklı Cormick 2 İpli Bağlama Grubu Şasesi 1



N
9

 3
-T

W
IN

E
 C

O
R

M
IC

K
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
, E

C
C

E
N

T
R

IC
 S

H
A

F
T

 A
N

D
 T

W
IN

E
 D

IV
E

R
T

E
R

 

U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
  3

L
Ü

 F
İY

O
N

K
 D

Ü
Ğ

Ü
M

 E
K

S
A

N
T

R
İK

 M
İL

 V
E

 İP
 Ç

E
L

İC
İ 

Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000092 EKE001831R Welded Cormick Group Shaft Plate Assembly Kaynaklı Cormick Grup Mil Sac Bağlantısı 3

2 710127000094 EKE001837R Welded 3-Twine Cormick Twine Diverter Plate Kaynaklı Cormick 3lü İp Çelici Sac 2

3 710127000093 EKE001832R Welded Twine Diverter Plate Kaynaklı İp Çelici Sac 1

4 71012052130028 EKE001833R F28 W-CK 67-6MM Twine Diverter Inner Bushing Plate F28 W-CK 67-6MM İp Çelici İç Burc Sacı 3

5 71012052130027 EKE001834R F27 W-CK67-6MM Twine Diverter Upper Plate F27 W-CK67-6MM İp Çelici Üst Sac 3

6 71260401000073 EKE001838R 18X18X36,5MM Twine Diverter Square Nut Cormick Group 18X18X36,5MM İp Çelici Dörtköşe Cormick Grup 3

7 71100701045203 EKE001839R M10X300MM Twine Diverter Power Transmission Tie-rod M10X300MM İp Çelici Hareket Aktarım Gijonu 1

8 71260401000044 EKE001821R Knotter Group Twine Diverter Rod Bağlama Grubu İp Çelici Rod 1

9 71100201000007 EKE001420R DIN_934 M10 Nut DIN_934 M10 Düz Somun 2

10 71100701045204 EKE001822R M10X110MM Tie-rod M10X110MM Rot Mili Bağlantı Gijonu 1

11 71100502000006 EKE001287R DIN_127 M10 Spring Washer DIN_127 M10 Yaylı Rondela 1

12 71100201000007 EKE001420R DIN_934 M10 Nut DIN_934 M10 Düz Somun 1

13 71030102105202 EKE001835R Ø17X521MM Knotter Set Chassis Support Bar Ø17X521MM Bağlama Grubu Şase Destek Mili 1

14 710127000084 EKE001840R Eccentric Shaft Kaynaklı Cormick 3 lü Grup Eksantril Mil 1

15 71012052136003 EKE001841R F3W6-12MM Retainer Latch F3W6-12MM Cormick Grub Sap Tutucu Mandal Sacı 2

16 71100101006025 EKE001824R DIN_933 M6X25 DIN_933 M6X25 6

17 71101101000007 EKE001744R DIN_71412 H1-W3.8-24 Grease Fitting DIN_71412 H1-W3.8-24 Gresörlük 2

18 71020700000002 EKE001825R Twine Diverter Hub Baglama Grubu, İp çelici bağlantı yatağı 2

19 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 6

20 71100208000004 EKE001167R DIN_934 M6 Lock Nut DIN_934 M6 Fiberli Somun 6

N9
 3-TWINE CORMICK KNOTTER SET, ECCENTRIC SHAFT AND TWINE DIVERTER UNIT-BAĞLAMA GRUBU  3LÜ 

FİYONK DÜĞÜM EKSANTRİK MİL VE İP ÇELİCİ ÜNİTESİ



N
9

 3
-T

W
IN

E
 C

O
R

M
IC

K
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
, E

C
C

E
N

T
R

IC
 S

H
A

F
T

 A
N

D
 T

W
IN

E
 D

IV
E

R
T

E
R

 

U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
  3

L
Ü

 F
İY

O
N

K
 D

Ü
Ğ

Ü
M

 E
K

S
A

N
T

R
İK

 M
İL

 V
E

 İP
 Ç

E
L

İC
İ 

Ü
N

İT
E

S
İ



21 71100101008030 EKE001664R DIN_933 M8x30 DIN_933 M8x30 2

22 71012052130342 EKE001826R F342 W-6MM Spring Tensioner Thick Plate F342 W-6MM Yaprak Yay Sıkma Kalın Sacı 3

23 710127000090 EKE001827R Cormick Set Twine Diverter Support Spring Cormick Grup İp Çelici Destek Yayı 3

24 71012052130147 EKE001828R F147 W-3MM Spring Tensioner Thin Plate F147 W-3MM Yaprak Yay Sıkma İnce Sacı 3

25 710127000091 EKE001829R Bale Retainer Plate Kaynaklı Sap Tutucu Sac Aksam 3

26 710127000097 EKE001842R 3-Twine Cormick Knotter Set Chassis Kaynaklı Cormick 3 İpli Bağlama Grubu Şasesi 1



 

N
1
0

2
-T

W
IN

E
 D

E
E

R
IN

G
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
 U

N
IT

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U

 2
L

İ K
Ö

R
 D

Ü
Ğ

Ü
M

 G
R

U
P

 

Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 8

2 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 8

3 71012052110551 EKE001809R F551 R-W-5MM Knotter Set UCFC Housing Plate (Left) F551 R-W-5MM Bağlama grubu Sol UCFC yatak sacı 1

4 71110106000007 EKE001810R UCFC-207 Housing UCFC-207 Yatak 2

5 71100117012050 EKE001811R DIN_931 M12x50 DIN_931 M12x50 8

6 71012052230700 EKE001843R F700 R-6MM Shim F700 R-6MM Deering Damak Mesafe Rayneli 2

7 71012052230002 EKE001844R F2 R-CK 67-0.3MM Shim F2 R-CK 67-0.3MM Deering Grup Ara Rayneli 8

8 710127000098 EKE001845R Eccentric Cam Kaynaklı Deering Bağlama Mili Eksantrik Kam 1

9 710127000099 EKE001846R Deering Knotter Set Deering Bağlama Grubu 2

10 71030101125205 EKE001847R Ø40X750MM Knotter Set Shaft Ø40X750MM Deering 2 li Grup Bağlama Mili 1

11 71012052110552 EKE001820R F552 R-W-5MM Knotter Set UCFC Housing Plate (Right) F552 R-W-5MM Bağlama Grubu Sağ UCFC Yatak sacı 1

12 71100603000010 EKE001522R DIN_6888 8X16 Semicircle Cotter DIN_6888 8X16 Yarım Ay Kama 1

13 71040101425203 EKE001848R Ø51XØ32X44MM Spacer Tube 1 Ø51XØ32X44MM Deering 2li Grup Ara Mesafe Borusu 1 1

14 71100603000001 EKE001815R DIN_6888 8X13 Semicircle Cotter DIN_6888 8X13 Yarım Ay Kama 2

15 71040101425201 EKE001849R Ø51X Ø32X90MM Spacer Tube 2 Ø51X Ø32X90MM Deering 2li Grup Ara Mesafe Borusu 2 1

16 71100603000010 EKE001522R DIN_6888 10X16 Semicircle Cotter DIN_6888 10X16 Yarım Ay Kama 1

17 71101101000001 EKE001371R DIN_71412 H1W1.4_28 Grease Fitting DIN_71412 H1W1.4_28 Gresörlük 3

18 71040101425202 EKE001850R Ø51XØ32X65MM Spacer Tube 3 Ø51XØ32X65MM Deering 2li Grup Ara Mesafe Borusu 3 1

19 710127000100 EKE001851R Welded Deering Knotter Set Fixing Plate Kaynaklı Deering Grup Sabitleme Sac Aksamı 2

20 710127000160 EKE001987R 2-Twine Dearing Knotter Assembly 2 Li Deering Bağlama Grubu Montajlı 1

N10  2-TWINE DEERING KNOTTER SET UNIT-BAĞLAMA GRUBU 2Lİ KÖR DÜĞÜM GRUP ÜNİTESİ



N
1
1

    3
-T

W
IN

E
 D

E
E

R
IN

G
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
 U

N
IT

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U

 3
L

Ü
 K

Ö
R

 D
Ü

Ğ
Ü

M
 

G
R

U
P

 Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 8

2 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 8

3 71012052110551 EKE001809R F551 R-W-5MM Knotter Set UCFC Housing Plate (Left) F551 R-W-5MM Bağlama grubu Sol UCFC yatak sacı 1

4 71110106000007 EKE001810R UCFC-207 Housing UCFC-207 Yatak 2

5 71100117012050 EKE001811R DIN_931 M12x50 DIN_931 M12x50 8

6 710127000098 EKE001845R Eccentric Cam Kaynaklı Deering Bağlama Mili Eksantrik Kam 1

7 71012052230002 EKE001844R F2 R-CK 67-0.3MM Shim F2 R-CK 67-0.3MM Deering Grup Ara Rayneli 8

8 71012052230805 EKE001852R F805 R-8MM Spacer F805 R-8MM Deering 3 lü ara mesafe sacı 5

9 710127000099 EKE001846R Deering Knotter Set Deering Bağlama Grubu 3

10 71040101395201 EKE001853R Ø51XØ32X41MM Spacer Tube Ø51XØ32X41MM  Deering 3lü ara mesafe borusu 1

11 71012052110552 EKE001820R F552 R-W-5MM Knotter Set UCFC Housing Plate (Right) F552 R-W-5MM Bağlama Grubu Sağ UCFC Yatak sacı 1

12 71100603000010 EKE001522R DIN_6888 8X16 Semicircle Cotter DIN_6888 8X16 Yarım Ay Kama 1

13 71030101125206 EKE001819R Ø40X750MM Knotter Set Shaft Ø40X750MM Deering 3 lü Grup Bağlama Mili 1

14 71100603000001 EKE001815R DIN_6888 8X13 Semicircle Cotter DIN_6888 8X13 Yarım Ay Kama 2

15 71100603000010 EKE001522R DIN_6888 10X16 Semicircle Cotter DIN_6888 10X16 Yarım Ay Kama 3

16 710127000100 EKE001851R Welded Deering Knotter Set Fixing Plate Kaynaklı Deering Grup Sabitleme Sac Aksamı 3

17 71101101000001 EKE001371R DIN_71412 H1W1.4_28 Grease Fitting DIN_71412 H1W1.4_28 Gresörlük 1

18 710127000161 EKE001988R 3 Twine Dearing Knotter Assembly 3 Lü Deering Bağlama Grubu Montajlı 1

N11  3-TWINE DEERING KNOTTER SET UNIT-BAĞLAMA GRUBU 3LÜ KÖR DÜĞÜM GRUP ÜNİTESİ



N
1
2

 2
-T

W
IN

E
 D

E
E

R
IN

G
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
, E

C
C

E
N

T
R

IC
 S

H
A

F
T

 A
N

D
 T

W
IN

E
 D

IV
E

R
T

E
R

 

U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
  2

L
İ K

Ö
R

 D
Ü

Ğ
Ü

M
 E

K
S

A
N

T
R

İK
 M

İL
 V

E
 İP

 Ç
E

L
İC

İ 

Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71101101000007 EKE001744R DIN_71412 H1-W3.8-24 Grease Fitting DIN_71412 H1-W3.8-24 Gresörlük 2

2 71100208000004 EKE001167R DIN_934 M6 Lock Nut DIN_934 M6 Fiberli Somun 6

3 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 6

4 71020700000002 EKE001825R Twine Diverter Hub Baglama Grubu, İp çelici bağlantı yatağı 2

5 71100101006025 EKE001824R DIN_933 M6X25 DIN_933 M6X25 6

6 71012052230550 EKE001854R F550 R-3MM Spacer F550 R-3MM Deering Eksantrik Mil Ara Mesafe Sacı 2

7 71100903000043 EKE001755R Cotter Pin 45x4.6 Kopilya 45x4.6 1

8 71100201000007 EKE001420R DIN_934 M10 Nut DIN_934 M10 Düz Somun 5

9 71100502000006 EKE001287R DIN_127 M10 Spring Washer DIN_127 M10 Yaylı Rondela 2

10 71260401000401 EKE001855R AA=30XM10 Hexagon Bolt AA=30XM10 Altı Köşe İp Çelici Sac Özel Sıkma Civatası 2

11 71030201045201 EKE001856R 25X10X20MM Knurled Locking Nut 25X10X20MM Lama Tırtırlı Kilitleme Somunu 2

12 71012052230022 EKE001857R F22 R-5630 MATERIAL-4MM Twine Diverter Plate F22 R-5630 MALZEME-4MM Deering İp Çelici Sac 2

13 710127000101 EKE001858R Welded Tie-rod Kaynaklı Rod Gijonu 2

14 71111301000022 EKE002006R PHS-10 A Bearing PHS-10 A Rulman 2 & 1

15 71260401000702 EKE001593R 40x40x20MM Rubber Mallet 40x40x20MM Kaucuk Takoz 1

16 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 1

17 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 2

18 71020300000106 EKE001595R Retainer Latch Döküm Sap Tutucu Mandal 1

19 71200100000063 EKE001594R Ø4 X L=1145MM Latch Spring Ø4 X L=1145MM Sap Tutucu Mandal Yayı 1

20 71100117012100 EKE001521R DIN_931 M12x100 DIN_931 M12x100 1

N12
 2-TWINE DEERING KNOTTER SET, ECCENTRIC SHAFT AND TWINE DIVERTER UNIT-BAĞLAMA GRUBU  2Lİ KÖR DÜĞÜM 

EKSANTRİK MİL VE İP ÇELİCİ ÜNİTESİ



N
1
2

 2
-T

W
IN

E
 D

E
E

R
IN

G
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
, E

C
C

E
N

T
R

IC
 S

H
A

F
T

 A
N

D
 T

W
IN

E
 D

IV
E

R
T

E
R

 

U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
  2

L
İ K

Ö
R

 D
Ü

Ğ
Ü

M
 E

K
S

A
N

T
R

İK
 M

İL
 V

E
 İP

 Ç
E

L
İC

İ 

Ü
N

İT
E

S
İ



21 71030102105202 EKE001835R Ø17X521MM Knotter Set Chassis Support Shaft Ø17X521MM Bağlama Grubu Şase Destek Mili 1

22 71100101008030 EKE001664R DIN_933 M8x30 DIN_933 M8x30 2

23 71260401000078 EKE001787R 7131 MATERIAL Ø22mm x Ø13mm x L=22MM 7131 MALZEME Ø22mm x Ø13mm x L=22MM 1

24 71260401000077 EKE001788R 7131 MATERIAL Ø13MM X Ø9MM X L=23MM 7131 MALZEME Ø13MM X Ø9MM X L=23MM 1

25 710127000102 EKE001859R Eccentric Shaft Kaynaklı Deering 2 li Grup Eksantril Mil 1

26 71100101010045 EKE001791R DIN_933 M10x45 DIN_933 M10x45 1

27 71200100000060 EKE001781R Ø3X100 MM Spring Ø3X100 MM Bağ. Gr. eksantrik kol çekme ve ip çelici mil yayı 1

28 71100701035201 EKE001814R Ø8 X 90MM Spring Tensioner Tie-rod Ø8 X 90MM Bağ.grubu yay gerigi gijonu 1

29 71012052110350 EKE001813R F350 R-W-8MM Assembly Plate F350 R-W-8MM Eksantrik Kol Yay Yataklama Sacı 1

30 710127000103 EKE001860R 2-Twine Deering Knotter Set Chassis Kaynaklı Deering 2 li Grup Şasesi 1



N
1
3

 3
-T

W
IN

E
 D

E
E

R
IN

G
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
, E

C
C

E
N

T
R

IC
 S

H
A

F
T

 A
N

D
 T

W
IN

E
 D

IV
E

R
T

E
R

 

U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
 3

L
Ü

 K
Ö

R
 D

Ü
Ğ

Ü
M

 E
K

S
A

N
T

R
İK

 M
İL

 V
E

 İP
 Ç

E
L

İC
İ 

Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100201000006 EKE001368R DIN_934 M8 Nut DIN_934 M8 Düz Somun 2

2 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 3

3 71012052110350 EKE001813R F350 R-W-8MM Assembly Plate F350 R-W-8MM Eksantrik Kol Yay Yataklama Sacı 1

4 71100701035201 EKE001814R Ø8 X 90MM Spring Tensioner Tie-rod Ø8 X 90MM Bağ.grubu yay gerigi gijonu 1

5 71200100000060 EKE001781R Ø3X100 MM Spring Ø3X100 MM Bağ. Gr. eksantrik kol çekme ve ip çelici mil yayı 1

6 71020700000002 EKE001825R Twine Diverter Hub Baglama Grubu, İp çelici bağlantı yatağı 2

7 71012052230550 EKE001854R F550 R-3MM Spacer F550 R-3MM Deering Eksantrik Mil Ara Mesafe Sacı 1

8 71100903000043 EKE001755R Cotter Pin 45x4.6 Kopilya 45x4.6 1

9 710127000332 EKE002222R 3- Twine Eccentric Shaft Kaynaklı Deering 3 lü Grup Eksantril Mil 1

10 71100101006025 EKE001824R DIN_933 M6X25 DIN_933 M6X25 6

11 71101101000007 EKE001744R DIN_71412 H1-W3.8-24 Grease Fitting DIN_71412 H1-W3.8-24 Gresörlük 2

12 71100501000004 EKE001366R DIN_125 M6 Flat Washer DIN_125 M6 Düz Rondela 6

13 71100208000004 EKE001167R DIN_934 M6 Lock Nut DIN_934 M6 Fiberli Somun 6

14 71100101008020 EKE001261R DIN_933 M8X20 DIN_933 M8X20 2

15 71100502000005 EKE001748R DIN_127 M8 Spring Washer DIN_127 M8 Yaylı Rondela 2

16 71030102105202 EKE001835R Ø17X521MM Knotter Set Chassis Support Shaft Ø17X521MM Bağlama Grubu Şase Destek Mili 1

17 71100117010055 EKE001588R DIN_931 M10x55 DIN_931 M10x55 1

18 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 9

19 71260401000077 EKE001788R 7131 MATERIAL Ø13MM X Ø9MM X L=23MM 7131 MALZEME Ø13MM X Ø9MM X L=23MM 1

20 71260401000078 EKE001787R 7131 MATERIAL Ø22mm x Ø13mm x L=22MM 7131 MALZEME Ø22mm x Ø13mm x L=22MM 1

N13
 3-TWINE DEERING KNOTTER SET, ECCENTRIC SHAFT AND TWINE DIVERTER UNIT-BAĞLAMA GRUBU 3LÜ  KÖR 

DÜĞÜM EKSANTRİK MİL VE İP ÇELİCİ ÜNİTESİ



N
1
3

 3
-T

W
IN

E
 D

E
E

R
IN

G
 K

N
O

T
T

E
R

 S
E

T
, E

C
C

E
N

T
R

IC
 S

H
A

F
T

 A
N

D
 T

W
IN

E
 D

IV
E

R
T

E
R

 

U
N

IT
-B

A
Ğ

L
A

M
A

 G
R

U
B

U
 3

L
Ü

 K
Ö

R
 D

Ü
Ğ

Ü
M

 E
K

S
A

N
T

R
İK

 M
İL

 V
E

 İP
 Ç

E
L

İC
İ 

Ü
N

İT
E

S
İ



21 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 1

22 71100501000007 EKE001276R DIN_125 M12 Flat Washer DIN_125 M12 Düz Rondela 4

23 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 2

24 710127000418 EKE002476R 3 Twine Deering Knother Set Welldet Retainer Latch 3 İpli Deering Grub Kaynaklı Sap Tutucu Mandal 2

25 71200100000063 EKE001594R Ø4 X L=1145MM Latch Spring Ø4 X L=1145MM Sap Tutucu Mandal Yayı 2

26 71260401000401 EKE001855R AA=30XM10 Hexagon Bolt AA=30XM10 Altı Köşe İp Çelici Sac Özel Sıkma Civatası 3

27 71100108010025 EKE002479R DIN_7380 M10X25 DIN_7380 M10X25 3

28 71030112000015 EKE001790R Ø15MMXØ10MMX10,5MM Bushing Ø15MMXØ10MMX10,5MM Ara Takoz Burc 3

29 71012052000964 EKE002442R F964 R-W 8MM Twine Diverter Power Transmission Plate F964 R-W 8MM İp Çelici Hareket Aktarma Sacı 1

30 710127000105 EKE001862R Twine Diverter Plate (1st Row) Kaynaklı İp Çelici Deering 3 İpli Grup 1 Sıra Sacı 1

31 71100201000007 EKE001420R DIN_934 M10 Nut DIN_934 M10 Düz Somun 3

32 71030201045201 EKE001856R 25X10X20MM Knurled Locking Nut 25X10X20MM Lama Tırtırlı Kilitleme Somunu 3

33 710127000104 EKE001861R Twine Diverter Plate Kaynaklı İp Çelici Deering 3 İpli Grup Sacı 2

34 71100117012100 EKE001521R DIN_931 M12x100 DIN_931 M12x100 2

35 710127000106 EKE001863R 3-Twine Deering Knotter Set Chassis Kaynaklı Deering 3 İpli Grup Şasesi 1



N
1
4

  K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71020200000067 EKE001864R Knotter Frame Kütük 1

2 71260401000057 EKE001865R Blade Rod Shaft Bıçak Kolu Mili 1

3 71260401000065 EKE001866R Conical Shaft Konik Mil 1

4 71012002000474 EKE001879R Hook Press Spring Gaga Baskı Yayı 1

5 71012002000473 EKE001226R Star Press Spring Yıldız baskı yayı 2

6 71020500000014 EKE001225R Twine Disc Yıldız 1

7 71020500000019 EKE001869R Conical Shaft Helical Gear Konik mil helis dişlisi 1

8 71020500000018 EKE001870R Gear Düz Dişli 1

9 71020500000017 EKE001871R Star Gear Yıldız Dişli 1

10 71020500000016 EKE001872R Bilhook Gear Gaga Dişlisi 1

11 71020500000020 EKE001873R Bilhook Mekik ( Gaga ) 1

12 71020500000021 EKE001874R Bilhook Tongue Gaga ucu 1

14 71020500000015 EKE001875R Twine Retainer Yıldız karşılığı 1

15 71020200000068 EKE001876R Hook Press Gaga Baskı 1

16 71020200000066 EKE001877R Blade Rod Bıçak kolu 1

17 71012002000472 EKE001878R Twine Cutter Blade İp Kesici Bıçak 1

18 71012002000475 EKE001879R Twine Striper İp Tutucu Sac 2

19 71100902004016 EKE002278R Spring Pin - Ø4 x 16 Sargılı Pim - Ø4 x 16 1

20 71100902005028 EKE002280R Spring Pin - Ø5 x 28 Sargılı Pim - Ø5 x 28 1

N14  KNOTTER SET-BAĞLAMA GRUBU



N
1
4

  K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U



21 71100902005045 EKE001882R Spring Pin - Ø5 x 45 Sargılı Pim - Ø5 x 45 1

22 710127000348 EKE002273R Fixing Pin - Ø9 x 25 Sabitleme Pim - Ø9 x 25 1

23 71260406000009 EKE001884R Hose Hortum 1

24 71100505000009 EKE001885R INCH Shim - 3/8 INCH pul - 3/8 1

25 71100208000006 EKE001182R Lock Nut - M10 Fiberli Somun - M10 2

26 71101001000052 EKE001886R Shim - 20 x 28 x 1 Pul - 20 x 28 x 1 1

27 71100801000017 EKE001887R DIN_471 20X1.2 DIN_471 20X1.2 1

28 71101001000032 EKE001888R Liner - 15 x 21 x 1 Layner - 15 x 21 x 1 4

29 71100801000011 EKE002273R DIN_471 14X1 DIN_471 14X1 1

30 71101001000029 EKE001890R Liner - 15 x 21 x 0,2 Layner - 15 x 21 x 0,2 2

31 71020200000065 EKE001891R Knotter Cam Çanak Dişli 1

32 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 1

33 71100208000005 EKE001249R Lock Nut - M8 Fiberli Somun - M8 1

34 71100101010025 EKE001646R Bolt - M10 x 25 Civata - M10  x 25 1

35 71100201000007 EKE001420R DIN_934 M10 Nut DIN_934 M10 Düz Somun 1

36 71100502000006 EKE001287R DIN_127 M10 Spring Lock Washer DIN_127 M10 Yaylı Rondela 1

37 71100902005022 EKE001892R Spring Pin - Ø5 x 22 Sargılı Pim - Ø5 x 22 1

38 71260401000133 EKE001893R Blade Rod Pulley Bıçak kolu makarası 1

39 71260401000099 EKE001894R Knotter Frame Drift Pin - M8 Kütük Saplama - M8 1

40 71100106004010 EKE002253R DIN_912 M4x10 DIN_912 M4x10 2

41 71100902005024 EKE002279R Spring Pin - Ø5,6 x 24 Sargılı pim - Ø5,6 x 24 1

42 71101101000003 EKE001897R Grease Fitting - 1/4" H3 Gresörlük - 1/4" H3 1

43 71012002000539 EKE001898R Shim Layner 1

44 71101001000031 EKE002281R Shim - 15 x 21 x 0,5 Layner - 15 x 21 x 0,5 2

45 71101101000001 EKE001371R Grease Fitting - 1/4" H1 Gresörlük - 1/4" H1 4



N
1
4

  K
N

O
T

T
E

R
 S

E
T

-B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U



46 710127000349 EKE002239R Fixing Pin - Ø9 x 30 Sabitleme Pim - Ø9 x 30 1

47 710107250046 EKE001158R Hook (Set) Gaga ( Takım ) 1

48 710107250047 EKE001159R Blade Rod (Set) Bıçak Kolu ( Takım ) 1



N
1
5

6
0

0
3

 S
T

R
IN

G
 K

N
O

T
T

E
R

 S
Y

S
T

E
M

 - 6
0

0
3

 B
A

Ğ
L

A
M

A
 G

R
U

B
U

HARİCİ PARÇALAR N14 SAYFASINDAKİLERLE AYNIDIR.

EXTERNAL PARTS ARE THE SAME AS ON PAGE N14.



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71020200001025 EKE001967R Frame 6003 Kütük 1

2 71020200000080 EKE001968R Knotter Cam 6003 Çanak Dişli 1

3 71020200001029 EKE001969R Knife Arm 6003 Bıçak kolu 1

4 71012001000702 EKE001980R Cleaner 6003 İp Tutucu Sac 2

5 71060401000081 EKE001970R 40 mm Bushing 6003 40 mm Burc 1

6 71060401000083 EKE001971R 27 mm Bushing 6003 27 mm Burc 1

7 71060401000082 EKE001972R 16 mm Bushing 6003 16 mm Burc 1

8 71260401000058 EKE001973R Knife Arm Shaft 6003 Bıçak Kolu Mili 1

9 710102000040 EKE001974R HD Knotter Set 6003 Kör Düğüm Bağlama Grubu 2

10 710102240018 EKE000383R Flanged Bolt - M8 x 20 - B Flanşlı Civata - M8 x 20 - B 2

11 710127000330 EKE002171R Welded 6003 Knotter Set Fixing Plate (Old System) Kaynaklı 6003 Grup Sabitleme Sac Aksamı (Eski Sistem) 2

12 71100505000011 EKE001279R INCH Shim - 1/2 INCH pul - 1/2 1

13 71100208000007 EKE001216R DIN_985 M12 Lock Nut DIN_985 M12 Fiberli Somun 1

14 71030101125205 EKE001847R 6003 Group Shaft 6003 Grup  Mili 1

15 710127000351 EKE002241R 6003 2 Rope Group Mounted 6003 2 İpli Grup Montajlı 1

16 71030102095603 EKE002478R 6003 group foot fixing pin Ø16x42mm 6003 grub ayak sabitleme pimi Ø16x42mm 2

17 710127000419 EKE002477R Welded 6003 Knotter Set Fixing Plate (New System) Kaynaklı 6003 Grup Sabitleme Sac Aksamı (Yeni Sistem) 2

18 71100501000009 EKE001289R DIN_125 M16 Flat Washer DIN_125 M16 Düz Rondela 2

19 71100904000003 EKE002104R DIN_11024 Ø3 Spring cotters DIN_11024 Ø3 Fitkete Pim 1

N15 6003 STRING KNOTTER SYSTEM - 6003 BAĞLAMA GRUBU



O
1

 M
A

C
H

IN
E

 G
E

A
R

 C
H

A
IN

S
 - M

A
K

İN
E

 Z
İN

C
İR

L
E

R
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71170101000009 EKE002125R 16B-1 2410MM Transmission Chain 16B-1 2410MM Şanzıman Zinciri 1

2 710127000203 EKE002126R ASA60-H + Half EK 2620MM Group Chain ASA60-H + Yarım EK 2620MM Grup Zinciri 1

3 710127000204 EKE002127R 12B-1 750MM Coil Chain 12B-1 750MM Helezon Zinciri 1

4 710127000205 EKE002128R 12B-1 1330MM Pick Up Left Chain 12B-1 1330MM Toplama Sol Zinciri 1

5 710127000206 EKE002129R 12B-1 1330MM Pick Up Right Chain 12B-1 1330MM Toplama Sağ Zinciri 1

O1  MACHINE GEAR CHAINS - MAKİNE ZİNCİRLERİ



Description

R
1

H
A

R
R

O
W

 G
R

O
U

P
-T

IR
M

IK
 G

R
U

B
U



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100208000006 EKE001182R DIN_985 M10 Lock Nut DIN_985 M10 Fiberli Somun 17

2 71100501000006 EKE001196R DIN_125 M10 Flat Washer DIN_125 M10 Düz Rondela 19

3 71100115010035 EKE001335R DIN_603 M10X35 DIN_603 M10X35 17

4 710127000107 EKE001899R Left Arm Kaynaklı Tırmık Sol Kol Aksamı 1

5 71100101010025 EKE001646R DIN_933 M10x25 DIN_933 M10x25 2

6 71100201000007 EKE001420R DIN_934 M10 Nut DIN_934 M10 Düz Somun 2

7 71040102075201 EKE001900R Ø16XØ11X7MM Bushing Ø16XØ11X7MM Tırmık Oynatma Menteşe Burcu 2

8 71200100000002 EKE001901R Ø4X2380MM Tensioner Spring Ø4X2380MM Tırmık Gergi Yayı 1

9 71100903000054 EKE001262R DIN_94 Ø5X50 Cotter Pin DIN_94 Ø5X50 Kopilya 2

10 71030102095201 EKE001902R Ø16X197MM  Drawbar-Harrow Assembly Shaft Ø16X197MM Çeki Oku Tırmık Bağlantı Mili 1

11 71200100000067 EKE001903R Ø9X1112MM Harrow Tine (Long) Ø9X1112MM Tırmık Uzun Mili 10

12 71200100000057 EKE001904R Ø9X1005MM Harrow Tine (Short) Ø9X1005MM Tırmık Kısa Mili 3

13 710127000108 EKE001905R Harrow Chassis Kaynaklı Tırmık Şase Aksamı 1

14 710127000109 EKE001906R Right Arm Kaynaklı Tırmık Sağ Kol Aksamı 1

R1  HARROW GROUP-TIRMIK GRUBU



Description

S
1

 B
A

L
E

 C
O

U
N

T
E

R
 U

N
IT

-B
A

L
Y

A
 S

A
Y

A
C

I Ü
N

İT
E

S
İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71100118000002 EKE001907R DIN_7985 M4X20 DIN_7985 M4X20 4

2 71200300000002 EKE001908R Ø1X145MM Counter Spring Ø1X145MM Sayaç Yayı 1

3 71100502000003 EKE001909R DIN_127 M4 Spring Washer DIN_127 M4 Yaylı Rondela 4

4 71012052000253 EKE001910R F253-5MM Counter Lower Plate F253-5MM Sayac Alt Sacı 1

5 71100115008025 EKE001623R DIN_603 M8x25 DIN_603 M8x25 2

6 71100501000005 EKE001248R DIN_125 M8 Flat Washer DIN_125 M8 Düz Rondela 2

7 71100208000005 EKE001249R DIN_985 M8 Lock Nut DIN_985 M8 Fiberli Somun 2

8 71100201000002 EKE001911R DIN_934  M4 Nut DIN_934  M4 Düz Somun 4

9 71260401000315 EKE001912R Bale Counter Balya Sayacı 1

S1  BALE COUNTER UNIT-BALYA SAYACI ÜNİTESİ



E
L

E
K

T
R

İK
 B

A
Ğ

L
A

N
T

IL
A

R
I -

E
L

E
C

T
R

IC
A

L
 S

U
P

P
L

IE
S

U
1

P



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı Information

Adet 

Quantity

1 710127000162 EKE001990R POWER CABLE GİRİŞ KABLO SETİ 1

1A 71250703000024 EKE001926R 2x6+5x1 mm² TTR NYM CABLE (SPECIAL) 2x6+5x1 mm² TTR NYM KABLO (ÖZEL) Cable 3,5 MT MT

1B 71252101000005 EKE001915R 7x PLASTIC TRAILER MALE PLUG 7'Lİ PLASTİK RÖMORK FİŞİ ERKEK Plug 2 AD PC

1C 71250803000001 EKE001934R UY 3010 1 mm² CABLE END SLEEVE UY 3010 1 mm² KABLO YÜKSÜĞÜ End sleeve 10 AD PC

2 71252101000006 EKE001916R 7x PLASTIC TRAILER FEMALE PLUG 7'Lİ PLASTİK RÖMORK FİŞİ DİŞİ Plug 1

3 710127000163 EKE001991R MAIN FITTINGS ANA TESİSAT 1

3A 71250703000024 EKE001926R 2x6+5x1 mm² TTR NYM CABLE (SPECIAL) 2x6+5x1 mm² TTR NYM KABLO (ÖZEL) Cable 2 MT MT

3B 6 mm²NYAF KABLO (KIRMIZI-SİYAH) (Fana giden kablolar) Cable 2,00 MT MT

3C 6 mm² NYAF KABLO (KIRMIZI-SİYAH) (Fana giden kablolar-Şase) Cable 2,00 MT MT

3D 71250703000002 EKE001927R 2X1 mm² TTR NYM CABLE 2X1 mm² TTR NYM KABLO (Led Lambaya giden kablo) Cable 2 MT MT

3E 71250703000010 EKE001925R 4X1  mm² TTR NYM CABLE *BALE* 4X1  mm² TTR NYM KABLO *BALYA* (stop lambalarına giden kablolar) Cable 5,00 MT MT

3F 71252101000011 EKE001919R DUAL CONNECTOR  MALE KONNEKTÖR 2'Lİ ERKEK  (fan bağ. Noktası) Connector 1 AD PC

3G 71252101000013 EKE001921R TRIPLE CONNECTOR MALE KONNEKTÖR 3'LÜ ERKEK (Led lamba bağ yeri) Connector 1 AD PC

3H 71252101000015 EKE001923R QUAD CONNECTOR  MALE KONNEKTÖR 4'LÜ ERKEK (stop lambaları bağ.yeri) Connector 2 AD PC

3I 71251305000003 EKE001930R 10x13 POLYAMIDE SPIRAL TUBE GREY 10x13 POLYAMİD SPİRAL BORU GRİ RENK (Fan için) Spiral 2 MT MT

3J 71252501000001 EKE001931R CABLE TIE 140X3.6  SMALL KABLO BAĞI 140X3.6  KÜÇÜK Bandex 30 AD PC

3K 71252501000002 EKE001932R CABLE TIE 290X3.6  LARGE KABLO BAĞI 290X3.6  BÜYÜK Bandex 15 AD PC

3L 71252101000017 EKE001933R FEMALE CLIP PLUG SF -2D TIRNAKLI DİŞİ FİŞ SF-2D (stop lambası-Led Lamba- Fan) Plug 14 AD PC

3M 71250803000001 EKE001934R UY 3010 1 mm² CABLE END SLEEVE UY 3010 1 mm² KABLO YÜKSÜĞÜ End sleeve 5 AD PC

3N 71250803000011 EKE001936R UY 3100 10 mm² CABLE END SLEEVE UY 3100 10 mm² KABLO YÜKSÜĞÜ End sleeve 1 AD PC

3O 71250803000017 EKE001937R KY 2.5 mm² CABLE END SLEEVE NON-INSULATED KY 2.5 mm² KABLO YÜKSÜĞÜ İZOLESİZ End sleeve 2 AD PC

3P 71250803000018 EKE001938R KY 4 mm² CABLE END SLEEVE NON-INSULATED KY 4 mm² KABLO YÜKSÜĞÜ İZOLESİZ End sleeve 3 AD PC

3R 71250803000013 EKE001939R KY16 CABLE END SLEEVE 16 mm² KY16 KABLO YÜKSÜĞÜ 16 mm² End sleeve 2 AD PC

3S 71250802000009 EKE001940R YK 606 CABLE LUG 1.5-2.5 M6 YK 606 KABLO PABUCU 1.5-2.5 M6 Cable end 1 AD PC

6 mm²NYAF CABLE (RED-BLACK) 71250702000004 EKE001928R

U1 ELECTRICAL SUPPLIES



E
L

E
K

T
R

İK
 B

A
Ğ

L
A

N
T

IL
A

R
I -

E
L

E
C

T
R

IC
A

L
 S

U
P

P
L

IE
S

U
1

P



3Ş 71252502000001 EKE001941R INSULATING TAPE İZOLE BANT Tape 0,25 AD PC

3T 71252502000002 EKE001942R MELT TAPE ERİYEN BANT Tape 0,07 AD PC

3U 71251307000009 EKE001943R HEATSHRINK Ø3.5mm (200 MT) DARALAN MAKARON Ø3.5mm (200 MT) Tube 0,12 MT MT

3V 71251307000013 EKE001944R HEATSHRINK  Ø5mm (100 MT) DARALAN MAKARON Ø5mm (100 MT) Tube 0,12 MT MT

3W 71251307000014 EKE001945R HEATSHRINK  Ø6mm (100 MT) DARALAN MAKARON Ø6mm (100 MT) Tube 0,15 MT MT

3Y 71251307000016 EKE001946R HEATSHRINK  Ø7mm (100 MT) DARALAN MAKARON Ø7mm (100 MT) Tube 0,15 MT MT

3Z 71251201000031 EKE001947R RATCHET SWITCH ON/OFF MA 111 MANDALLI ANAHTAR ON/OFF MA 111 Switch 1 AD PC

3AA 71250802000007 EKE001992R YK 406 CABLE LUG 4.0-6.0 M4 YK 406 KABLO PABUCU 4.0-6.0 M4 Cable end 2 AD PC

4 710127000164 EKE001993R AIR CIRCULATION HAVA SİRKÜLASYON 1

4A 71252101000012 EKE001920R DUAL CONNECTOR FEMALE KONNEKTÖR 2'Lİ DİŞİ (fan bağ. Noktası) Connector 1 AD PC

4B 71252003000004 EKE001669R MAKO FAN MOTOR MAKO FAN MOTORU Motor 1 AD PC

4C 71252101000018 EKE001179R MALE CLIP PLUG SF-1EU1 TIRNAKLI UZUN ERKEK FİŞ SF-1EU1 (stop lambası-Led Lamba- Fan) Plug 2 AD PC

5 710127000165 EKE001994R RIGHT-LEFT SIGNAL SAĞ-SOL SİNYAL 1

5A 71252101000001 EKE001484R MF 275 REAR STOP LIGHT MF 275 ARKA STOP LAMBA Lamp 1 AD PC

5B 71252101000018 EKE001179R MALE CLIP PLUG SF-1EU1 TIRNAKLI UZUN ERKEK FİŞ SF-1EU1 (stop lambası-Led Lamba- Fan) Plug 1 AD PC

5C 71252101000009 EKE001917R BULB 12V 21/5 W 1016 BULB DIAGONAL CLAW AMPÜL 12V 21/5 W 1016 AMPÜL ÇAPRAZ TIRNAK BULB 1 AD PC

5D 71252101000010 EKE001918R BULB 12V 93 SIGNAL BULB CLAW AMPÜL 12V 93 SİNYAL AMPÜL DÜZ TIRNAK BULB 1 AD PC

5E 71252101000016 EKE001924R QUAD CONNECTOR FEMALE KONNEKTÖR 4'LÜ DİŞİ (stop lambaları bağ.yeri) Connector 1 AD PC

6 710127000165 EKE001994R RIGHT-LEFT SIGNAL SAĞ-SOL SİNYAL 1

6A 71252101000001 EKE001484R MF 275 REAR STOP LIGHT MF 275 ARKA STOP LAMBA Lamp 1 AD PC

6B 71252101000018 EKE001179R MALE CLIP PLUG SF-1EU1 TIRNAKLI UZUN ERKEK FİŞ SF-1EU1 (stop lambası-Led Lamba- Fan) Plug 1 AD PC

6C 71252101000009 EKE001917R BULB 12V 21/5 W 1016 BULB DIAGONAL CLAW AMPÜL 12V 21/5 W 1016 AMPÜL ÇAPRAZ TIRNAK BULB 1 AD PC

6D 71252101000010 EKE001918R BULB 12V 93 SIGNAL BULB CLAW AMPÜL 12V 93 SİNYAL AMPÜL DÜZ TIRNAK BULB 1 AD PC

6E 71252101000016 EKE001924R QUAD CONNECTOR FEMALE KONNEKTÖR 4'LÜ DİŞİ (stop lambaları bağ.yeri) Connector 1 AD PC

7 710127000166 EKE001995R WORKLAMP ÇALIŞMA LAMBASI 1

7A 71252101000035 EKE001913R LED WORKLIGHT LEDLİ ÇALIŞMA LAMBASI Lamp 1 AD PC

7B 71252101000040 EKE001914R ON-OFF SWIFT ARA PUAR ANAHTAR MAKEL SİYAH 10064 Switch 1 AD PC

7C 71252101000014 EKE001922R TRIPLE CONNECTOR FEMALE KONNEKTÖR 3'LÜ DİŞİ (Led lamba bağ yeri) Connector 1 AD PC

7D 71252101000018 EKE001179R MALE CLIP PLUG SF-1EU1 TIRNAKLI UZUN ERKEK FİŞ SF-1EU1 (stop lambası-Led Lamba- Fan) Plug 2 AD PC

7E 71250803000001 EKE001934R UY 3010 1 mm² CABLE END SLEEVE UY 3010 1 mm² KABLO YÜKSÜĞÜ End sleeve 2 AD PC



H
İD

R
O

L
İK

 P
A

R
Ç

A
L

A
R

 -
H

Y
D

R
A

U
L

IC
 C

O
M

P
O

N
E

N
T

S
Y

1
P



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 710127000169 EKE001996R Hydraulick Jack Hidrolik Jak 2

2 71160101000015 EKE001997R Hydraulick House Clamp Hidrolik Hortum Kelepçesi 3

3 710127000126 EKE001324R DN6 SAE 100 R1AT 1/4" WP 225 BAR / 3250 PSI Hydraulick House DN6 SAE 100 R1AT 1/4" WP 225 BAR / 3250 PSI Hidrolik Hortum 5,15

4 71160101000010 EKE001322R Pick-up Piston 60x30 Toplama Pistonu 60x30 1

Y1  HYDRAULIC COMPONENTS-HİDROLİK BİLEŞENLERİ



Y
2

P
 P

IC
K

-U
P

 P
IS

T
O

N
 U

N
IT

-T
O

P
L

A
M

A
 P

İS
T

O
N

U
 Ü

N
İT

E
S

İ



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71030101045202 EKE001319R Ø20MMX58MM Pick-up Piston Pivot Shaft (Front) Ø20MMX58MM Toplama Pistonu Ön Yataklama Mili 1

2 71100903000025 EKE001320R DIN_94 3X32 Cotter Pin DIN_94 3X32 Kopilya 1

3 710127000012 EKE001321R Pick-up Piston Pushing Plate Assembly Kaynaklı Toplama Pistonu İtme Sac Aksam 1

4 71160101000010 EKE001322R Pick-up Piston 60x30 Toplama Pistonu 60x30 1

5 71100903000054 EKE001262R DIN_94 5X50 Cotter Pin DIN_94 5X50 Kopilya 1

6 71030101025201 EKE001323R Ø16MMX110MM Pick-up Piston Pivot Shaft (Rear) Ø16MMX110MM Toplama Pistonu Arka Yataklama Mili 1

7 710127000126 EKE001324R DN6 SAE 100 R1AT 1/4" WP 225 BAR / 3250 PSI Hydraulick House DN6 SAE 100 R1AT 1/4" WP 225 BAR / 3250 PSI Hidrolik Hortum 2

8 710127000207 EKE002130R 3/8 BSP-1/2 UNF Nipple With Thin Outlet Hole 3/8 BSP-1/2 UNF Nipel İnce Çıkış Delikli 1

9 710127000208 EKE002131R 3/8 BSP-1/2 UNF Nipple Thick Outlet Hole 3/8 BSP-1/2 UNF Nipel Kalın Çıkış Delikli 1

Y2  PICK-UP PISTON UNIT-TOPLAMA PİSTONU ÜNİTESİ



Z
P

1
M

A
K

İN
A

 G
Ü

V
E

N
L

İK
 E

T
İK

E
T

L
E

R
İ - M

A
C

H
IN

E
 S

A
F

E
T

Y
 

L
A

B
E

L
S



Part 

No

Stock No

(Stok No)
Code Description Parça Adı

Adet 

Quantity

1 71262601000457 F20010505R ADESIVO BRAND  200X600 ETICH.ID.MASCHIO578X193 BIANCO 2

2 71262601000458 EKE002405R ADESIVO MODELLO 90X1100 STICKER MODEL  90X1100 1

3 71262601000224 EKE002406R ADESIVO APP.CONTR.QUAL.120X120 STICKER QUAL.CONTR.APP 120X120 1

4 71262601000270 EKE002407R ADESIVO LEGGERE MAN.UT.120X120 STICKER READ USER MAN. 120X120 1

5 71262601000268 EKE002408R ADESIVO ZONA PERICOLO 120X120 STICKER CAUT.DANG.ZONE 120X120 1

6 71262601000271 EKE002409R ADESIVO MECCAN.ATTIV.1 120X120 STICKER CAUT.WORK.MEC.1120X120 2

7 71262601000274 EKE002410R ADES.COPER.PROT.CHIUSI 100X150 STICKER KEEP PR.COV.CL.100X150 1

8 71262601000219 EKE002411R ADESIVO NO INN.PR.FORZA 50X150 STICK. CAUT.NOT ENG.PTO 50X150 1

9 71262601000236 EKE002412R ADESIVO CONTR.LUBR.AREE 50X150 STICK.CAUT.CHECK+LUB.GR.50X150 1

10 71262601000218 EKE002413R ADES. CONTR.TENS.CATENA 50X150 STICK.CAUT.CH.TENS.CONT.50X150 1

11 71262601000272 EKE002414R ADESIVO MECCAN.ATTIV.2 120X120 STICKER CAUT.WORK.MEC.120X120 1

12 71262601000269 EKE002415R ADESIVO ATT.GRASS-LUBR.150X150 STICKER GREASE LUB.ATT.150X150 1

13 71262601000285 EKE002416R ADESIVO AREE DA INGRAS.300X210 STICK.AREA TO BE GREAS.300X210 1

14 71262601000781 EKE002417R ADESIVO AREA RETTIF.1300X210 STICKER ADJUSTED AREA 1300X210 1

15 71262601000783 EKE002418R ADESIVO AREE RETTIF. 2300X210 STICKER ADJUSTED AREA 2300X210 1

16 71262601000782 EKE002419R ADESIVO AREE RETTIF. 3300X210 STICKER ADJUSTED AREA 3300X210 1

17 71262601000286 EKE002420R ADES. ISTRUZ.LEG.CORDA 300X210 STICK.ROPE TYING INSTR.300X210 1

18 71262601000028 EKE002421R ADESIVO LIMITE VELOC. 205X205 STICKER SPEED LIMIT 205X205 1

19 71262601000221 EKE002422R RIFLETTORE 350X400  REFLECTOR 350X400 1

20 71262601000212 EKE002423R ADESIVO NON SOST.VIC.MAC.60X60 STICK.NOT WAIT NEAR MACH.60X60 2

21 71262601000229 EKE002424R AREA GANCI SOLLEVAM. 60X60 LIFTING HOOK AREA 60X60 2

22 71262601000284 EKE002425R ADESIVO ATT.CABL.ELETTR. 80X90 STICKER CAUT.EL.WIR.WARN.80X90 1

23 71262601000122 EKE002426R COLORE CAVO E AREEE CON.150X90 CABLE COLOR+CONN. AREAS 150X90 1

ZP1 MAKİNA GÜVENLİK ETİKETLERİ - MACHINE SAFETY LABELS



Z
P

1
M

A
K

İN
A

 G
Ü

V
E

N
L

İK
 E

T
İK

E
T

L
E

R
İ - M

A
C

H
IN

E
 S

A
F

E
T

Y
 

L
A

B
E

L
S



24 71262601000234 EKE002427R COLORE CAVO E AREEE CON.225X40 CABLE COLOR+CONN. AREAS 225X40 2

25 71262601000012 EKE002428R ADESIVO ATTENZIONE AREA 40X120 STICKER PAY ATT.TO AREA 40X120 1

26 71262601000774 EKE002429R ADESIVO ATTENZIONE AREA 40X80 STICKER PAY ATT. TO AREA 40X80 1

27 71262601000176 EKE002430R ADESIVO PRODOTTO SICURO 60X90 STICKER SAFE PROD.COMPL.60X90 1

28 71262601000220 EKE002431R ETICHETTA INDIC.LIV.OLIO 25X45 LABEL OIL LEVEL INDICAT. 25X45 1

29 71262601000287 EKE002432R ADESIVO CON TEMPO LUBRI.95X150 STICKER LUBRIFICAT.TIME 95X150 1

30 71262601000227 EKE002433R ADESIVO LUBRIFIC. 50 ORE 30X30 STICKER 50 HOUR LUBRIF. 30X30 2

31 71262601000225 EKE002434R ETICH.LUBR.TRIANG.10 ORE 25X45 LABEL 10 H TRIANG.LUBRIF.25X45 1

32 71262601000226 EKE002435R ETICH.LUBRIF.CIRC.10 ORE  30X30 LABEL 10 H ROUND LUBRIF. 30X30 3



USATE SEMPRE RICAMBI ORIGINALI 
ALWAYS USE ORIGINAL SPARE PARTS 

IMMER DIE ORIGINAL-ERSATZTEILE VERWENDEN 
EMPLOYEZ TOUJOURS LES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES 

UTILIZAR SIEMPRE REPUESTOS ORIGINALES 

 
Servizio Assistenza Tecnica - After Sales Service 

Servizio Ricambi - Spare Parts Service 
 

 
 

DEALER: 
 
 
 
 
 
 

 
MASCHIO GASPARDO S.p.A. 
Registered office & Production plant 
Via Marcello, 73  -  35011  
Campodarsego (Padova) - Italy 
Tel. +39 049 9289810 
Fax +39 049 9289900 
e-mail: info@maschio.com 
www.maschionet.com 
 

MASCHIO DEUTSCHLAND GMBH 
Äußere Nürmberger Straße 5 
D-91177 Thalmässing - Deutschland 
Tel. +49 (0) 9173 79000 
Fax +49 (0) 9173 790079 
dialog@maschio.de 
www.maschionet.de 

MASCHIO FRANCE Sarl 
37 Rue Hippolyte Bayard | 60000 
Beauvais France 
Tel. +33 09 75533796  
info@maschio.fr 

000 МАСКИО-ГАСПАРДО РУССИЯ 
404130, Россия,  
Волгоградская область, г. Волжский, 
ул. Пушкина, 117 «б». 
Тел.: +7 8443 203100 
факс: +7 8443 203101 
info@maschio.ru 

MASCHIO GASPARDO S.p.A. 
Production plant  
Via Bredina, 6 - 26100 Cremona (Italy) Tel. +39 0372 
564610 
Fax +39 0372 564625 
info@maschio.com 

MASCHIO-GASPARDO NORTH AMERICA 
120 North Scott Park Road 
Eldridge, IA 52748 - USA 
Ph. +1 563 2859937 
Fax +1 563 2859938 
e-mail: info@maschio.us 

MASCHIO-GASPARDO ROMANIA S.R.L. 
Strada Înfrátirii, F.N. 
315100 Chisineu-Cris (Arad)  
România 
Tel. +40 257 307030 
Fax +40 257 307040 
e-mail: maschio@maschio.ro 

MASCHIO IBERICA S.L. 
MASCHIO-GASPARDO POLAND 
MASCHIO-GASPARDO UCRAINA 
GASPARDO-MASCHIO TURCHIA 
MASCHIO-GASPARDO CINA 
MASCHIO-GASPARDO INDIA 

 




